
ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถปรับอากาศ

พรอมพนักงานขับรถรวมน้ํามัน

เชื้อเพลิง เพื่อสนับสนุนการ

เดินทางไปปฏบัิติราชการ ณ 

ราชอาณาจักรกัมพูชา จํานวน 8

 คัน

230,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 191,300.00 191,300.00 010553704xxxx บริษัท วินสัน แทรเวล เซอรวิส จํากัด 65107018956 5/10/2565 7/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศและ

น้ํามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) ไป

ราชการจังหวัด สุราษฏธานี

8,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,000.00 8,000.00 390980022xxxx  นายนฤวร ชูคํา 65107084812 5/10/2565 7/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศและ

น้ํามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) 

ไปราชการจังหวัด ศรีสะ

เกษและมหาสารคาม

14,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,000.00 14,000.00 334160008xxxx นายสิทธิพงษ พิมพพงษ 65407183990 7/10/2565 8/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาลิฟตอาคารพระ

จอมเกลาและอาคาร

อเนกประสงค จํานวน 4 ตัว

139,105.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 139,105.00 139,105.00 010552001xxxx บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร 65097300707 10/10/2565 20/9/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมากําจัดปลวก อาคาร

พระจอมเกลาและอาคาร

อเนกประสงค ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

70,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 53,500.00 53,500.00 040555700xxxx บริษัท มิตรภาพ เซอรวิส กรุป จํากัด 65097354346 10/10/2565 20/9/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการแปล

กฎกระทรวงและประกาศ

คณะกรรมการมาตรฐาน

อุดมศึกษา จํานวน 7 ฉบับ

78,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 78,600.00 78,600.00 099400015xxxx จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 65097562835 10/10/2565 7/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก 

จํานวน 15 เครื่อง

414,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 414,000.00 414,000.00 012556303xxxx บริษัท เชาหวา (ประเทศไทย) จํากัด 65097771394 10/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาการจัดงานนิทรรศการ

เทคโนโลยีการศึกษา Bett Asia 

2022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 400,000.00 400,000.00 050555700xxxx บริษัท โปร-เฟล็กซ โปรดักชั่น จํากัด 65107138529 10/10/2565 12/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อหนังสือพิมพและนิตยสาร

รายสัปดาห

12,370.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,370.00 12,370.00 110370034xxxx รานทวีพาณิชย 65107077113 11/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อหนังสือพิมพ จํานวน 6 

รายการ

18,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,600.00 16,600.00 110370034xxxx รานทวีพาณิชย 65097730005 11/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาระบบและ

สนับสนุนทางเทคนิคแบบรายป

สําหรับงานบริการ Call Center

 1313 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ.2566

42,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 42,800.00 42,800.00 010554208xxxx บริษัท วอยซเทล จํากัด 65097496605 11/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 7 รายการ 

สําหรับโครงการสัมมนาเครือขาย

ศนูยบริการนักศึกษาพิการใน

ระดับอุดมศึกษา ประจําป 2565

33,095.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,080.00 33,080.00 011556302xxxx บริษัท วทันยากรุป จํากัด 65107128619 11/10/2565 14/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทําใบประกาศนียบัตรใน

กิจกรรม 12 th SCiUS Forum

16,956.29 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,956.29 16,956.29 010555911xxxx บริษัท วิน วิน ดิจิตอลพริ้นติ้ง จํากัด 65097702880 12/10/2565 11/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดการเสวนาวิชาการ

ธัชชาและการประชุมระดมสมอง 

เพื่อขับเคลื่อนสังคมศาสตร 

มนุษยศาสตรและศลิปกรรม

ศาสตรของประเทศ 

ดวยวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

500,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 480,854.40 480,854.40 010556308xxxx บริษัท สตีมคอนเซ็ปต จํากัด 65107221493 12/10/2565 19/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการกําจัดปลวก มด 

แมลงสาบและหนู ภายในอาคาร

อุดมศึกษา 1 และอาคาร 

อุดมศึกษา 2 ประจําป

งบประมาณ 2566 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

70,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 67,410.00 67,410.00 010555603xxxx บริษัท ไนซ บั๊ก เซอรวิส จํากัด 65087780945 12/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศพรอม

คาน้ํามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) และ

พนักงานขับรถ ไปปฏิบัติราชการ

 ณ จังหวัดนครศรีธรรมราช

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 380010147xxxx  นายสุรชัย ไฝจันทร 65107258874 12/10/2565 17/9/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสารขาว-ดํา 

สําหรับเดือน 

ต.ค. 65 (ติดตั้งที่อาคารพระจอม

เกลา)

41,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 41,600.00 41,600.00 010552702xxxx บริษัท เคยีวเซรา ด็อคคิวเมนท โซลูช่ันส (ประเทศไทย) จํากัด 65097653839 12/10/2565 31-09-2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสารขาว-ดํา 

สําหรับเดือน 

ต.ค. 65 (ติดตั้งที่อาคาร

อุดมศึกษา1,2)

114,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 114,400.00 114,400.00 074555300xxxx บริษัท เฟรนด โอเอ เซ็นเตอร จํากัด 65097653839 12/10/2565 31-09-2565



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมคานํ้ามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) 

และพนักงานขับรถ จํานวน 

2 คนั เพื่อใชในการเดินทางไป

ปฏบัิติราชการ ณ จังหวัด

นครราชสีมา – อุบลราชธานี

21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 360100001xxxx  นายอนุสรณ มีวงษ 65107378188 18/10/2565 22/9/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนด ตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ 99/2564 ลงวันที่ 6 

กันยายน 2564

48,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 48,000.00 48,000.00 371990012xxxx นายอภชิาติ ชื่นสงวน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนด ตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ 96/2564 ลงวันที่ 30 

สิงหาคม 2564

36,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 36,000.00 36,000.00 110059901xxxx นายอรรคเดช เนื่องสุนัย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร น้ําดื่มสําหรับบริโภคภายใน

สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร

วิจัยและนวัตกรรม (ศรอียุธยา) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

403,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 403,600.00 402,050.00 010352600xxxx หางหุนสวนจํากัด บุญปรีชา 65097061486 20/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศและ

น้ํามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) ไป

ราชการจังหวัดสมุทรสงคราม

6,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,600.00 6,600.00 360100001xxxx  นายอนุสรณ มีวงษ 65097651465 21/10/2565 25/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมคานํ้ามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) 

และพนักงานขับรถ จํานวน 

1 คนั เพื่อใชในการเดินทางไป

ปฏบัิติราชการ ณ จังหวัดชลบุรี 

และจังหวัดจันทบุรี

15,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,000.00 15,000.00 390010065xxxx นายสุนทร บุญรัตนัง ไมไดใชระบบ e-GP 21/10/2565 27/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุและหมึกพิมพ จํานวน 4 

รายการ เพื่อโครงการประชุมเชิง

ปฏบัิติการ เร่ือง การจัดสรรทุน

โครงการพัฒนากําลังคนดาน

มนุษศาสตรและสังคมศาสตร 

(วัสด)ุ

2,250.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 2,247.00 2,247.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 65107249681 25/10/2565 26/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุและหมึกพิมพ จํานวน 4 

รายการ เพื่อโครงการประชุม 

เชิงปฏิบัติการ เรื่อง การจัดสรร

ทุนโครงการพัฒนากําลังคนดาน

มนุษศาสตรและสังคมศาสตร 

(หมึกพิมพ)

17,750.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,788.30 16,788.30 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 65107249681 25/10/2565 26/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบํารุงรักษากลองวงจร

ปด อาคารพระจอมเกลาและ

อาคารอเนกประสงค ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

364,335.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 364,335.00 364,335.00 010555510xxxx บริษัท รามอินทรา อินเตอรเทรด จํากัด 6.51014E+11 25/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบํารุงรักษาเครื่องกรอง

น้ํา อาคาร

พระจอมเกลา ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 38,498.60 38,498.60 012555600xxxx บริษัท ฟลเตอร ซัพพลาย จํากัด 6.51014E+11 25/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษา

เครื่องกําเนิดไฟฟา ภายใน

อาคารอุดมศึกษา 2 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

43,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 39,590.00 39,590.00 013553700xxxx บริษัท พิลเลอร (ประเทศไทย) จํากัด 65097654956 26/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาลิฟต

โดยสาร ภายในอาคารอุดมศึกษา

 ๒ จํานวน ๕ เคร่ือง ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 171,200.00 171,200.00 010554000xxxx บริษัท อีซีจี คอรปอเรชั่น จํากัด 65097092402 27/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร คาจางเหมารถตูและน้ํามัน

เชื้อเพลิง

14,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,000.00 14,000.00 360100001xxxx  นายอนุสรณ มีวงษ 65117035693 27/9/2565 9/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเครื่องพิมพเลเซอร 

จํานวน 2 เครื่อง

9,737.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,737.00 9,737.00 010554713xxxx บริษัท พีเอ็ม ออโตเมชั่น (ประเทศไทย) จํากัด 65107260714 27/10/2565 26/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสารขาว-ดํา 

สําหรับเดือน พ.ย. 65 (ติดตั้งที่

อาคารพระจอมเกลา)

41,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 41,600.00 41,600.00 010552702xxxx บริษัท เคยีวเซรา ด็อคคิวเมนท โซลูช่ันส (ประเทศไทย) จํากัด 65107248061 27/10/2565 30/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสารขาว-ดํา 

สําหรับเดือน พ.ย. 65 (ติดตั้งที่

อาคารอุดมศึกษา1,2)

114,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 114,400.00 114,400.00 074555300xxxx

 

บริษัท เฟรนด โอเอ เซ็นเตอร จํากัด 65107248061 27/10/2565 30/11/2565



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร จํานวน 

150 รีม

20,223.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,223.00 20,223.00 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 65107313807 28/10/2565 30/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสารประจํา

สํานักงาน หนวยงานปฏบัิติการ

เครือขาย อว. ระดับภาค ภาค

ตะวันออกเฉียงเหนือ

24,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,200.00 24,200.00 010552001xxxx รานวีวัน โอเอ แอนดเซอรวิส 65117020528 28/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิงและ

พนักงานขับรถ จํานวน 2 คนั 

ในการเดินทางเขารวมกิจกรรม

คายวิทยาศาสตรสานสัมพันธ

ฉันท วมว. ครั้งที่ 14 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

28,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 28,000.00 28,000.00 373060059xxxx  นางสาวพรปรียา  เอี่ยมแกว 65107289742 31/10/2565 7/10/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร คาจางเหมารถตูและน้ํามัน

เชื้อเพลิง

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 310140030xxxx  นายวัลลภ ลิมปวรวัฒนชัย 65107367334 31/10/2565 2/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางทําปายชื่อติดผนัง จํานวน

 2 ปาย

7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 010354801xxxx หางหุนสวนจํากัดศวิกร อารต 65107389062 31/10/2565 19/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนดตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ สอ.9/2562 และสัญญา

แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) งานที่ 1 

52,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,800.00 52,800.00 261060000xxxx นายสุชาติ บุญโชติ ไมไดใชระบบ e-GP 31/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนดตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ สอ.9/2562 และสัญญา

แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) งานที่ 2 

52,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,800.00 52,800.00 335080086xxxx นายแสวง อัครพันธ ไมไดใชระบบ e-GP 31/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนดตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ สอ.9/2562 และสัญญา

แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) งานที่ 3

52,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,800.00 52,800.00 510170006xxxx นายประสิทธิ์ ตรีสมุทร ไมไดใชระบบ e-GP 31/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนดตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ สอ.9/2562 และสัญญา

แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) งานที่ 4 

52,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,800.00 52,800.00 310170061xxxx นายฐาสนันท พันธแจม ไมไดใชระบบ e-GP 31/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนดตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ สอ.9/2562 และสัญญา

แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) งานที่ 5 

52,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,800.00 52,800.00 110370063xxxx นายฐาปนิก พันธแจม ไมไดใชระบบ e-GP 31/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนดตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ สอ.9/2562 และสัญญา

แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) งานที่ 6 

52,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,800.00 52,800.00 110370132xxxx นายฐิติธร ปาระวัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 31/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนตเพื่อปฏิบัติงาน

นอกเหนือจากระยะเวลาที่

กําหนดตามสัญญาเชารถยนต 

เลขที่ สอ.9/2562 และสัญญา

แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) งานที่ 7 

52,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,800.00 52,800.00 310180040xxxx นายสมชาย ใชเทียมวงษ ไมไดใชระบบ e-GP 31/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการตรวจสอบและ

บํารุงรกัษาระบบ

เครื่องสูบนํ้าดับเพลิงและระบบ

แจงเหตุเพลิงไหม อาคาร

อุดมศึกษา 2 (ถนนศรีอยุธยา) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 79,180.00 79,180.00 010555210xxxx บริษัท เอ็มอีซี จํากัด 65097257357 2/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมคานํ้ามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) 

และพนักงานขับรถ จํานวน 1 

คนั เพื่อใชในการเดินทางไป

ปฏบัิติราชการในพื้นที่จังหวัด

เชียงใหม

5,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,200.00 5,200.00 351060013xxxx  นายพิเชษฐ สุวรรณมา 65117090584 2/11/2565 4/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุและอุปกรณ เพื่อเตรียม

ความพรอมสําหรับการ

ประชุมสัมมนา เรื่อง “EdPEx 

National Forum for 

Excellence : Ten Years and

 Counting” จํานวน 5 รายการ

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 29,992.10 29,992.10 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 65117007877 4/11/2565 21/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูพรอมนํ้ามัน

เชื้อเพลิงเพื่อใชในการเดินทาง

ไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัด

เชียงใหม

6,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,992.00 5,992.00 010556308xxxx บริษัท สตีมคอนเซ็ปต จํากัด 65117094358 4/11/2565 7/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางทําตรายาง 5,382.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,382.10 5,382.10 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 65117012319 7/11/2565 30/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูพรอมนํ้ามัน

เชื้อเพลิงเพื่อใชในการเดินทาง

ไปปฏิบัติราชการ ณ 

จังหวัดนครศรีธรรมราช

7,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,500.00 7,500.00 580019000xxxx นายศภุโชค ชวงชล 65117507891 7/11/2565 10/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสาร (สบว. 

จํานวน 2 เครื่อง)

96,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 67,089.00 67,089.00 012556002xxxx บริษัท ดีเอสแอล กอปป บิสซิเนส จํากัด 65117043789 7/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางทําสื่อสิ่งพิมพแนะนํา

กระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

 ประจําป พ.ศ. 2566

492,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 492,200.00 492,200.00 010555409xxxx บริษัท แบคอัพ คอมมิวนิเคชั่นส แอนด เซอรวิสเซส จํากัด 65117083859 9/11/2565 12/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อหมึกพิมพและอะไหล

เครื่องปริ้นเตอร จํานวน 16 

รายการ

124,013.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 124,013.00 124,013.00 010554609xxxx บริษัท มิสเตอร อิ๊งค คอมพิวเตอร เซอรวิส จํากัด 65107340321 9/11/2565 30/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จ.เชียงราย 19,950.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,950.00 19,950.00 150996001xxxx นายสงครา คํามา 65117476460 10/11/2565 22/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ รถยนต Hyundai 

หมายเลขทะเบียน ฮท2486 กทม.

25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,519.05 24,519.05 010354900xxxx หจก.ส.รุงโรจนยนต 65117182003 11/11/2565 14/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ รถยนต Hyundai 

หมายเลขทะเบียน ฮท2486 กทม.

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010355500xxxx หจก.ส.ดุสิตยางยนต 65117182003 11/11/2565 21/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 3 

รายการ (กรข.)

6,617.95 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,617.95 6,617.95 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 65117183764 15/11/2565 15/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางขนยายวัสดุครุภัณฑ

สํานักงาน (กรข.)

69,550.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 69,550.00 69,550.00 013555800xxxx บริษัท ซ.ีอาร.มูฟ จํากัด 65117211428 15/11/2565 20/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุอุปกรณที่ใชในการจัด

ประชุม

22,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 22,371.56 22,371.56 010354000xxxx หจก. กอพงศ โอเอ ซัพพลาย 65117432895 15/11/2565 21/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จ.เชียงราย 16,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,200.00 16,200.00 373010142xxxx  นายทนงศักดิ์ ปนบานกรวย 65117539705 21/11/2565 24/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร จํานวน 

350 รีม

40,446.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 40,446.00 40,446.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 65117146746 22/11/2565 1/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 19 

รายการ

51,970.97 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 51,970.97 51,970.97 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซัพพลาย จํากัด 65117032601 22/11/2565 9/1/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอม

เครื่องโปรเจ็คเตอร โรงแรม 

อัศวิน แกรนด คอนเวนชั่น กคอ

60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 010553805xxxx บริษัท แมจิก เอ็นเตอรไพรส จํากัด 65117433092 23/11/2565 25/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จ.เชียงใหม 6,660.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,660.00 6,660.00 350130008xxxx  นายเอกพล ชายเขียว 65117367217 24/11/2565 30/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดนิทรรศการ อว. ใน

งานนิทรรศการไทยแลนดเมือง

อัจฉริยะ ประจําป 2565 

“Thailand Smart City Expo 

2022”

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 500,000.00 499,690.00 050555200xxxx บริษัท ไอ แอม ซีเอ็นเอ็กซ จํากัด 65117496090 25/11/2565 1/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเชาโกดังเก็บของ ขนาดพื้นที่

 34 ตารางเมตร

86,215.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 86,215.50 86,215.50 012555800xxxx บริษัท ไคตัค นาริตะ จํากัด 65117469589 28/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อหมึกพิมพ จํานวน 11 

รายการ

47,719.86 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,719.86 47,719.86 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 65117397078 28/11/2565 31/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 27

 รายการ

15,504.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,504.30 15,504.30 010354200xxxx หางหุนสวนจํากัด เจ.ที.ซ.ีซัพพลาย 65117398219 28/11/2565 16/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 23

 รายการ

97,414.94 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 97,414.94 97,414.94 013356400xxxx หางหุนสวนจํากัด 2122 พลัส (สํานักงานใหญ) 65107346018 28/11/2565 31/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัสดุสํานักงานและ

หมึกพิมพ จํานวน 52 รายการ

51,603.96 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 25,549.46 25,549.46 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 65117210111 28/11/2565 31/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัสดุสํานักงานและ

หมึกพิมพ จํานวน 52 รายการ

51,603.96 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,054.50 26,054.50 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 65117210111 28/11/2565 5/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางออกแบบและผลิตบอรด

นิทรรศการ เพื่อใชสําหรับจัด

โครงการ “นอมรําลึกพอหลวง

ไทย” รวมกับคณะกรรมาธิการ

การศาสนาฯ วุฒิสภา

50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 48,150.00 48,150.00 013555802xxxx บริษัท 168 อีเวน แอนด 

ออรกาไนเซอร จํากัด

65127069093 28/11/2565 30/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ สําหรับการ

ประชุมสัมมนาเพื่อติดตามผล

การดําเนินงานและการพิจารณา

ปรับปรุงหลักสูตร

35,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 34,689.40 34,689.40 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซัพพลาย จํากัด 65117468721 28/11/2565 30/11/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุและอุปกรณในการจัด

ประชุม เรื่อง 

"การจัดทํา Independent 

Review (IR)"

10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,999.69 9,999.69 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 65117433532 29/11/2565 2/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางโครงการประชาสัมพันธเพื่อ

สนับสนุนการขับเคลื่อนโครงการ

การยกระดับเศรษฐกิจและสังคม

รายตําบลแบบบูรณาการ 

(มหาวิทยาลัยสูตําบล สรางราก

แกวใหประเทศ) 

ณ มหาวิทยาลัยราชภฏัสุราษฎร

ธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,690.00 499,690.00 010555610xxxx บริษัท เดอ ออรกาไนซ จํากัด (สํานักงานใหญ) 65127179323 29/11/2565 28/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมทอ

เครื่องปรับอากาศ บริเวณ

หลังคาทางเขาชั้น 2 สถานีไฟฟา

ยอยเทคโนธานี

6,259.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,259.50 6,259.50 010556503xxxx บริษัท ดอดจเท็ค พลัส จํากัด 65117570866 30/11/2565 30/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก 

จํานวน 20 เครื่อง และ 

Unlimited Data Sim จํานวน 4

 ซิมการด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

440,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 440,000.00 440,000.00 012555802xxxx บริษัท ฟลกูด แอ็คชั่น ดีเวลลอปเมนท จํากัด 65117559559 30/11/2565 30/9/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสารประจํา

สํานักงาน 

หนวยปฏิบัติการเครือขาย อว. 

ระดับภาค ภาคเหนือ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

41,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 41,800.00 41,800.00 350140002xxxx รานอินเตอรเทค โอ.เอ.เซอรวิส 65117560214 30/11/2565 30/9/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสารประจํา

สํานักงาน 

หนวยปฏิบัติการเครือขาย อว. 

ระดับภาค ภาคใต ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

48,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 48,000.00 48,000.00 090555000xxxx บริษัท พีพี กอปปเออร มารท (หาดใหญ) จํากัด 65117500790 30/11/2565 30/9/2565



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางขนยายครุภัณฑสํานักงาน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

68,480.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 68,480.00 68,480.00 013555800xxxx   บริษัท ซี.อาร.มูฟ จํากัด 65117562274 2/12/2565 7/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเครื่องคอมพิวเตอร

โนตบุก 

จํานวน 2 เครื่อง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

10,272.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,272.00 10,272.00 010554713xxxx บริษัท พีเอ็ม ออโตเมชั่น (ประเทศไทย) จํากัด 65117500579 6/12/2565 5/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางตีเสนจราจรพรอมกับทําชอง

จอดรถยนตสําหรับผูพิการ

บริเวณดานหนาอาคารพระจอม

เกลา สป.อว. (ซอยโยธี)

58,850.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 58,850.00 58,850.00 010554908xxxx บริษัท เอ็นซี ซัพพลาย แอนด เซอรวิส จํากัด 6.51114E+11 7/12/2565 12/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางโครงการประชาสัมพันธเพื่อ

สนับสนุนการขับเคลื่อนโครงการ

การยกระดับเศรษฐกิจและสังคม

รายตําบลแบบบูรณาการ 

(มหาวิทยาลัยสูตําบล สรางราก

แกวใหประเทศ) กิจกรรม : 

บริหารจัดการสื่อประชาสัมพันธ 

เพื่อเผยแพรประชาสัมพันธและ

สรางการรับรู U2T

500,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 497,550.00 497,550.00 010555610xxxx บริษัท เดอ ออรกาไนซ จํากัด (สํานักงานใหญ) 65127165407 8/12/2565 6/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม 

จํานวน 1 หอง พรอมอุปกรณ

45,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 45,000.00 45,000.00 010550700xxxx โรงแรมเซ็นจูรี่ พารค 65127262488 9/12/2565 12/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จ.นครสวรรค

และ จ. ลําปาง

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 552010004xxxx  นายสงกรานต จองอนันท 65097232516 9/12/2565 14/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดทําเอกสาร

แผนปฏิบัติการประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 ของ 

สป.อว.

5,325.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,324.99 5,324.99 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอลพริ้นต้ิง จํากัด 65117536295 9/12/2565 19/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกลองเปลาสําหรับเก็บเอกสาร 

จํานวน 200 กลอง

6,848.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,848.00 6,848.00 010555509xxxx บริษัท บลู ฟช โซลูชั่น จํากัด 65127046060 14/12/2565 30/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวารสารรายเดือน Scientific 

American ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

5,560.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,560.00 5,560.00 010554607xxxx บริษัท แมกกาซีน อินเตอรเนชั่นแนล (ประเทศไทย) จํากัด 65127224160 15/12/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตกระเปาใหผูรวมประชุม

โครงการปฐมนิเทศนักวิจัยที่

ไดรับทุนโครงการทุนพัฒนา

ศกัยภาพในการทํางานวิจัยของ

อาจารยรุนใหม ประจําป

งบประมาณ 2565 

30,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 074553900xxxx บริษัท จินผิน ชี่เย่ีย จํากัด 66017006016 15/12/2565 16/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุในการจัดประชุมเชิง

ปฏบัิติการโครงการปฐมนิเทศ

นักวิจัยที่ไดรับทุนโครงการทุน

พัฒนา   ศักยภาพในการทํางาน

วิจัยของอาจารยรุนใหม ประจําป

งบประมาณ 2565

13,482.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,482.00 13,482.00 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66017009044 15/12/2565 16/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จ.เชียงใหม 35,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 35,000.00 35,000.00 355070024xxxx  นายจํารอง สุภา 65127486541 16/12/2565 23/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุอุปกรณที่ใชสําหรับ

งานอาคารสถานที่ จํานวน 13 

รายการ

125,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 121,378.66 121,378.66 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 65127262810 19/12/2565 26/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางขนยายครุภัณฑกลุม

อํานวยการ กองกลางอาคารพระ

จอมเกลา ชั้น 6

25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 25,000.00 25,000.00 013555800xxxx บริษัท ซ.ีอาร.มูฟ จํากัด 65127292323 19/12/2565 3/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางทําสติ๊กเกอรตรา

สัญลักษณประจํากระทรวง 

สต๊ิกเกอรไดคัท ตราสัญลักษณ

ประจํากระทรวงและปายชื่อ

กระทรวง อาคารพระจอมเกลา 

สป.อว. (โยธี)

101,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 100,997.30 100,997.30 010354801xxxx หางหุนสวนจํากัด ศิวกร อารต 65127258681 19/12/2565 25/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัสดุคอมพิวเตอร

และวัสดุสํานักงาน จํานวน 14 

รายการ

50,657.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,657.00 50,657.00 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 65127131775 19/12/2565 3/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาเชารถตูปรับ

อากาศพรอมน้ํามันเชื้อเพลิง 

พรอมพนักงานขับรถ

5,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,400.00 5,400.00 341160000xxxx  นายพยุงศักดิ์  วรรณสิทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 20/12/2565 22/12/2565



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

¤ ญ˛ ทÞ ข ฐ
กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จ.สงขลา

,ปตตานี

10,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,500.00 10,500.00 390990019xxxx นายนิตย ทับศรี 65127366437 20/12/2565 23/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง จํานวน 22 

รายการ

11,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,100.00 11,100.00 310200037xxxx เพียรชางบลอก 65127254504 22/12/2565 25/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จ.ยะลา 7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 390990019xxxx นายนิตย ทับศรี 66017292517 26/12/2565 28/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางถายเอกสารสีและเขาเลม

รายงานการวิจัยฉบับสมบูรณ 

โครงการขับเคลื่อนการวิจัยและ

พัฒนาบุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตร และ

ศลิปกรรมศาสตร ประจําป 2564

45,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 44,940.00 44,940.00 012555400xxxx บริษัท ภูริพันธ การพิมพ จํากัด 65127536272 28/12/2565 29/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพหนังสือรายงานประจําป

 2565

236,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 236,470.00 236,470.00 010554505xxxx บริษัท พราว เพรส(2002) จํากัด 66017010686 28/12/2565 5/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร จํานวน 

300 รีม

34,668.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 34,668.00 34,668.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 65127509885 3/1/2566 17/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร วัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 18 

รายการ

299,755.15 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 299,755.15 299,755.15 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 65127375377 4/1/2566 20/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาเชารถ

โดยสารปรับอากาศและเชาหอง

ประชุม

25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,000.00 24,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 65127396931 5/1/2566 20/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางซอมเครื่องปร้ิน

เตอร 

จํานวน 1 เครื่อง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

5,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 66017006782 5/1/2566 4/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 8 

รายการ

72,107.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 72,107.30 72,107.30 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 65127542133 6/1/2566 21/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถโดยสารปรับ

อากาศ 40 ที่นั่ง พรอมบริการ

พนักงานขับรถและน้ํามัน

เชื้อเพลิง จํานวน 2 คนั

40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 40,000.00 40,000.00 010556205xxxx บริษัท ทรัพยเจริญ แทรเวล (2007) จํากัด 66017059425 6/1/2566 11/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถยนตตูปรับอากาศ 

จํานวน 2 คนั พรอมพนักงานขับ

รถและน้ํามันเชื้อเพลิง

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,800.00 16,800.00 173020003xxxx นายดนุพล พุฒจีน 66017126743 9/1/2566 15/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศรวม

น้ํามันเชื้อเพลิง พรอมพนักงาน

ขับรถ จํานวน 1 คนั เพื่อใชใน

การเดินทางปฏิบัติราชการใน

พื้นที่จังหวัดกรุงเทพมหานคร 

และจังหวัดปทุมธานี

15,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,900.00 15,900.00 110370023xxxx  นายสงศักดิ์  ผดุงกิจ 66017399428 9/1/2566 11/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงงาน จํานวน 3 

รายการ

11,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,731.79 10,731.89 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66017052321 11/1/2566 19/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร หมึกสําหรับเครื่องพิมพ จํานวน 

10 รายการ

154,877.15 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 154,877.15 154,877.15 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66017023283 11/1/2566 23/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร บํารุงรักษาระบบฐานขอมูลดาน

การประกันคุณภาพการศึกษา 

ระดับอุดมศึกษา เพื่อการประเมิน

 ๓ ระดับ (CHE QA Online) 

และระบบสารสนเทศการ

รับทราบ หลักสูตรของ

สถาบันอุดมศึกษา (CHE 

Curriculum Online CHECO)

200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 200,000.00 200,000.00 099400047xxxx มหาวิทยาลัยนเรศวร 65127435529 11/1/2566 17/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 4 

รายการ

51,755.90 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 51,755.90 51,755.90 010753800xxxx บริษัท เมโทรซิสเต็มสคอรปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) 66017054279 11/1/2566 27/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน (น้ําดื่ม) 96

 ถัง

5,136.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,136.00 5,136.00 010552801xxxx บริษัท เอ็ม. วอเตอร จํากัด 66017214805 16/1/2566 31/3/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมเครื่องปริ้นเตอร 

จํานวน 1 เครื่อง

5,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 310120045xxxx ราน ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 66017230887 18/1/2566 18/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูพรอมนํ้ามัน

เชื้อเพลิงและพนักงานขับรถ 

จํานวน 2 คนั เพื่อใชในการ

เดินทางไปปฏบัิติราชการ ณ 

จังหวัดนครปฐม จังหวัดราชบุรี 

และจังหวัดสุพรรณบุรี

24,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,000.00 24,000.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66017308809 18/1/2566 21/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถบัสโดยสารปรับ

อากาศ 50 ที่นั่ง พรอมพนักงาน

ขับรถ พรอมพนักงานขับรถ 

จํานวน 1 คนั  (รวมน้ํามัน

เชื้อเพลิง)

24,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,000.00 24,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66017208507 19/1/2566 27/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารตูปรับอากาศ พรอม

พนักงานขับรถ  จํานวน 1 คนั 

(รวมน้ํามันเชื้อเพลิง)

6,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 310120046xxxx  นายชัยโรจน  ทรงศิริทวีพงษ 66017208797 19/1/2566 27/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน

 3 รายการ

250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 242,419.20 242,419.20 010553906xxxx บริษัท สยามยูนิแคร จํากัด 66017361442 19/1/2566 6/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร A4  

ขนาด 80 แกรม

150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 101,115.00 101,115.00 310020203xxxx รานอาทรพาณิชย 66017361442 19/1/2566 23/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมครภัุณฑสํานักงาน 

จํานวน 2 รายการ

18,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 18,000.00 18,000.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 66017107392 19/1/2566 18/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร วัสดุและอุปกรณเพื่อใชในการ

จัดการประชุมเชิงปฏิบัติการ 

เรื่อง การอบรมผูตรวจประเมิน

คณุภาพองคกรทางการศกึษา

ดวยเกณฑ EdPEx

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 17,783.40 17,783.40 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66017607710 20/1/2566 23/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม 10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 010554102xxxx บริษัท เบยบีช รีสอรท จอมเทียน จํากัด 66017432854 23/1/2566 25/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 5 

รายการ

34,111.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 34,111.60 34,111.60 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66017414398 24/1/2566 24/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ รถยนต FORD 

หมายเลขทะเบียน 3กฌ 5557 

กรุงเทพมหานคร

30,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,400.00 30,400.00 010355500xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.ดุสิตยางยนต 66017403541 25/1/2566 25/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ รถยนต FORD 

หมายเลขทะเบียน 2กว 3860 

กรุงเทพมหานคร

5,933.15 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,933.15 5,933.15 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 66017403541 25/1/2566 25/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถยนตตูปรับ

อากาศ 

ขนาด 10 ที่นั่ง

11,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,200.00 11,200.00 324030020xxxx นายสาคร กันจาด 66017566308 25/1/2566 28/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศไป

ปฏบัิติราชการ จังหวัดชลบุรี

57,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 57,200.00 57,200.00 386030009xxxx  นายนิสิต นุยพะเนิน 66017500628 26/1/2566 26/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 9 

รายการ

49,712.20 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 49,712.20 49,712.20 386030009xxxx  นายนิสิต นุยพะเนิน 66017467233 27/1/2566 3/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม สําหรับ

การประชุมเพ่ือพัฒนาเคร่ืองมือ

ในการวิจัย เรื่อง การวิเคราะห

ความสัมพันธของปจจัยแหง

ความสําเร็จของหลักสูตรสหกิจ

ศกึษาเชิงบูรณาการกับการ

ทํางานในการสรางสมรรถนะ

บัณฑิตไทยใหพรอมสูโลกแหง

การทํางาน

20,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010554715xxxx บริษัท คิง เพาเวอร โฮเทล เมเนจเมนท จํากัด 66017581725 31/1/2566 7/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศไป

ปฏบัิติราชการ จังหวัดชลบุรี

6,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,400.00 6,400.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66017563422 31/1/2566 3/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก 

จํานวน 17 เครื่อง

395,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 395,900.00 395,900.00 013556202xxxx บริษัท ไอแม็คซ พาวเวอร คอมมูนิเคชั่น จํากัด 66017544924 31/1/2566 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาติดสต๊ิกเกอรและทําสี

บริเวณสํานักงานกลุมอํานวยการ

 กองกลาง ชั้น 1 อาคารพระจอม

เกลา สป.อว. (โยธี)

13,910.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,910.00 13,910.00 010354801xxxx หางหุนสวนจํากัด ศิวกร อารต 66017580583 31/1/2566 15/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศไป

ปฏบัิติราชการ จังหวัดลพบุรี 

เพชรบุรี ประจวบครีขีันธ

10,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,500.00 10,500.00 393990030xxxx  นายชัยฑัต โพธิสุวรรณ 66027479384 31/1/2566 7/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รถบัสปรับอากาศ 50 ที่นั่ง 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66017613718 2/2/2566 3/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร หองประชุมพรอมเครื่อง

โปรเจคเตอร 

จํานวน 1 หอง

35,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 35,000.00 35,000.00 010554608xxxx บริษัท เฮลทแลนด 2004 จํากัด 66017613718 2/2/2566 3/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําปายชื่อและปาย 

Backdrop สําหรับการประชุม

เชิงปฏิบัติการ “การดําเนิน

กิจกรรม

บนระบบเครือขายสารสนเทศ

เพื่อพัฒนาการศึกษา ครั้งที่ 42” 

(42nd WUNCA)

14,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,200.00 14,200.00 190980014xxxx รานทําเพดีไซน 66027326203 3/2/2566 7/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาตกแตงสถานที่ สําหรับ

การประชุมเชิงปฏิบัติการ “การ

ดําเนินกิจกรรม

บนระบบเครือขายสารสนเทศ

เพื่อพัฒนาการศึกษา ครั้งที่ 42” 

(42nd WUNCA)

15,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,000.00 15,000.00 324990002xxxx นางสาววัชรี จันรัตน 66027326203 3/2/2566 7/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถบัสปรับอากาศ 

จํานวน 1 คนั สําหรับการประชุม

เชิงปฏิบัติการ “การดําเนิน

กิจกรรมบนระบบเครือขาย

สารสนเทศเพื่อพัฒนาการศึกษา

 ครั้งที่ 42” (42nd WUNCA)

65,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 65,000.00 65,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66027326203 3/2/2566 11/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จํานวน 3 คนั 

สําหรับการประชุมเชิงปฏิบัติการ

 “การดําเนินกิจกรรมบนระบบ

เครือขายสารสนเทศเพ่ือพัฒนา

การศกึษา คร้ังที่ 42” (42nd 

WUNCA)

21,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 21,600.00 21,600.00 180160010xxxx   นายพรเทพ แกวจันทร 66027332065 3/2/2566 10/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุและอุปกรณ จํานวน 16 

รายการ สําหรับการประชุมเชิง

ปฏบัิติการ “การดําเนินกิจกรรม

บนระบบเครือขายสารสนเทศ

เพื่อพัฒนาการศึกษา ครั้งที่ 42” 

(42nd WUNCA)

37,486.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 37,486.00 37,486.00 090555600xxxx บริษัท เการอยลาน จํากัด 66027329379 3/2/2566 7/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อสายสัญญาณ UTP และ 

HDMI สําหรับการประชุมเชิง

ปฏบัิติการ “การดําเนินกิจกรรม

บนระบบเครือขายสารสนเทศ

เพื่อพัฒนาการศึกษา ครั้งที่ 42” 

(42nd WUNCA)

32,380.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 32,380.00 32,380.00 090556100xxxx บริษัท เม็กกะ ไอที โซลูชั่น จํากัด 66027329379 3/2/2566 7/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสําหรับใชในการทํา

บัตรประจําตัวขาราชการ  

พนักงานราชการ และบัตรเขา –

 ออก สป.อว. จํานวน 4 รายการ

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

31,672.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 31,672.00 31,672.00 010553401xxxx บริษัท โปรเฟสชั่นแนล ไฮเทค ซัพพลาย จํากัด 66027055378 3/2/2566 9/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุจํานวน 6 รายการ 

สําหรับโครงการฝกอบรม

39,750.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 39,750.00 39,750.00 011556302xxxx บริษัท วทันยากรุป จํากัด 66017345870 7/2/2566 15/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุจํานวน 12 รายการ 

สําหรับโครงการฝกอบรม

หลักสูตรการใหการปรึกษาวัยรุน

57,150.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 56,900.00 56,900.00 011556302xxxx บริษัท วทันยากรุป จํากัด 66017339579 7/2/2566 15/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางรถบัสปรับอากาศจํานวน 50

 ที่น่ัง 

จํานวน 1 คนั พรอมน้ํามัน

เชื้อเพลิง

27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,000.00 24,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66017331818 7/2/2566 8/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางรถบัสปรับอากาศจํานวน 50

 ที่น่ัง 

จํานวน 1 คนั พรอมน้ํามัน

เชื้อเพลิง

22,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66017386211 7/2/2566 22/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุกและ

เครื่องคอมพิวเตอรแท็บเล็ต โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

140,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 140,000.00 139,046.50 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66017261513 7/2/2566 27/3/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถปรับอากาศ

พรอมพนักงานขับรถรวมน้ํามัน

เชื้อเพลิง จํานวน 5 คนั เพื่อใช

ในการเดินทางปฏิบัติราชการ ณ

 สาธารณรัฐประชาชนจีน 

ระหวางวันที่ 8 - 13 กุมภาพันธ

 พ.ศ. 2566

408,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 408,000.00 408,000.00 010553704xxxx บริษัท วินสัน แทรเวล เซอรวิส จํากัด 66027338530 7/2/2566 15/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกสําหรับเครื่องพิมพ 8 

รายการ

106,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 59,930.70 59,930.70 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66017491274 8/2/2566 30/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ 10 รายการ สําหรับ

โครงการฝกอบรมหลักสูตร

พัฒนาศักยภาพบุคลากร

46,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 46,200.00 46,200.00 011556302xxxx บริษัท วทันยากรุป จํากัด 66027302910 8/2/2566 10/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดพิมพโปสเตอรโครงการ

นิทรรศการ "ตลาดนัดหลักสูตร

อุดมศึกษา" ครั้งที่ 25

17,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 17,500.00 17,500.00 099400158xxxx สํานักพิมพจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 66017614771 9/2/2566 15/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานจํานวน 24 

รายการ

106,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 45,835.59 45,835.59 010551700xxxx บริษัท บุญวรรณ จํากัด 66017491274 10/2/2566 12/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกและดรัมสําหรับ

เครื่องพิมพ 

จํานวน 12 รายการ

136,146.80 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 136,146.80 136,146.80 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66027102999 13/2/2566 1/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางตรวจติดตามระบบบริหาร

ความม่ังคงปลอดภยัสารสนเทศ 

ตามมาตรฐาน ISO/IEC 

270012013 ของ สป.อว. 

ประจําป 2566

55,640.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 55,640.00 55,640.00 010554605xxxx บริษัท บูโร เวอริทัส เซอทิฟเคชั่น (ประเทศไทย) จํากัด 66017468353 13/2/2566 17/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 4 รายการ 

สําหรับโครงการประชุมเชิง

ปฏบัิติการเพ่ือปรับปรุงหลักสูตร

ที่ผาน

การคดัเลือกเขารวมโครงการ

ผลิตบัณฑิตพันธุใหม

40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 37,813.80 37,813.80 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซัพพลาย จํากัด 66027325389 14/2/2566 15/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

จํานวน 50 ที่นั่ง จํานวน 2 คนั 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง

54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66027110185 15/2/2566 11/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน (หมึกพิมพ)

 จํานวน 

4 รายการ

38,776.80 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 38,776.80 38,776.80 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66027266837 15/2/2566 22/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ 

จํานวน 1 คนั รถยนต Hyundai

 หมายเลขทะเบียน ฮท 2486 

กรุงเทพมหานคร

15,504.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,504.30 15,504.30 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 66027262736 15/2/2566 18/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 26

 รายการ

47,862.51 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,862.51 47,862.51 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66027302377 15/2/2566 22/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 13 

รายการ

85,032.90 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 85,032.90 85,032.90 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซัพพลาย จํากัด 66027177569 16/2/2566 10/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพหนังสือคูมือการ

ฝกอบรมหลักสูตรการพัฒนา

บุคลากรที่เกี่ยวของกับการจัด

การศกึษา

สําหรับคนพิการใน

ระดับอุดมศึกษา

430,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 413,662.00 413,662.00 010555009xxxx บริษัท ซีโน พับลิชชิ่ง แอนด 

แพคเกจจิ้ง จํากัด

66027100119 16/2/2566 31/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางถอดเทป จัดทํารายงานการ

ประชุมในรูปแบบหนังสือ

อิเล็กทรอนิกสของโครงการ

มหาวิทยาลัยไซเบอรไทย

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 344080003xxxx นางสาวมณีรัตน ม่ันยืน 66027070236 16/2/2566 7/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดนิทรรศการแสดงผล

งานการพัฒนาและยกระดับ

ผลิตภณัฑสินคาชุมชนดวย วทน.

 สูเชิงพาณิชย “MHESI 

Innovation Fair @ Jingjai 

Market”

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 500,000.00 499,904.00 050555200xxxx บริษัท ไอ แอม ซีเอ็นเอ็กซ จํากัด 66027337806 16/2/2566 21/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

9,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,900.00 9,900.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66027302100 17/2/2566 22/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

7,350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,350.00 7,350.00 351060013xxxx  นายพิเชษฐ สุวรรณมา 66027380059 17/2/2566 20/2/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร 46,224.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 46,224.00 46,224.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66027180096 20/2/2566 1/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

14,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,000.00 14,000.00 390990019xxxx นายนิตย ทับศรี 66027484720 20/2/2566 23/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผูสอบบัญชีโครงการพัฒนา

กําลังคนดานวิศวกรรมศาสตร 

เทคโนโลยีและนวัตกรรม

สนับสนุนการลงทุนและเพิ่มขีด

ความสามารถภาคอุตสาหกรรม

ในประเทศและภูมิภาค รอบไตร

มาสที่ 1 ถึงไตรมาสที่ 4

480,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 480,000.00 480,000.00 010555202xxxx บริษัท พีวายเอส ออดิท จํากัด 66027285250 21/2/2566 30/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดนิทรรศการ 

“วิทยาศาสตร วิจัยและ

นวัตกรรมเพื่อยกระดับ

การเกษตรสูการทําเกษตรมูลคา

สูง” ในงานประชุมวิชาการ อกท.

 ระดับชาติ คร้ังที่ 43 จังหวัด

ยโสธร

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 495,142.50 495,142.50 040555600xxxx บริษัท ดีไซนงาม ครเีอชั่น จํากัด 66027388897 21/2/2566 2/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรถยนต

ราชการ หมายเลขทะเบียน 3กศ

 7992 กรุงเทพมหานคร

37,080.59 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 37,080.59 37,080.59 050555700xxxx บริษัท โตโยตาริช จํากัด 66027390583 21/2/2566 10/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 8 

รายการ

12,480.05 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,480.05 12,480.05 050555300xxxx บริษัทเดนชัยเทค จํากัด 66027394803 21/2/2566 24/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

8,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,000.00 8,000.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66027395085 22/2/2566 24/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม

พรอมอุปกรณ จํานวน 2 หอง

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 010554812xxxx บริษัท นุชินทรพร จํากัด 66037278578 21/2/2566 25/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

13,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,600.00 13,600.00 351060013xxxx  นายพิเชษฐ สุวรรณมา 66027483230 21/2/2566 26/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

5,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,600.00 5,600.00 165040010xxxx นายอรรถพล จันยางาม 66027480960 21/2/2566 24/2/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ จํานวน 1 คนั รถยนต 

TOYOTA หมายเลขทะเบียน ฎฐ

 9992 กรุงเทพมหานคร

6,741.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,741.00 6,741.00 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 66027447559 23/2/2566 25/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตกรอบสําเนาประกาศ

สํานักนายกรัฐมนตรี

150,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,000.00 120,000.00 370040034xxxx ราน ทําเนียบศิลป 66027560979 28/2/2566 21/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถโดยสารปรับอากาศ 

40 ที่นั่ง 

จํานวน 1 คนั

60,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010554600xxxx บริษัท กูลสวัสด์ิ ทรานสปอรต จํากัด 66027565350 28/2/2566 3/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม 

จํานวน 3 วัน

60,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 010553211xxxx บริษัท อาร ซี เค โฮเทล แอนด 

เรสซิเดนซ จํากัด

66027565350 28/2/2566 3/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 32 

รายการ

50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 48,306.39 48,306.39 010354200xxxx หางหุนสวนจํากัด เจ.ที.ซ.ี ซัพพลาย 66027575967 28/2/2566 30/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัวัสดุสํานักงาน 

จํานวน 4 รายการ

42,158.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 42,158.00 42,158.00 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66027557081 28/2/2566 20/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิงและ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

9,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,900.00 9,900.00 357040108xxxx  นายพงศกร จันดี 66027578890 3/3/2566 9/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

6,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,600.00 6,600.00 341160000xxxx  นายพยุงศักดิ์  วรรณสิทธิ์ 66037069997 7/3/2566 9/3/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 39 

รายการ

30,865.22 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,865.22 30,865.22 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66037059691 7/3/2566 2/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาหองประชุมพรอมอุปกรณ : 

การประชุมเชิงปฏิบัติการ

คณะทํางานอาเซียนดาน

โครงสรางพื้นฐานงานวิจัย 

จํานวน 2 หอง เปนระยะเวลา 3

 วัน ระหวางวันที่ 8-10 มีนาคม 

2566 ณ โรงแรม Swissotel 

Bangkok Ratchada

150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 150,000.00 150,000.00 010552901xxxx บริษัท เลอ คองคอรด โฮเต็ล จํากัด 66037111138 7/3/2566 17/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพคอมพิวเตอรและ

วัสดุสํานักงาน จํานวน 5 รายการ

18,461.78 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 18,461.78 18,461.78 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66037114314 7/3/2566 13/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมพนักงานขับรถ รวมน้ํามัน

เชื้อเพลิง จํานวน 3 คนั

62,340.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 62,340.00 62,340.00 110370023xxxx  นายสงศักดิ์  ผดุงกิจ 66037224880 7/3/2566 11/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกเครื่องปริ้นย่ีหอริโก 

จํานวน 5 รายการ

99,082.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 99,082.00 99,082.00 010551300xxxx บริษัท ริโก (ประเทศไทย) จํากัด 66027564243 9/3/2566 21/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง   และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

11,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,200.00 11,200.00 341160000xxxx  นายพยุงศักดิ์ วรรณสิทธิ์ 66037122819 10/3/2566 17/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการถายทอดสด

ออนไลน (live Streaming)  

พรอมอุปกรณตาง ๆ

40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,610.00 24,610.00 090556500xxxx บริษัท เกรท เดย ออแกไนเซอร จํากัด 66037142246 10/3/2566 13/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม เพื่อใช

ในการสัมมนาวิชาการ

25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 18,000.00 18,000.00 010753700xxxx บริษัท แมนดารินโฮเต็ล จํากัด (มหาชน) 66037142246 10/3/2566 13/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิงและ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 390990019xxxx นายนิตย ทับศรี 66037327005 10/3/2566 14/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิงและ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

13,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,600.00 13,600.00 381010029xxxx  นายชรินทร เหลาเส็น 66037150448 13/3/2566 17/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําหนังสือคูมือรายงานขอจัด

จางทําหนังสือคูมือการปฏบัิติ

ตามแนวปฏบัิติตนของขาราชการ

27,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,750.00 26,750.00 010351101xxxx หางหุนสวนจํากัด โรงพิมพอักษรไทย (น.ส.พ.ฟาเมืองไทย) 66037128682 13/3/2566 14/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานและหมึก

สําหรับเครื่องพิมพ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

277,284.08 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 277,284.08 277,284.08 012556501xxxx บริษัท คุณสมบูรณ จํากัด 66027563999 13/3/2566 22/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 6 

รายการ

5,362.84 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,362.84 5,362.84 040554200xxxx บริษัท ขอนแกน คลังนานาธรรม จํากัด 66037120655 13/3/2566 21/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง   และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 390990019xxxx นายนิตย ทับศรี 66037327005 13/3/2566 14/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร (A4) 5,899.98 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,899.98 5,899.98 010553714xxxx บริษัท ออฟฟศเมท (ไทย) จํากัด 66037242454 14/3/2566 26/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 11 

รายการ

5,192.22 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,192.22 5,192.22 010553714xxxx บริษัท ออฟฟศเมท (ไทย) จํากัด 66037241517 14/3/2566 27/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 5 

รายการ

33,491.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,491.00 33,491.00 010753800xxxx บริษัท เมโทรซิสเต็มส คอรปอเรชั่น จํากัด(มหาชน) 66037241661 14/3/2566 30/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจัดซื้อวัสดุอุปกรณ 

สําหรับงานซอมแซมบํารุงรักษา

ระบบตางๆภายในอาคาร

70,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 69,193.69 69,193.69 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66037179724 15/3/2566 30/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอรและวัสดุ

สํานักงาน จํานวน 24 รายการ

23,336.70 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 23,336.90 23,336.69 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66037198592 15/3/2566 15/4/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 31 

รายการ

99,835.28 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 99,835.28 99,835.28 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66027317389 16/3/2566 3/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ 

จํานวน 2 คนั

15,225.03 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,225.03 15,225.03 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 66037305013 15/3/2566 16/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 1 

รายการ

31,030.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 31,030.00 31,030.00 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66037333251 16/3/2566 16/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิงและ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 310170145xxxx  นายจีรวัฒน เหลาฉลาด 66037388162 16/3/2566 17/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม จํานวน

 1 หอง

73,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 73,000.00 73,000.00 010553101xxxx บริษัท สยามธานีโฮเตล็ (1988) 66037362194 20/3/2566 21/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 16 

รายการ

6,060.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,060.00 6,060.00 090352700xxxx หางหุนสวนจํากัด กวงฮวดมารเก็ตต้ิง 66037327794 21/3/2566 27/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางประชาสัมพันธผลงาน

กระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

280,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 280,000.00 280,000.00 010556009xxxx บริษัท มีเดีย ออลล อราวด จํากัด 66037384247 21/3/2566 19/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําสื่อประสมแผนดานการ

อุดมศึกษา

เพื่อผลิตและพัฒนากําลังคนของ

ประเทศ 

พ.ศ. 2564-2570 ฉบับปรับปรุง 

พ.ศ. 2566 - 2570 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

160,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 159,965.00 159,965.00 010555206xxxx บริษัท เจพี วัน คอนซัลแทนท จํากัด 66037239917 22/3/2566 31/04/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดกระเชาผลิตภัณฑจาก

หนวยงาน อว. และจางผลิตถุง

ผาในนามกระทรวง อว. โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

70,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 69,400.20 69,400.20 013356400xxxx หางหุนสวนจํากัด 2122 พลัส 6603728516 23/3/2566 22/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร  และพนักงานขับรถ จํานวน 1 

คนั

22,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 22,500.00 22,500.00 373060059xxxx  นางสาวพรปรียา  เอี่ยมแกว 66037501905 24/3/2566 31/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 12 

รายการ

79,671.13 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 79,671.13 79,671.13 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66037495441 27/3/2566 24/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูพรอมพนักงานขับ

รถ รวมน้ํามันเชื้อเพลิงรถตู 

จํานวน 5 คนั

76,875.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 76,875.00 76,875.00 110140171xxxx  นายอําพล  สุขสําราญ 66037543032 28/3/2566 31/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม 105,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 105,000.00 105,000.00 010753600xxxx บริษัท โรงแรมเซ็นทรัล พลาซา จํากัด (มหาชน) 66037543169 28/3/2566 31/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางทําหนังสือคูมือ

รายงานขอจัดจางทําหนังสือคูมือ

การปฏบัิติตามแนวปฏบัิติตน

ของขาราชการ พนักงานราชการ

  พนักงาน ลูกจาง และ

ผูปฏิบัติงานอ่ืน ของสํานักงาน

ปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา

17,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,836.00 15,836.00 010354801xxxx หางหุนสวนจํากัด ศิวกร อารต 66037290293 28/3/2566 13/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาระบบภาพ LED 48,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 25,000.00 25,000.00 010550600xxxx บริษัท ภูมิภวัน จํากัด 66037300986 28/3/2566 11/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางซอมแซมปมน้ํา

อาคารอเนกประสงค สป.อว.

(ถนนโยธ)ี

7,222.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,222.50 7,222.50 010351602xxxx หจก.เอส.เอม.การไฟฟาและโยธา 66037483814 28/3/2566 13/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพหนังสือประวัติศาสตร

ไทยสมัยกรุงศรีอยุธยา เรื่อง “ออ

เจาไดเลาเรียน ประวัติศาสตร

ไทย สมัยสมเด็จพระนารายณ

มหาราช”

389,480.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 389,480.00 389,480.00 010551900xxxx บริษัท ศิริชัยการพิมพ จํากัด 66037535823 29/3/2566 13/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจัดซื้อวัสดุสํานักงาน

และหมึกพิมพคอมพิวเตอร 

จํานวน 23 รายการ

149,973.34 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 149,973.34 149,973.34 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66037601192 30/3/2566 4/5/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

6,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,600.00 6,600.00 341160000xxxx  นายพยุงศักดิ์ วรรณสิทธิ์ 66037605984 31/3/2566 5/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาตกแตงสถานที่ 

โครงการยกยองเชิดชูเกียรติ

ขาราชการและบุคลากรของ

กระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

 ประจําป พ.ศ. 2566

18,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 18,000.00 18,000.00 010552200xxxx รานโอทีฟลาวเวอรดีไซน โดย

นายประวิทย โคตรสมบัติ

66049000877 31/3/2566 3/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาและปรับปรุง

ระบบฐานขอมูล

สหกิจ ศึกษาและการศึกษาเชิง

บูรณาการกับการทํา งาน 

(Cooperative and Work 

Integrated Education 

Database CWIE Database)

350,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 350,000.00 350,000.00 099400024xxxx มหาวิทยาลัยบูรพา 66037287692 31/3/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางหนังสือพิมพรายวันประกาศ

คาํสั่ง อว ที่ 23/2566 ให

มหาวิทยาลัยพิษณุโลกฯ

96,300.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 96,300.00 96,300.00 010556009xxxx ออล อราวน มีเดีย 66037571991 31/3/2566 4/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางดําเนินการจัดสอบแขงขัน

เพื่อบรรจุและแตงตั้งบุคคลเขา

รับราชการในสํานักงาน

ปลัดกระทรวงอุดมศึกษา

500,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 099400015xxxx มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 66037606351 4/4/2566 14/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชารถปรับอากาศพรอมพนักงาน

ขับรถรวมน้ํามันเชื้อเพลิง จํานวน

 2 คนั เพื่อใชในการเดินทางไป

ปฏบัิติราชการ ณ เขตบริหาร

พิเศษฮองกงและมาเกา และเมือง

เซินเจิ้น สาธารณรัฐประชาชนจีน

 ระหวางวันที่ 5 - 9 เมษายน 

พ.ศ. 2566

334,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 334,600.00 334,600.00 010553704xxxx บริษัท วินสัน แทรเวล เซอรวิส จํากัด 66049321021 4/4/2566 9/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 20 

รายการ

140,436.43 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 140,436.43 140,436.43 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66037518603 5/4/2566 20/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัสดุสํานักงาน 

จํานวน 10 รายการ

13,352.53 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,352.53 13,352.53 010354200xxxx หางหุนสวนจํากัด เจ.ที.ซ.ีซัพพลาย 66037519065 7/4/2566 1/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อเทปชนิดแถบแมเหล็ก (Tape

 Media) พรอม Config การ

เชื่อมตอขอมูลระบบ จํานวน 38

 มวน

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,500.00 499,500.00 010753700xxxx บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน) 66049091827 10/4/2566 24/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําใบประกาศนียบัตรสําหรับ

ผูเขารวมกิจกรรม 13th SCiUS 

Forum

31,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 27,267.88 27,267.88 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอลพริ้นต้ิง จํากัด 66037619783 12/4/2566 28/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําเหรียญรางวัลพรอมกลอง

กํามะหย่ีแบบฝาสปริงสําหรับใส

เหรียญรางวัลในกิจกรรม 13th 

SCiUS Forum

108,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 104,111.00 104,111.00 310010019xxxx ไทยรัชฎา 66037622731 12/4/2566 28/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศพรอม

พนักงานขับรถ

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 351060013xxxx  นายพิเชษฐ สุวรรณมา 66037685790 12/4/2566 12/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 4 รายการ 

สําหรับโครงการฝกอบรม

หลักสูตรการใหการปรึกษาวัยรุน

 “Module 3

12,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,880.00 11,880.00 011556302xxxx บริษัท วทันยากรุป จํากัด 66049168569 19/4/2566 21/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางรถบัสปรับอากาศจํานวน 40

 ที่น่ัง 

จํานวน 2 คนั

54,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 010554600xxxx บริษัท กูลสวัสด์ิ ทรานสปอรต จํากัด 66049215967 20/4/2566 22/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม 60,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 010554302xxxx บริษัท ซีไซด โอเทล จํากัด 66049215967 20/4/2566 22/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทํารางวัลพิเศษในกิจกรรม 

13th SCiUS Forum (กระเปา

สะพายหลัง สกรีนโลโก)

38,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 37,450.00 37,450.00 010555304xxxx บริษัท ทีเอ็ม คอนเนค จํากัด 66037516697 21/4/2566 28/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทํารางวัลพิเศษในกิจกรรม 

13th SCiUS Forum (ชุด Gift 

Set)

65,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 64,681.50 64,681.50 010556012xxxx บริษัท พชฏ แอดวานซ จํากัด 66037516697 21/4/2566 28/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาเชาหอง

ประชุม

10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 010753500xxxx บริษัท เอเชียโฮเต็ล จํากัด (มหาชน) 6.60049E+11 21/4/2566 27/4/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมคานํ้ามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) 

และพนักงานขับรถ 

จํานวน 9 คนั

84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 386030009xxxx  นายนิสิต  นุยพะเนิน 66049322817 21/4/2566 25/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกสําหรับเครื่องพิมพ 

จํานวน 8 รายการ

68,578.44 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 68,578.44 68,578.44 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66049231094 24/4/2566 9/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานเพื่อใชใน

ราชการ

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 29,237.75 29,237.75 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66049281707 25/4/2566 9/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพ เพื่อใชในราชการ 65,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 64,628.00 64,628.00 010355401xxxx หางหุนสวนจํากัด เค.บี.คอม 66049281707 25/4/2566 29/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมคานํ้ามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) 

และพนักงานขับรถ 

จํานวน 1 คนั

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 310200146xxxx  นายสุชา จิ๋วพัฒนกุล 66049322714 25/4/2566 28/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อครุภณัฑคอมพิวเตอร 

จํานวน 4 รายการ

169,274.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 169,274.00 169,274.00 010555716xxxx บริษัท ไอซีที ดีเวลล็อปเมนท จํากัด 66049369897 27/4/2566 2/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อน้ําดื่ม 550 ซีซี จํานวน 300 

โหล

20,865.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,865.00 20,865.00 010553204xxxx บริษัท เบทเทอร ชอยส จํากัด 66049338770 28/4/2566 23/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตสื่อเผยแพรกิจกรรมเนื่อง

ในโอกาส

ฉลองพระชนมายุ 3 รอบ สมเด็จ

พระเจาลูกเธอเจาฟาสิริวัณณวรี

 นารีรัตนราชกัญญา พ.ศ. 2566 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,340.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,340.00 13,340.00 010555510xxxx บริษัท รามอินทรา อินเตอรเทรด จํากัด 66049278171 1/5/2566 8/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

9,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,000.00 9,000.00 357040108xxxx  นายพงศกร  จันดี 66049330657 2/5/2566 10/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาเชารถบัส

โดยสารปรับอากาศ50 ที่นั่ง 

พรอมพนักงานขับรถ  

จํานวน 1 คนั (รวมน้ํามัน

เชื้อเพลิง)

10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66049332098 2/5/2566 3/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดทําหนังสือรายงานประจําป 

พ.ศ. 2565 จํานวน 1 งาน

392,904.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 392,904.00 392,904.00 010555409xxxx บริษัท แบคอัพ คอมมิวนิเคชั่นส แอนด เซอรวิสเซส จํากัด 66049390229 2/5/2566 31/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตเครื่องแตงกายสําหรับ

คณะนักกีฬาและเจาหนาที่ที่

เกี่ยวของ เพื่อใชเขารวมการ

แขงขันกีฬาบุคลากร

มหาวิทยาลัยแหงประเทศไทย 

ครั้งที่ 39

386,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 386,000.00 386,000.00 010554903xxxx บริษัท กีลา สปอรต จํากัด 66049216246 2/5/2566 19/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางเหมาเชารถตูปรับ

อากาศพรอมคานํ้ามันเชื้อเพลิง 

(ดีเซล) และพนักงานขับรถ 

จํานวน 1 คนั เพื่อใชในการ

เดินทางไปปฏบัิติราชการ ณ 

จังหวัดสุราษฎรธานี

10,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,500.00 10,500.00 190980020xxxx  นายสุกรี  หมัดศรี 66059037042 3/5/2566 9/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูพรอมพนักงาน

ขับรถรวมน้ํามันเชื้อเพลิง ในการ

เดินทางไปจัดประชุมเชิง

ปฏบัิติการผูเชี่ยวชาญอาเซียนวา

ดวย

การเคลื่อนยายบุคลากร ครั้งที่ 1

 ระหวาง

วันที่ 9 – 13 พฤษภาคม 2566

85,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 85,000.00 85,000.00 110370023xxxx  นายสงศักดิ์ ผดุงกิจ 66059156028 8/5/2566 13/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุมพรอม

อุปกรณในการ

จัดประชุมเชิงปฏิบัติการ

ผูเชี่ยวชาญอาเซียนวาดวยการ

เคลื่อนยายบุคลากร ครั้งที่ 1

160,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 160,000.00 160,000.00 010753600xxxx บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จํากัด (มหาชน) 66059156550 8/5/2566 19/5/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาเคร่ืองคอมพิวเตอร

ที่มีระบบประมวลผลในระบบ   

กาวหนา LED Monitor ระบบ

เครือขาย เพื่อ Backup การ

ถายทอดสดและการบริหาร

จัดการระบบ  หลังบานระหวาง

การประชุม ในการจัดประชุมเชิง

ปฏบัิติการผูเชี่ยวชาญอาเซียนวา

ดวยการเคลื่อนยาย บุคลากร 

ครั้งที่ 1

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,000.00 120,000.00 050556500xxxx บริษัท อันโนน ซอรส จํากัด 66059112289 9/5/2566 19/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพัฒนาและปรับปรุงระบบ

เว็บไซตของสํานักงานบริหาร

เทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อพัฒนา

การศกึษา (สบทศ.) ประจําป 

พ.ศ.2566

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,155.00 499,155.00 010556512xxxx บริษัท เอ็นเอฟทีจีที จํากัด 66059140137 10/5/2566 13/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตวีดิทัศนแนะนําศูนย

บริการวมกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

150,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 159,800.00 149,800.00 010555905xxxx บริษัท สกาย คิ๊ค จํากัด 66059198768 12/5/2566 1/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเมารถตู ไปราชการ ณ 

จังหวัดภูเก็ต

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 382030009xxxx นายสมบัติ ดวงเรืองทรัพย 66037327371 12/5/2566 16/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาวิเคราะห ประมวลผล

ขอมูล และจัดทํารายงานการ

ประเมินผลโครงการสงเสริมการ

นํา วทน. เพื่อเพิ่มศักยภาพการ

ผลิตและเศรษฐกิจชุมชน 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2565

300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 300,000.00 300,000.00 350990045xxxx  นายอุทัย   เจริญวงศ 66059171246 15/5/2566 19/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานการจัดซื้อหมึกพิมพ

คอมพิวเตอรและ

วัสดุสํานักงาน จํานวน 2 รายการ

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66059150162 15/5/2566 14/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตู ไปราชการ ณ 

นครศรีธรรราช

5,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,400.00 5,400.00 380130009xxxx นายอภเิชษฐ จรุงจิตร 66057258874 16/5/2566 23/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ – อุปกรณ สําหรับ

ฝกซอมนักกีฬาเพื่อ

เขารวมการแขงขันกีฬาบุคลากร

 ครั้งที่ 39

82,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 82,600.00 82,600.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66059276530 18/5/2566 22/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อยาและเวชภัณฑ จํานวน 22 

รายการ 

สําหรับนักกีฬา สป.อว.

50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 49,970.00 49,970.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66059274812 18/5/2566 22/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพ จํานวน 5 รายการ 104,207.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 104,207.30 104,207.30 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66059095943 18/5/2566 19/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานของ กปว. ครั้ง

ที่ 3/2566 

จํานวน 11 รายการ

99,782.85 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 99,782.85 99,782.85 010556210xxxx บรษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66059280340 19/5/2566 22/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จํานวน 1 คนั 

(จังหวัดเชียงใหม) สําหรับการ

ประชุมเชิงปฏบัิติการ " UniNet 

พบมหาวิทยาลัย"

3,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 3,600.00 3,600.00 340160022xxxx  นายอิทธิพล นามบัณฑิต 66059432612 22/5/2566 24/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จํานวน 1 คนั 

(จังหวัดขอนแกน) สําหรับการ

ประชุมเชิงปฏบัิติการ " UniNet 

พบมหาวิทยาลัย"

4,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 4,000.00 4,000.00 140990100xxxx  นายกิตติพงษ วงษชารี 66059432612 22/5/2566 8/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศ พรอม

น้ํามันเชื้อเพลิง

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 010356501xxxx หางหุนสวนจํากัด มีชัยทัวร แอนด ทรานสปอรต 66059359249 24/5/2566 3/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูพรอมนํ้ามัน

เชื้อเพลิง 

จํานวน 1 คนั สําหรับการ

ประชุมหญาแฝกนานาชาติ ครั้งที่

 7 ณ จังหวัดเชียงใหม

16,800.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,800.00 16,800.00 350120092xxxx  นายสรเดช แสนใจกลา 66059315823 24/5/2566 2/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูโดยสารปรับ

อากาศ (พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง) 

จํานวน 1 คนั โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 350120058xxxx  นายยงยุทธ คงเจริญพร 66059403500 26/5/2566 30/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 8 รายการ 

สําหรับโครงการฝกอบรม

หลักสูตรวัยรุน Module2

48,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 48,700.00 48,700.00 011556302xxxx บริษัท วทันยากรุป จํากัด 66059403823 26/5/2566 30/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 31 

รายการ

83,160.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 83,160.40 83,160.40 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ

 ซัพพลาย

66059388906 26/5/2566 12/6/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 5 รายการ 

สําหรับโครงการฝกอบรม

หลักสูตรการพัฒนาศักยภาพ

บุคลากรที่เกี่ยวของกับการจัด

การศกึษาสําหรับคนพิการ 

(หลักสูตรผูบริหาร)

30,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 29,728.00 29,728.00 011556302xxxx บริษัท วทันยา กรุป จํากัด 66059387216 26/5/2566 2/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

จํานวน 50 ที่นั่ง 

จํานวน 1 คนั

25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 24,000.00 24,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 64127392725 26/5/2566 14/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุมพรอม

อุปกรณ ในการจัดประชุมเชิง

ปฏบัิติการ ASEAN Space 

Workshop

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,000.00 120,000.00 010554609xxxx บริษัท ไพโอเนียร ฮอสพิทัลลิต้ี สยาม (จีบีอาร) จํากัด 66059489726 26/5/2566 8/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศรวม

น้ํามันเชื้อเพลิง พรอมพนักงาน

ขับรถ เพื่อใชในการเดินทางไป

จัดประชุมเชิงปฏิบัติการ ASEAN

 Space Workshop

95,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 95,500.00 95,500.00 110370023xxxx  นายสงศักดิ์ ผดุงกิจ 66059498766 26/5/2566 2/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุมพรอม

อุปกรณ ในการจัดประชุม

คณะกรรมการรวมดาน

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีไทย-

สหรัฐอเมริกา ครั้งที่ 3

280,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 280,000.00 280,000.00 010552504xxxx บริษัท สยามสินทรัพยพัฒนา จํากัด 66059187254 26/5/2566 29/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทําเอกสารรายงานการ

ตรวจราชการ อว. ประจําป

งบประมาณ 2565

8,977.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,977.30 8,977.30 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอล พริ้นติ้ง จํากัด 66059235053 31/5/2566 16/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถบัสปรับอากาศ

รวมน้ํามันเชื้อเพลิงพรอม

พนักงานขับรถ สําหรับการ

เดินทางศึกษาดูงาน ในการ

ประชุมคณะกรรมการรวมดาน

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีไทย

 -สหรัฐอเมริกา ครั้งที่ 3

11,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,400.00 11,400.00 010556119xxxx บริษัท ออลโรด ทรานส จํากัด 66059538986 31/5/2566 22/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถปรับอากาศ

พรอมพนักงานขับรถรวมน้ํามัน

เชื้อเพลิง เพื่อสนับสนุนการ

เดินทางไปปฏบัิติราชการ ณ 

นครกวางโจวและเมืองเจียง

เหมิน มณฑลกวางตุง 

สาธารณรัฐประชาชนจีน 

ระหวาง วันที่ 1 - 5 มิถุนายน 

พ.ศ. 2566

200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 200,000.00 200,000.00 010553704xxxx บริษัท วินสัน แทรเวล เซอรวิส จํากัด 66059564332 31/5/2566 5/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพสําหรับเครื่องปริ้น

เตอรและหมึกพิมพสําหรับ

เครื่องพิมพสําเนากอปปปริ้น 

จํานวน 5 รายการ

125,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,439.20 120,439.20 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66059562794 1/6/2566 2/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง จํานวน 1 

คนั โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,400.00 6,400.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66059280443 1/6/2566 14/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตสื่อการเรียนรูของศูนย

ความรูวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยี (STKC)

70,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 69,336.00 69,336.00 012554900xxxx บริษัท เบสิกฮอลิเดย จํากัด 66059453796 2/6/2566 2/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 8 รายการ 

สําหรับโครงการฝกอบรม

หลักสูตรการพัฒนาศักยภาพ

บุคลากรที่เกี่ยวของกับการจัด

การศกึษาสําหรับคนพิการ 

(หลักสูตรสําหรับคณาจารยผูสอน)

39,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 39,438.00 39,438.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66069006283 2/6/2566 14/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 131990019xxxx  นายปพัตรศกัดิ์ ทรงสังข 66069032754 2/6/2566 7/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง สําหรับ

โครงการฝกอบรมหลักสูตรการ

พัฒนาศักยภาพบุคลากรที่

เกี่ยวของกับการจัดการศึกษา

สําหรับคนพิการ (หลักสูตร

สําหรับคณาจารยผูสอน)

56,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66069006764 6/7/2566 1/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง สําหรับ

โครงการฝกอบรมหลักสูตรการ

พัฒนาศักยภาพบุคลากรที่

เกี่ยวของกับการจัดการศึกษา

สําหรับคนพิการ (หลักสูตร

สําหรับผูบริหาร) ในประเทศ

10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,000.00 9,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66059560562 6/6/2566 15/6/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จํานวน 1 คนั 

(จังหวัดพิษณุโลก) สําหรับการ

ประชุมเชิงปฏบัิติการ " UniNet 

พบมหาวิทยาลัย"

3,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 3,600.00 3,600.00 353990010xxxx  นายมนัส ดีหนู 66069080149 6/6/2566 13/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จํานวน 1 คนั 

(จังหวัดสงขลา) สําหรับการ

ประชุมเชิงปฏบัิติการ " UniNet 

พบมหาวิทยาลัย"

4,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 4,000.00 4,000.00 180160010xxxx  นายพรเทพ แกวจันทร 66069080149 6/6/2566 22/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง จํานวน 23 

รายการ

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 310200037xxxx เพียรชางบลอก 66069042792 9/6/2566 24/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรถยนต

ราชการ หมายเลขทะเบียน 3กศ

 7993 กรุงเทพมหานคร

26,715.03 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,715.03 26,715.03 040554800xxxx บริษัท โตโยตาแกนนคร จํากัด 66069127452 9/6/2566 19/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 37 

รายการ

66,566.84 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 66,566.84 66,566.84 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66069098977 12/6/2566 19/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 3 รายการ 

สําหรับโครงการประชุมเชิง

ปฏบัิตการ

8,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,000.00 8,000.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66069218123 12/6/2566 14/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 

จํานวน 8 รายการ

66,025.42 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 66,025.42 66,025.42 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66069086177 13/6/2566 28/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 6 รายการ 

สําหรับโครงการสัมมนา กกมท.

74,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 74,340.00 74,340.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66069218651 13/6/2566 19/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม จํานวน

 1 หอง

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 020553900xxxx บริษัท โบตานี่ ลอดจ จํากัด 66069209286 13/6/2566 28/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อสายสัญญาณ Audio พรอม

เขาหัว XLR จํานวน 1 รายการ 

และซื้อวัสดุอุปกรณ

 จํานวน 3 รายการ สําหรับการ

ประชุมสัมมนาความรวมมือ

ระหวางหองสมุด

สถาบันอุดมศึกษา ครั้งที่ 35

3,745.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 3,745.00 3,745.00 010555201xxxx บริษัท อิมเมจ วิชวล 1993 จํากัด 66069362952 14/6/2566 16/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุอุปกรณ จํานวน 3 

รายการ สําหรับการ

ประชุมสัมมนาความรวมมือ

ระหวางหองสมุด

สถาบันอุดมศึกษา ครั้งที่ 35

9,042.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,042.60 9,042.60 010555710xxxx บริษัท เพอรเฟค ทรี เอ็นเตอรไพรซ จํากัด 66069362952 14/6/2566 16/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําพุมดอกไมสด จํานวน 4 

พุม สําหรับการประชุมสัมมนา

ความรวมมือระหวางหองสมุด

สถาบันอุดมศึกษา ครั้งที่ 35

6,350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,350.00 6,350.00 150080000xxxx นางญาดานันท คาํดวง 66069367678 14/6/2566 16/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางตกแตงเวทีและสถานที่ 

จํานวน 1 งาน และปาย

ประชาสัมพันธ จํานวน 1 งาน 

สําหรับการประชุมสัมมนาความ

รวมมือระหวางหองสมุด

สถาบันอุดมศึกษา ครั้งที่ 35

35,632.31 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 35,632.31 35,632.31 013354800xxxx หจก.วี เอส เอท อินเตอร 66069367678 14/6/2566 16/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพ จํานวน 6 รายการ 25,959.27 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 25,959.27 25,959.27 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66069255801 15/6/2566 16/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน (น้ําดื่ม) 

จํานวน 96 ถัง

5,136.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,136.00 5,136.00 010552801xxxx บริษัท เอ็ม. วอเตอร จํากัด 66069256666 15/6/2566 31/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ของขวัญเพื่อมอบใหผูเขารวม

การประชุมในระดับรัฐมนตรีและ

ปลัดกระทรวง

44,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 44,700.00 44,700.00 010549400xxxx บริษัท อุตสาหกรรมไหมไทย จํากัด 66069332251 15/6/2566 16/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน

 3 รายการ

320,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 315,168.50 315,168.50 010553906xxxx บริษัท สยามยูนิแคร จํากัด 66069163973 15/6/2566 16/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ของขวัญเพื่อมอบใหผูเขารวม

การประชุมในระดับบุคคลทั่วไป

25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 25,000.00 25,000.00 110140119xxxx  นางสาวรัฐมาส บางสมบูรณ 66069332251 15/6/2566 16/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเครื่องปริ้นเตอร ย่ีหอ 

ซัมซุง รุน Xpress C460FW 

จํานวน 1 เครื่อง

5,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,400.00 5,400.00 310120045xxxx รานธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 66069196558 16/6/2566 19/7/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางถายเอกสารสีและเขาเลม

รายงานการวิจัยฉบับสมบูรณ

78,272.64 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 78,272.64 78,272.64 012555400xxxx บริษัท ภูริพันธ การพิมพ จํากัด 66069254631 19/6/2566 23/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิงสําหรับ

โครงการประชุมการพัฒนา

ศกัยภาพและสงเสริมการมีงาน

ทําของนักศึกษาพิการ

56,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 44,000.00 44,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66069397112 20/6/2566 26/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง สําหรับ

โครงการสัมมนา กกมท. 

ประจําป 2566

81,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 81,000.00 81,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66069396940 20/6/2566 23/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูไป จ.ชลบุรี 52,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,500.00 52,500.00 360100001xxxx  นายอนุสรณ มีวงษ 66069397212 20/6/2566 26/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม 

สําหรับ

โครงการสัมมนา กกมท. 

ประจําป 2566

33,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,000.00 33,000.00 010554608xxxx บริษัท เฮลท แลนด 2004 จํากัด 66069368599 20/6/2566 23/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร A4 5,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,778.00 5,778.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66069417147 22/6/2566 13/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําตรายางเพื่อใชใน

สํานักงานโครงการสถาบันไทยโค

เซ็น

6,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,350.00 5,350.00 310200037xxxx รานเพียรชางบลอก 66069420701 22/6/2566 13/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมขนาด

 600-700 คน จัดงาน Thailand

 Future Careers 2023

60,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 010554703xxxx บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลเวิลด จํากัด 66069486566 23/6/2566 27/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 36 

รายการ

93,664.59 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 93,664.59 93,664.59 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66069414888 26/6/2566 27/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมพนักงานขับรถ รวมน้ํามัน

เชื้อเพลิง จํานวน 1 คนั

9,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,000.00 9,000.00 010554306xxxx  ทีปกร รถตูขอนแกน 66069362312 26/6/2566 12/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซ้ือยา เวชภณัฑและวัสดุ เพื่อใช

สําหรับเขารวมการแขงขันกีฬา

มหาวิทยาลัยโลกฤดูรอน ครั้งที่ 

31

100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 94,500.00 94,500.00 010355900xxxx หางหุนสวนจํากัด ซัพพลายเออร กรุป 6059481013 26/6/2566 28/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อของที่ระลึกสําหรับเขารวม

การแขงขันกีฬามหาวิทยาลัยโลก

ฤดูรอน ครั้งที่ 31

90,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 90,600.00 90,600.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66059480843 26/6/2566 28/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมระบบทอสง

น้ําประปา 

อาคารพระจอมเกลา สป.อว. 

(ถนนโยธ)ี

40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 39,376.00 39,376.00 012356000xxxx หางหุนสวน พรธนาเศรษฐ โยธา 66069455864 29/6/2566 3/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อพรอมติดต้ังแบตเตอรี่ 

สําหรับระบบขับลิฟตฉุกเฉินกรณี

ไฟฟาอาคารดับ (ARD) 12 โวลต

 17 แอมป ลิฟตโดยสาร เครื่องที่

 1 - 5 

เครื่องละ 4 กอนลิฟตโดยสาร

อาคารอุดมศึกษา 2

41,730.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 41,730.00 41,730.00 010554000xxxx บริษัท อี ซี จี คอรปอเรชั่น จํากัด 66069485507 29/6/2566 30/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพแบบแนบทาย

กฎกระทรวงกําหนดหลักเกณฑ 

วิธีการ และระยะเวลาการ

เปดเผย และการสงขอมูลการ

อุดมศึกษา พ.ศ. ... เพื่อประกาศ

ลงราชกิจจานุเบกษา

12,037.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,037.50 12,037.50 403000392xxxx สํานักพิมพคณะรัฐมนตรีและ

ราชกิจจานุเบกษา

66069465656 29/6/2566 30/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้ออุปกรณที่ใช

สําหรับงานอาคารสถานที่ 

จํานวน 7 รายการ

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 118,186.85 118,186.85 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66069456000 29/6/2566 18/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดทําใบ

ประกาศนียบัตร 

สําหรับนักเรียนที่สําเร็จ

การศกึษาในระดับมัธยมศึกษาป

ที่ 6 รุนที่ 13

42,476.86 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 42,476.86 42,476.86 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอล พริ้นติ้ง จํากัด 66069279806 29/6/2566 3/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมพรอม

เครื่องโปรเจคเตอร

35,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 35,000.00 35,000.00 010554608xxxx บริษัท เฮลท แลนด 2004 จํากัด 66069567152 30/6/2566 7/7/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางจัดโปรแกรมชวยเหลือ

พนักงานดานจิตใจ (ปรึกษา

นักจิตวิทยาทางออนไลนและ

ทางโทรศัพท) ในโครงการ

สงเสริมคณุภาพชีวิตที่ดีในการ

ทํางาน กิจกรรมดูแลหัวใจ 

ใหเวลาชีวิต ดวยจิตวิทยา"

46,750.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 46,750.00 46,750.00 110040008xxxx  นางสาวสุธาสินี เชาวนเลิศเสรี 66069627782 3/7/2566 31/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,000.00 8,000.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66069595422 3/7/2566 6/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 30 

รายการ

63,849.04 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 63,849.04 63,849.04 010555711xxxx บริษัท วิน วิน เซ็นเตอร ซัพพลาย จํากัด (สํานักงานใหญ) 66069391338 3/7/2566 6/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 4 

รายการ

23,037.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 23,037.10 23,037.10 010753800xxxx บริษัท เมโทรซิสเต็มส คอรปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) 66069445349 5/7/2566 26/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตตราสัญลักษณ (Logo) 

“อว. Digital ID READY THAI 

UNIVERSITY  CONSORTIUM 

CA” เพื่อใชในพิธีมอบ

ประกาศนียบัตร Digital ID by 

TUC-CA Ready Award

45,689.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 45,689.00 45,689.00 012556000xxxx บริษัท พีที ดีไซน ออลล ไซน จํากัด (สํานักงานใหญ) 66069519108 5/7/2566 6/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง จํานวน 14 

รายการ

6,350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,350.00 6,350.00 310200037xxxx เพียรชางบลอก 66079081378 5/7/2566 22/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุและอุปกรณ จํานวน 5 

รายการ สําหรับการประชุมเชิง

ปฏบัิติการ “การดําเนินกิจกรรม

บนระบบเครือขายสารสนเทศ

เพื่อพัฒนาการศึกษา ครั้งที่ 43” 

(43rd WUNCA)

122,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 121,305.90 121,305.90 010554708xxxx บริษัท ดิ เอ็กซเพิรท ไอซีที จํากัด 66079243338 5/7/2566 7/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทํากระเปาใสเอกสาร จํานวน

 880 ใบ  สําหรับการประชุมเชิง

ปฏบัิติการ “การดําเนินกิจกรรม

บนระบบเครือขายสารสนเทศ

เพื่อพัฒนาการศึกษา ครั้งที่ 43” 

(43rd WUNCA)

141,680.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 141,240.00 141,240.00 010555616xxxx บริษัท พรีเม่ียม บอกซ จํากัด 66079240968 5/7/2566 7/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถบัสปรับอากาศ 

จํานวน 1 คนั สําหรับการประชุม

เชิงปฏิบัติการ “การดําเนิน

กิจกรรมบนระบบเครือขาย

สารสนเทศเพื่อพัฒนาการศึกษา

 ครั้งที่ 43” (43rd WUNCA)

86,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 86,000.00 86,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66079240968 5/7/2566 13/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศพรอม

น้ํามันเชื้อเพลิง จํานวน 4 คนั

32,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 32,000.00 32,000.00 364990006xxxx  นายพันธพงค ปยสุรประทีป 66079286622 6/7/2566 8/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 5 

รายการ

10,537.36 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,537.36 10,537.36 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66079033170 7/7/2566 28/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานของ กปว. ครั้ง

ที่ 4/2566 จํานวน 12 รายการ

99,933.72 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 99,933.72 99,933.72 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66069626297 7/7/2566 6/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพ จํานวน 12 รายการ 114,955.45 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 114,955.45 114,955.45 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66069628172 7/7/2566 10/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิงและ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 312060051xxxx นายวรินทรธร ทรัพยสุธรรม 6.60969E+12 7/7/2566 16/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดนิทรรศการ “การใช

วิทยาศาสตร เทคโนโลยีและ

นวัตกรรม เพื่อขับเคลื่อน BCG 

Model พัฒนาพื้นที่ภาคใต” ใน

งาน World Hapex 2023

240,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 093556500xxxx บริษัท มัลติเพิล ครีเอชั่น จํากัด 66079158287 7/7/2566 14/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,400.00 14,400.00 382070007xxxx  นายสุติพงษ กะสิรักษ 66079535245 10/7/2566 14/7/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

6,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,600.00 6,600.00 390110119xxxx  นายภษูิต  แสนทวี 66079174636 11/7/2566 14/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 7 

รายการ

22,230.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 1,393.00 1,393.00 010556205xxxx บริษัท คิงสสิริ จํากัด 66079088779 11/7/2566 20/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซักผาคลุมโตะและผาคลุม

เกาอ้ีพรอมรีดอัดกลีบ

26,011.70 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,011.70 26,011.70 310140324xxxx มานทานตะวัน 66079214581 12/7/2566 17/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

6,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,800.00 6,800.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66079234254 12/7/2566 18/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

10,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,500.00 10,500.00 390990019xxxx นายนิตย ทับศรี 66079234277 12/7/2566 15/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมารถโดยสารปรับอากาศ 

จํานวน 1 คนั และรถตูโดยสาร

ปรับอากาศจํานวน 1 คนั 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง"

36,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 36,000.00 36,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66079249463 12/7/2566 21/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

10,650.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,650.00 10,650.00 040355600xxxx หางหุนสวนจํากัด วรรณสิทธิ์ คารเรนท แอนด เซอรวิส 66079249650 12/7/2566 15/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดโปรแกรมบําบัดลดปวด

จากออฟฟศซินโดรม

49,680.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 49,680.00 49,680.00 050556300xxxx บริษัท อารแล็คซ โซลูชั่นส จํากัด 66079176140 13/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัสดุ จํานวน 2 

รายการ 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,993.80 9,993.80 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66079413830 13/7/2566 14/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

20,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,400.00 20,400.00 352020003xxxx นายจุลพงษ เตชะเทพ 6679382046 14/7/2566 21/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

9,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,900.00 9,900.00 382070007xxxx  นายสุติพงษ กะสิรักษ 66079378539 14/7/2566 18/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมาเชารถบัสโดยสารปรับ

อากาศ พรอมพนักงานขับรถ 

จํานวน 1 คนั (รวมคาน้ํามัน

เชื้อเพลิง) "

11,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,000.00 11,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66079118586 17/7/2566 20/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทํากระเปาใสเอกสาร จํานวน

 530 ใบ สําหรับโครงการ

ประชุมสัมมนาเพื่อซักซอมความ

เขาใจเกี่ยวกับหลักเกณฑและ

วิธีการพิจารณากําหนดตําแหนง

ทางวิชาการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

106,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 106,000.00 106,000.00 010555616xxxx บริษัท พรีเม่ียม บอกซ จํากัด 66079104086 17/7/2566 1/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

จํานวน 50 ที่นั่ง จํานวน 1 คนั 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66079352809 17/7/2566 21/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม

พรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง

40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 40,000.00 40,000.00 026553600xxxx บริษัท ชลพฤกษรีสอรท จํากัด 66079364213 17/7/2566 20/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตสื่อประกอบการจัด

กิจกรรมการเรียนรูของศูนย

ความรูวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยี (STKC) ในงาน

สัปดาหวิทยาศาสตรแหงชาติ 

ภาคตะวันออก คร้ังที่ 40

100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 99,510.00 99,510.00 010556105xxxx บริษัท ดีไซน กูรู จํากัด 66079270219 17/7/2566 16/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

9,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,000.00 9,000.00 134990032xxxx  พงษศักดิ์  บุญไพโรจน 66079198435 18/7/2566 21/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตู จํานวน 3 คนั 

สําหรับการประชุมเชิงปฏิบัติการ

เพื่อสรางความเขาใจและระดม

ความคิดเห็นในการพัฒนา

คณุภาพการบริหาร สบทศ. 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2567

21,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 21,600.00 21,600.00 110120019xxxx  นายชิษณุพงศ วองทรัพยสิน 66079444149 19/7/2566 25/7/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม สําหรับ

การประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อ

สรางความเขาใจและระดมความ

คดิเห็นในการพัฒนาคุณภาพ

การบริหาร สบทศ. ประจําป

งบประมาณ พ.ศ.2567

16,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,000.00 16,000.00 010552601xxxx บริษัท จอมเทียน บีช โฮเต็ล จํากัด 66079445437 19/7/2566 25/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุอุปกรณ จํานวน 3 

รายการ สําหรับการประชุมเชิง

ปฏบัิติการเพ่ือสรางความเขาใจ

และระดมความคิดเห็นในการ

พัฒนาคุณภาพการบริหาร สบ

ทศ. ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

2567

3,650.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 3,615.53 3,615.53 010354000xxxx "หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ

ซัพพลาย"

66079577757 19/7/2566 21/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

10,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,300.00 10,300.00 390110119xxxx  นายภษูิต แสนทวี 66079706445 19/7/2566 21/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตสื่อวิดิทัศนเพื่อสราง

ความเขาใจอันดี โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 299,600.00 299,600.00 010555905xxxx บริษัท สกาย คิ๊ค จํากัด 66079376045 21/7/2566 19/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

9,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,900.00 9,900.00 382070007xxxx นายสุติพงษ กะสิพงษ 66079376285 21/7/2566 26/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้ออุปกรณคอมพิวเตอร จํานวน 

4 รายการ

79,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 79,600.00 79,600.00 010555716xxxx บริษัท ไอซีที ดีเวลล็อปเมนท จํากัด 66079283295 21/7/2566 20/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

16,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 16,600.00 16,600.00 040355600xxxx หางหุนสวนจํากัด วรรณสิทธิ์ 

คารเรนท แอนด เซอรวิส

6679539418 21/7/2566 26/7/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางเผยแพรผลงานกระทรวง

การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม ผานเว็บไซต

ขาว

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,500.00 499,500.00 010553106xxxx บริษัท ไฮฟลายเออร จํากัด 66079378726 25/7/2566 1/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 6 

รายการ

50,156.25 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,156.25 50,156.25 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66079539043 25/7/2566 2/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

18,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 18,400.00 18,400.00 382070007xxxx นายสุติพงษ กะสิพงษ 66079529209 25/7/2566 5/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

14,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,000.00 14,000.00 352020003xxxx  นายจุลพงษ เตชะเทพ 66079539899 25/7/2566 6/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดใบประกาศนียบัตรสําหรับ

ผูที่ไดรับรางวัลในกิจกรรม 13th

 SCiUS Forum

14,519.90 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,323.02 14,323.02 010555911xxxx บริษัท วิน-วิน ดิจิตอล พริ้นติ้ง จํากัด 66079104642 25/7/2566 10/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานและหมึกพิมพ 

จํานวน 24 รายการ

99,994.71 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 99,994.71 99,994.71 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66079528874 25/7/2566 8/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 3 

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

46,780.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 46,780.40 46,780.40 010354900xxxx หจก.จิดาภาพันแสน 66079487002 25/7/2566 25/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกระดาษถายเอกสาร A4  

ขนาด 80 แกรม จํานวน 1000 

รีม

105,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 104,325.00 104,325.00 310020203xxxx รานอาทรพาณิชย 66079579758 25/7/2566 19/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

5,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 312060051xxxx นายวรินทรธร ทรัพยสุวรรณ 66079156383 26/7/2566 22/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกและดรัมสําหรับ

เครื่องพิมพ 

จํานวน 2 รายการ

9,918.90 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,918.90 9,918.90 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66079427496 26/7/2566 2/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานของ กปว. ครั้ง

ที่ 5/2566 จํานวน 13 รายการ

137,492.86 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 137,492.86 137,492.86 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66079598723 6/7/2566 2/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเปลี่ยนไสกรองเครื่อง

กรองน้ํา

5,101.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,101.00 5,101.00 010554511xxxx บริษัท โนวา วอเตอร (ไทยแลนด) จํากัด 66079510705 26/7/2566 22/8/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศ พรอม

น้ํามันเชื้อเพลิง เพื่อเขารวมการ

แขงขันกีฬามหาวิทยาลัย

โลกฤดูรอน ครั้งที่ 31 จํานวน 2

 คัน

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,000.00 120,000.00 013555501xxxx บริษัท พฤกษาแทรเวล จํากัด 66089183956 26/7/2566 30/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

6,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,600.00 6,600.00 382030009xxxx  นายสมบัติ ดวงเรืองทรัพย 66089182111 27/7/2566 25/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

6,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66079602181 27/7/2566 4/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทํารายงานผลการดําเนินงาน

 ประจําป 2565 โครงการ วมว. 

ระยะที่ 2 และระยะที่ 3

23,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,600.00 14,600.00 099400015xxxx สํานักพิมพจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 66079572645 27/7/2566 7/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

14,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,000.00 14,000.00 351060013xxxx  นายพิเชษฐ สุวรรณมา 66089212150 27/7/2566 2/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง จํานวน 16 

รายการ

5,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,350.00 5,350.00 310200037xxxx รานเพียรชางบล็อก 66089014769 27/7/2566 23/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน หมึกพิมพ 

และวัสดุงานบานงานครัว

55,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 53,967.59 53,967.59 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66089018655 27/7/2566 23/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

13,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,600.00 13,600.00 310200078xxxx  นายไกรวุฒิ  ปญญากิจ 66089011291 3/8/2566 10/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 30 

รายการ

63,579.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 63,579.40 63,579.40 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนด พลัส ซัพพลาย จํากัด 66079537620 3/8/2566 23/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําอารตเวิรกโปสเตอรและ

แผนพับประชาสัมพันธการรับ

สมัครนักเรียนของโครงการ

หองเรียนวิทยาศาสตรในโรงเรียน

โดยการกํากับดูแลของ

มหาวิทยาลัย (โครงการ วมว.) 

ประจําปการศึกษา 2567

86,990.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 86,990.00 86,990.00 099400015xxxx สํานักพิมพจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 66079610567 3/8/2566 4/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดแสดงผลงานวิจัย

และนวัตกรรมของวิทยสถาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตรแหงประเทศ

ไทย (ธัชชา) 

ในงานมหกรรมงานวิจัยแหงชาติ

 2566 (Thailand Research 

Expo 2023)

500,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,912.56 499,912.56 010754700xxxx บริษัท อินเด็กซ ครีเอทีฟ วิลเลจ จํากัด (มหาชน) 66089170616 4/8/2566 11/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม

พรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010550700xxxx บริษัท เซ็นจูรี่ โฮเต็ล จํากัด 66089280970 4/8/2566 10/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 1 รายการ 

สําหรับโครงการสัมมนาวิชาการ

ดานการปองกันและแกไขปญหา

ยาเสพติดในสถาบันอุดมศึกษา

31,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 31,500.00 31,500.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66089151008 4/8/2566 7/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 4 

รายการ

43,260.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 43,260.10 43,260.10 010553804xxxx บริษัท ท.ีเอ็น.แม็คเน็ท เซ็นเตอร จํากัด 66089032058 4/8/2566 6/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานเพื่อใชในการ

ประชุม 

จํานวน 11 รายการ

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 17,152.10 17,152.10 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66089054270 4/8/2566 16/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

11,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,700.00 11,700.00 312060051xxxx นายวรินทรธร ทรัพยสุธรรม 66089054287 4/8/2566 9/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

9,550.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,550.00 9,550.00 390110119xxxx  นายภษูิต แสนทวี 66089054285 4/8/2566 8/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

19,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,000.00 19,000.00 040355600xxxx หางหุนสวนจํากัด วรรณสิทธิ คารเรนแอนด เซอรวิส 66089056433 4/8/2566 9/8/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน (Patition) 

จํานวน 59 แผน

126,850.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 126,850.00 126,850.00 012355200xxxx

 

หจก. เอ.ยู.เค. เฟอรนิเจอร 66079610276 7/8/2566 27/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน และหมึด

สําหรับเครื่องพิมพ จํานวน 19 

รายการ

373,767.05 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 373,767.05 373,767.05 012556501xxxx บริษัท คุณสมบูรณ จํากัด 66089125735 9/8/2566 22/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 5 

รายการ

10,400.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,400.40 10,400.40 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66089150646 9/8/2566 1/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดจางเอกชนผูรับจัดงาน 

(Organizer) 

จัดพิธีถวายราชสักการะ “พระ

บิดาแหงวิทยาศาสตรไทย”

300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 300,000.00 300,000.00 310220080xxxx  นายมงคล ประทุม 66089171586 9/8/2566 25/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 12 รายการ 

สําหรับโครงการประชุมสัมมนา

นักเรียนทุนโครงการพัฒนา

กําลังคนดานมนุษศาสตรและ

สังคมศาสตร 

ปการศึกษา 2566

20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,989.74 19,989.74 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66089158701 10/8/2566 15/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

18,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 18,400.00 18,400.00 382070007xxxx  นายสุติพงษ กะสิรักษ 66079839209 10/8/2566 20/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทํากลองหนังสือที่ระลึก

งานฉลอง 100 ป วันประสูติ 

สมเด็จพระเจาพี่นางเธอ เจาฟา

กัลยาณิวัฒนา กรมหลวง

นราธิวาสราชนครินทร

247,170.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 247,170.00 247,170.00 010753600xxxx บริษัท อมรินทร คอรเปอเรชั่นส จํากัด (มหาชน) 66089090954 10/8/2566 8/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมาจัดกิจกรรม “การ

พัฒนาผลิตภณัฑผาทอรวมสมัย

ดวยนวัตกรรมและการประกวด

การพัฒนาผลิตภัณฑ ในงาน 

TechnoMart 2023”

280,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 280,000.00 280,000.00 099400000xxxx อุตสาหกรรมพัฒนามูลนิธิ 

สถาบันพัฒนาอุตสาหกรรมสิ่งทอ

66089214389 10/8/2566 14/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุกระดาษถายเอกสาร (A4) 5,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,800.00 5,800.00 010553714xxxx ออฟฟศเมท (ไทย) จํากัด 66089096422 11/8/2566 26/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

12,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,400.00 12,400.00 134990032xxxx  นายพงษศักดิ์  บุญไพโรจน 66089234698 11/8/2566 18/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานและวัสดุ

คอมพิวเตอร 

จํานวน 19 รายการ

23,002.86 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 23,002.86 23,002.86 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66089240612 15/8/2566 21/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 4 

รายการ

10,785.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,785.60 10,785.60 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66089235308 15/8/2566 15/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอรหมึกพิมพ

เอกสาร 

(หมึกปริ้นเตอร) จํานวน 8 

รายการ

39,022.90 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 39,022.90 39,022.90 010753800xxxx บริษัท เมโทรซิสเต็มสคอรปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) 66089237856 15/8/2566 2/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 7 รายการ 

สําหรับโครงการพัฒนาผูบริหาร

สถาบันอุดมศึกษา หลักสูตร

นักบริหารระดับสูงดานกิจการ

นักศกึษา รุน 6

158,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 125,180.00 125,180.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66089286106 15/8/2566 16/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถตูปรับอากาศ

 พรอมนํามันเชื้อเพลิง สําหรับ

โครงการพัฒนาผูบริหาร

สถาบันอุดมศึกษา หลักสูตรนัก

บริหารระดับสูงดานกิจการ

นักศกึษา รุน 6

50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 41,500.00 41,500.00 010356501xxxx หางหุนสวน จํากัด มีชัยทัวร แอนด ทรานสปอรต จํากัด 66089317416 15/8/2566 26/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมและ

อุปกรณ สําหรับโครงการพัฒนา

ผูบริหารสถาบันอุดมศึกษา 

หลักสูตรนักบริหารระดับสูงดาน

กิจการนักศึกษา รุน 6

70,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 68,000.00 68,000.00 010753500xxxx บริษัท เอเชีย โฮเต็ล จํากัด 66089323311 15/8/2566 1/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 8 

รายการ

69,587.45 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 69,587.45 69,587.45 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66089132652 16/8/2566 17/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

13,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,200.00 13,200.00 390110119xxxx  นายภษูิต แสนทวี 66089317769 16/8/2566 20/8/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

12,450.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,450.00 12,450.00 390110119xxxx  นายภษูิต แสนทวี 66089317770 16/8/2566 30/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุงานบานงานครัวและ

วัสดุสํานักงาน จํานวน 19 

รายการ

28,486.61 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 28,486.61 28,486.61 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอเอ 

ซัพพลาย

66089183930 16/8/2566 23/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานจํานวน 14 

รายการ

126,667.16 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 126,667.16 126,667.16 010556210xxxx บริษัท เอ็มแอนดดี พลัส ซัพพลาย จํากัด 66089298909 16/8/2566 19/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 16 

รายการ

320,679.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 320,679.00 320,679.00 010753800xxxx บริษัท เมโทรซิสเต็มส คอรปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) 66089311390 17/8/2566 22/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูโดยสารปรับ

อากาศพรอมน้ํามันเชื้อเพลิง 

จํานวน 3 คนั

27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,100.00 26,100.00 010556107xxxx บริษัท แบลค บลู เอ็นเตอรไพรส จํากัด 66089458057 17/8/2566 20/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาสั่งทําใบเสร็จรับเงิน 8,025.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,025.00 8,025.00 010553515xxxx บริษัท ยูนิเวอรแซล ฟอรมส อินดัสตรี้ จํากัด 66089107720 17/8/2566 21/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ 

จํานวน 2 คนั

21,731.70 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 21,731.70 21,731.70 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 66089296846 17/8/2566 17/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 10 

รายการ

5,156.33 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,156.33 5,156.33 010354200xxxx หางหุนสวนจํากัด เจ.ที.ซ.ีซัพพลาย 66089299177 17/8/2566 16/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพ จํานวน 6 รายการ 34,978.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 34,978.30 34,978.30 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66089298697 17/8/2566 17/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมระบบตางๆ ภายใน

อาคารสํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม จํานวน 2 

รายการ

11,984.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,984.00 11,984.00 020556603xxxx บริษัท เอส.อาร.เค. อินดัสทรีส 

อิเล็คทริค เซอรวิส จํากัด

66089298320 17/8/2566 5/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเครื่องปริ้นเตอร ย่ีหอ 

HP 

จํานวน 1 เครื่อง

4,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 4,000.00 4,000.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 66089031517 17/8/2566 20/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเครื่องปริ้นเตอร ย่ีหอ 

FUJI XEROX 

จํานวน 1 เครื่อง

6,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,050.00 6,050.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 66089031936 17/8/2566 20/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเครื่องคอมพิวเตอร 

จํานวน 6 รายการ

10,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,200.00 10,200.00 310120045xxxx ธนรัตน เอ็กซตราแคร เซอรวิส 66089143422 17/8/2566 20/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

10,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,200.00 10,200.00 040355600xxxx หางหุนสวนจํากัด วรรณสิทธิ 

คารเรนแอนด เซอรวิส

66089370670 18/8/2566 23/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

6,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 390110119xxxx  นายภษูิต แสนทวี 66089370170 18/8/2566 22/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

7,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,300.00 7,300.00 312060051xxxx นายวรินทรธร ทรัพยสุธรรม 66089381337 18/8/2566 25/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

17,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 17,800.00 17,800.00 382070007xxxx  นายสุติพงษ กะสิรักษ 66089382397 18/8/2566 9/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

17,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 17,600.00 17,600.00 382070007xxxx  นายสุติพงษ กะสิรักษ 66089372032 18/8/2566 24/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซอมคอมพิวเตอรและเครื่องปริ้น

เตอร

13,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,950.00 12,950.00 310120045xxxx ราน ธนรัตน เอ็กตราแคร เซอรวิส 99089246464 18/8/2566 18/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางตรวจสอบความนาเชื่อถือ

และคณุภาพของผลงานวิชาการ 

(Peer Review) การประชุม

นานาชาติ

100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 099400024xxxx  สถาบันเทคโนโลยีแหงเอเชีย 66089364981 18/8/2566 5/10/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดกิจกรรม “การ

พัฒนาศักยภาพผูประกอบการ

ผลิตภณัฑชุมชนดวยวิทยาศาสตร

เทคโนโลยีและนวัตกรรม” 

ปงบประมาณ พ.ศ. 2566

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 495,500.00 495,500.00 010555209xxxx บริษัท เดลฟคอน จํากัด 66089367372 21/8/2566 23/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อกลองวงจรปด จํานวน 1 

ตัว

6,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 010555510xxxx บริษัท รามอินทรา อินเตอรเทรด จํากัด 66089398352 21/8/2566 20/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 7 

รายการ

9,999.15 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,999.15 9,999.15 010354000xxxx "หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย"

66089314717 21/8/2566 20/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 

5 รายการ

26,140.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,140.10 26,140.10 010753800xxxx บริษัท เมโทรซิสเต็มส คอรปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) 66089127449 21/8/2566 20/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อหมึกสําหรับเครื่องพิมพ 84,968.70 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 84,968.70 84,968.70 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66089421777 21/8/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรถยนต

ราชการ หมายเลขทะเบียน 3กศ

 8002 กรุงเทพมหานคร

11,091.62 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,091.62 11,091.62 094548200xxxx บริษัท  พิธานพาณิชย  จํากัด 66089378721 21/8/2566 5/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางขนยายวัสดุครุภัณฑ 69,550.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 69,550.00 69,550.00 013555800xxxx บริษัท  ซี.อาร.มูฟ จํากัด 66089417484 22/8/2566 17/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อสิทธิ์การใชงานสําหรับการ

ประชุมทางไกลผานเครือขายของ

 สป.อว จํานวน 10 สิทธิ์

72,439.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 72,439.00 72,439.00 010556413xxxx บริษัท กุนขาล จํากัด 66089347484 22/8/2566 22/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 

แบตเตอรี่โนตบุค 

จํานวน 15 ตัว

36,915.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 36,915.00 36,915.00 010753700xxxx บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน) 66089454191 22/8/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสํานักงานและหมึก

พิมพคอมพิวเตอร จํานวน 26 

รายการ

133,892.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 133,892.00 133,892.00 010556205xxxx บริษัท วีพงศ ซัพพลาย จํากัด 66089309974 23/8/2566 23/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมาบริการรถโดยสารปรับ

อากาศพรอมน้ํามันเชื้อเพลิง ใน

การจัดประชุมเชิงปฏิบัติการ 

เรื่อง การจัดทําแผนการ

ปฏบัิติการและตัวชี้วัดในการ

ปฏบัิติราชการ ประจําป

งบประมาณ 2567 

ของ กขค. และ ภย."

54,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 010554600xxxx บริษัท กูลสวัสด์ิ ทรานสปอรต จํากัด 66089530082 23/8/2566 10/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมาบริการหองประชุม ใน

การจัดประชุมเชิงปฏิบัติการ 

เรื่อง การจัดทําแผนการ

ปฏบัิติการ

และตัวชี้วัดในการปฏิบัติราชการ

 ประจําปงบประมาณ 2567 ของ

 กขค. และ ภย."

60,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 010556505xxxx บริษัท ขนานนาม จํากัด 66089533331 23/8/2566 10/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน และหมึก

พิมพ 

จํานวน 5 รายการ

33,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 32,556.02 32,556.02 010553714xxxx บริษัท ออฟฟศเมท (ไทย) จํากัด 66089326524 23/8/2566 28/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อครุภณัฑสํานักงาน ประเภท

เครื่องทําลายเอกสาร จํานวน 1 

เครื่อง

59,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 59,600.00 59,600.00 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66089295796 24/8/2566 9/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม เพื่อใช

ในการประชุมวิชาการนานาชาติ

ป 2566 จํานวน 1

250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 250,000.00 250,000.00 010554502xxxx บริษัท เกรทไชนามิลเลนเนียม

 (ไทยแลนด)

66089282893 24/8/2566 1/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถยนตตูปรับ

อากาศ 10 ที่นั่ง จํานวน 4 คนั

50,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,400.00 50,400.00 324030020xxxx นายสาคร กันจาด 66089292665 24/8/2566 2/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานการจัดซื้อเครื่องทําน้ํา

รอนน้ําเย็น จํานวน 2 เครื่อง

21,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 21,400.00 21,400.00 010355303xxxx หางหุนสวนจํากัด ซีอีโอ มารเก็ตต้ิง 66089324202 24/8/2566 28/8/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมคานํ้ามันเชื้อเพลิง (ดีเซล) 

และพนักงานขับรถ จํานวน 1 

คนั เพื่อใชในการเดินทางไป

ปฏบัิติราชการ ณ จังหวัด

กาญจนบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,100.00 11,100.00 312060051xxxx นายวรินทรธร  ทรัพยสุธรรม 66089331796 25/8/2566 31/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิงและ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั 

รวม 2 วัน (ณ จังหวัดเชียงใหม 

ระหวางวันที่ 28 ถึง 29 สิงหาคม

 2566) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 7,600.00 7,600.00 510209901xxxx  นายธนรัตน หิรัญ 66089551117 25/8/2566 30/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัสดุสํานักงาน 

จํานวน 27 รายการ

91,664.76 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 91,664.76 91,664.76 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66089487932 25/8/2566 19/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางแปลภาษาเลมแผน 75,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 75,000.00 75,000.00 310120217xxxx  นายเอกพงษ เลาหะเทียนสินธุ 66089557775 25/6/2566 21/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม

พรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง

40,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 40,000.00 40,000.00 014553200xxxx บริษัท ก.พัชรศิกดิ์ จํากัด 66089558889 25/8/2566 17/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมระบบตางๆ ภายใน

อาคาร สป.อว. (ถนนศรีอยุธยา) 

1 งาน

98,436.84 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 98,436.84 98,436.84 010555210xxxx บริษัทเอ็มอีซี จํากัด 66089420111 25/8/2566 13/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิดเครื่องแตงกายสําหรับ

คณะนักกีฬาและเจาหนาที่ที่

เกี่ยวของ เพื่อใชเขารวมการ

แขงขันกีฬามิตรภาพระหวาง

สถาบันอุดมศึกษาของประเทศ

ไทยและมาเลเซีย ครั้งที่ 13

349,020.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 348,050.00 348,050.00 010554903xxxx

 

บริษัท กีลา สปอรต จํากัด 66089606424 25/8/2566 28/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุอุปกรณ จํานวน 15 

รายการ สําหรับการประชุมเชิง

ปฏบัิติการ CWIE ครั้งที่ 2

15,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 14,972.51 14,972.51 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66089572023 28/8/2566 11/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําเข็มตราสัญลักษณ 

โครงการ วมว. พรอมกลอง

กํามะหย่ี

114,222.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 114,222.50 114,222.50 010553210xxxx บริษัท ไฮ-ไท อิมปอรต เอ็กซปอรต จํากัด 66089609942 28/8/2566 29/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 4 รายการ 

สําหรับโครงการฝกอบรม

หลักสูตรการใหการปรึกษาวัยรุน

 “Module 3 เรื่อง ทัศนคติและ

เทคนิคการใหการปรึกษาวัยรุน

และเยาวชน (Supervision)” 

รุนที่ 2

5,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,760.00 5,760.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66089612761 28/8/2566 1/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 35 

รายการ

84,939.81 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 84,939.81 84,939.81 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66089616979 28/8/2566 24/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อหมึกพิมพ จํานวน 32 รายการ 362,323.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 362,323.40 362,323.40 010554105xxxx บริษัท เอส ซี ที ซี จํากัด 66089620895 28/8/2566 28/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จัดซื้อวัสดุอุปกรณสําหรับการ

ประชุมเชิงปฏบัิติการ เร่ือง การ

จัดทําแผนการปฏบัิติการ

และตัวชี้วัดในการปฏิบัติ

ราชการประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2567"

5,778.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,778.00 5,778.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66089608139 28/8/2566 2/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม

สําหรับจัดประชุมเชิงปฏิบัติการ 

เรื่อง การจัดทําแผนการ

ปฏบัิติการและตัวชี้วัดในการ

ปฏบัิติราชการประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2567

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 010554911xxxx บริษัท ภูวนา รีสอรท จํากัด 66089605778 28/8/2566 10/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถโดยสารปรับ

อากาศ 50 ที่นั่ง พรอมบริการ

พนักงานขับรถและน้ํามัน

เชื้อเพลิง จํานวน 2 คนั

60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66089603312 28/8/2566 10/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 2 รายการ 23,262.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 23,262.00 23,262.00 010553714xxxx บริษัท ออฟฟศเมท (ไทย) 66089350464 29/8/2566 13/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาปรับปรุงแกไขระบบ

ฐานขอมูลการดําเนินงาน

โครงการ /กิจกรรมของหนวยงาน

 อว. ในพื้นที่จังหวัด 

(Geographical Area – Based 

Mapping : GMAP)

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,000.00 120,000.00 010556015xxxx บริษัท ทีทีที บราเธอรส จํากัด 66089643650 29/8/2566 6/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อครุภณัฑตูเหล็กเก็บเอกสาร 

จํานวน 2 รายการ

15,519.11 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,549.11 15,549.11 010553714xxxx บริษัท ออฟฟศเมท (ไทย) จํากัด 66089650895 29/8/2566 5/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม

พรอมอุปกรณ จํานวน 1 หอง

50,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 010550700xxxx บริษัท เซ็นจูรี่ โฮเต็ล จํากัด 66089655541 29/8/2566 26/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม จํานวน

 1 หอง

20,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 010554812xxxx บริษัท นุชินทรพร จํากัด (โรงแรม เบสท เวสเทิรน พลัสแวนดาแก

รนด)

66089654144 30/8/2566 5/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดกิจกรรมสื่อมวลชนสัญจร 

(Press Tour) และ

ประชาสัมพันธผลงานกระทรวง

การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

399,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 399,000.00 399,000.00 010556009xxxx บริษัท มีเดีย ออลล อราวด จํากัด (สํานักงานใหญ) 66089679173 30/8/2566 2/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

9,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 9,000.00 9,000.00 390980011xxxx  นายจินตนา กุลรังษี 66089613196 30/8/2566 3/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถตูปรับอากาศ

 พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง เพ่ือเขา

รวมการแขงขันกีฬามิตรภาพ

ระหวางสถาบันอุดมศึกษาของ

ประเทศไทยและประเทศ

มาเลเซีย คร้ังที่ 13

200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 200,000.00 200,000.00 013555501xxxx บริษัท พฤกษาแทรเวล จํากัด 66089696172 31/8/2566 7/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร วัสดุสํานักงานและหมึกพิมพ

สําหรับเครื่องพิมพคอมพิวเตอร

300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 299,916.74 299,916.74 010554200xxxx บริษัท พ.ีพี.เอ็ม. ซัพพลาย จํากัด 66089682720 31/8/2566 9/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุ จํานวน 8 รายการ 

สําหรับโครงการประชุมเชิง

ปฏบัิติการ เร่ือง การพัฒนา

ประสิทธิภาพการทํางานของ

บุคลากรกองสงเสริมและพัฒนา

กําลังคน

50,850.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,180.00 50,180.00 011556601xxxx บริษัท เพชรรัชตะพงศ จํากัด 66089718651 31/8/2566 1/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุมและ

อุปกรณ สําหรับโครงการประชุม

เชิงปฏิบัติการ เรื่อง การพัฒนา

ประสิทธิภาพการทํางานของ

บุคลากรกองสงเสริมและพัฒนา

กําลังคน

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 010554608xxxx บริษัท เฮลท แลนด 2004 จํากัด 66089719037 31/8/2566 16/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง สําหรับ

โครงการประชุมเชิงปฏบัิติการ 

เรื่อง การพัฒนาประสิทธิภาพ

การทํางานของบุคลากรกอง

สงเสริมและพัฒนากําลังคน

50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 010555313xxxx บริษัท เวคินทร แทรเวล จํากัด 66089719840 31/8/2566 16/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้ออุปกรณประชุมทางไกล

ผานเครือขายของ สป.อว. 

(อาคารพระจอมเกลา) และ

เครื่องเสียง

498,513.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 498,513.00 498,513.00 010556413xxxx บริษัท กุนขาล จํากัด 66089717211 31/8/2566 3/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางสแกนเอกสาร 150,392.35 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 150,392.35 150,392.35 010555613xxxx บริษัท นิวแคปเจอร จํากัด 66099020567 4/9/2566 7/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อครุภณัฑเคร่ืองบันทึกเสียง

แบบพกพา จํานวน 1 เครื่อง

7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,778.00 5,778.00 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66089327988 4/9/2566 16/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาปรับปรุงระบบบริหาร

โครงการพัฒนาและยกระดับ

สินคา OTOP ดวย วทน. (OTOP

 Upgrade Project 

Management System OPMS)

 ภายใตโครงการพัฒนา

ผลิตภณัฑสินคาชุมชน 

ปงบประมาณ พ.ศ. 2566

39,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 38,500.00 38,500.00 310050073xxxx นายพหล ภิญยธาดา 66099023064 4/9/2566 4/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อสิทธิ์การใชงานระบบประชุม

ทางไกลออนไลน

488,990.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 488,990.00 488,990.00 010554813xxxx บริษัท วัน-ทู-ออล จํากัด 66089668058 4/9/2566 18/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมบํารุงรักษารถยนต

ราชการ 

จํานวน 1 คนั

19,260.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,260.00 19,260.00 010354900xxxx หางหุนสวนจํากัด ส.รุงโรจนยนต 66099071491 5/9/2566 6/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอซื้อวัสดุสํานักงาน 

จํานวน 1 รายการ

11,759.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 11,759.30 11,759.30 010354000xxxx หางหุนสวนจํากัด กอพงศ โอ เอ 

ซัพพลาย

66089679589 5/9/2566 6/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเหมาบริการถอดพรอม

ติดตั้งและบํารุงรักษา

เครื่องปรับอากาศ จํานวน 3 

เครื่อง

35,417.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 35,417.00 35,417.00 010556503xxxx บริษัท ดอดจเท็ค พลัส จํากัด 66089707621 5/9/2566 12/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

จํานวน 2 คนั พรอมน้ํามัน

เชื้อเพลิง

48,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 48,000.00 48,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรแวล กรุป จํากัด 66099086073 5/9/2566 10/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม

พรอมอุปกรณ 

จํานวน 1 หอง

40,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 40,000.00 40,000.00 010555301xxxx บริษัท รื่นรมย จํากัด 66099089725 5/9/2566 10/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาตกแตงสถานที่ 30,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 28,000.00 28,000.00 010552200xxxx รานโอทีฟลาวเวอรดีไซน 66099002987 6/9/2566 29/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 6 

รายการ

33,073.70 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,073.70 33,073.70 010753800xxxx บริษัท เมโทรซิสเต็มส คอรปอเรชั่น จํากัด(มหาชน) 66089637762 7/9/2566 25/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้ออุปกรณสํารองขอมูลแบบ

พกพา (4TB) 

จํานวน 5 ตัว

19,950.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,950.00 19,950.00 010753700xxxx บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน) 66099145610 7/9/2566 10/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อจอ Interactive LED 

Touchscreen 

ขนาด 65 นิ้ว จํานวน 2 เครื่อง

417,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 417,300.00 417,300.00 074553400xxxx บริษัท เมกา ไพรม กรุป จํากัด 66099147571 7/9/2566 10/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อเครื่องพิมพ Multifunction 

เลเซอรสี 

จํานวน 2 เครื่อง

32,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 32,000.00 32,000.00 010753700xxxx บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน) 66099222424 7/9/2566 10/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทําสื่อประชาสัมพันธใน

รูปแบบสามมิติของสํานักงาน

บริหารเทคโนโลยีสารสนเทศเพ่ือ

พัฒนาการศึกษา (สบทศ.)

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 498,620.00 498,620.00 010556406xxxx บริษัท วีเดฟเซค จํากัด 66099116443 11/9/2566 10/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมาเชารถบัสโดยสารปรับ

อากาศไมนอยกวา 50 ที่นั่ง 

จํานวน 1 คนั พรอมน้ํามัน

เชื้อเพลิง"

28,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 28,000.00 28,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66099116443 11/9/256 16/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อครุภณัฑสํานักงาน จํานวน

 3 รายการ

223,619.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 223,619.30 223,619.30 010552902xxxx บริษัท แพรคติกา จํากัด 66099236299 11/9/2566 19/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จัดซื้อครุภณัฑงานบานงานครัว 

(มานพรอมติดต้ัง)

262,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 262,100.00 262,100.00 099200003xxxx หางหุนสวนสามัญ ปรีชาผามาน 66099231731 11/9/2566 17/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อสิทธิ์ในการใชระบบ Vimeo 

ของโครงการมหาวิทยาลัยไซ

เบอรไทย

42,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 42,800.00 42,800.00 010555301xxxx บริษัท ดิจิค เทคโนโลยี จํากัด 66099094659 11/9/2566 13/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมระบบประปา ชั้น 2

 และชั้น 7 ของอาคารพระจอม

เกลา

182,237.05 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,237.00 182,237.00 066556600xxxx บริษัท หงษสา เพาเวอร แอนด 

คอนสตรัคชั่น จํากัด

66099230442 12/9/2566 17/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจัดซื้อครภัุณฑ

เครื่องพิมพเลเซอร หรือ LED สี 

ชนิด Network สําหรับกระดาษ

ขนาด A3

71,690.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 71,690.00 71,690.00 010553610xxxx บริษัท แอด อิน บิซิเนส จํากัด 66099233820 12/9/2566 26/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ

พรอมน้ํามันเชื้อเพลิง และ

พนักงานขับรถ จํานวน 1 คนั

31,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 31,500.00 31,500.00 360100001xxxx  นายอนุสรณ มีวงษ 66099230568 12/9/2566 16/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถบัสปรับอากาศ 

จํานวน 2 คนั พรอมน้ํามัน

เชื้อเพลิง

75,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 75,000.00 75,000.00 010555207xxxx บริษัท ธนัชวิชญ แทรเวล กรุป จํากัด 66099243719 12/9/2566 16/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชาหองประชุม จํานวน

 2 หอง

60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 010554500xxxx บริษัท สยามสบายทัวร จํากัด 66099265686 12/9/2566 16/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรถบัสปรับอากาศ

 (ขนาดเล็ก) พรอมน้ํามันเชื้อพลิง

269,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 269,500.00 269,500.00 013555501xxxx บริษัท พฤกษาแทรเวล จํากัด 66099145041 12/9/2566 24/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพิมพแบบ ถายสําเนา พรอม 

Scan แบบงานจางปรับปรุงหอง

ประชุมชั้น ๔ ขนาด A1

5,520.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,520.00 5,520.00 012354700xxxx หางหุนสวนจํากัด เอส.พี.สุทธิพงษกอบป แอนด เซอรวิส 66099320118 14/9/2566 24/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการหองประชุม

พรอมอุปกรณ ในการจัดประชุม

เจาหนาที่อาวุโสวาดวยความ

รวมมือดานวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีไทย - สาธารณรัฐ

ประชาชนจีน

230,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 230,000.00 230,000.00 010753700xxxx บริษัท โรงแรมรอยัลออคิด 

(ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน)

66099348756 15/9/2566 28/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซอมแซมความชํารุด

เสียหายสวนประกอบของอาคาร

พระจอมเกลา

บริเวณชั้น 5

46,677.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 46,677.00 46,677.00 152990019xxxx  นายธนชัย ชัยนุวงศ 66099290703 15/9/2566 18/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงานและหมึกพิมพ 

จํานวน 67 รายการ

49,799.94 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 49,799.94 49,799.94 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66099383542 18/9/2566 18/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อน้ํากลั่น 5,136.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 5,136.00 5,136.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66099328130 18/9/2566 18/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เหมาบริการรถตูปรับอากาศ

พรอมพนักงานขับรถรวมน้ํามัน

เชื้อเพลิงในการเดินทางไปจัด

ประชุมเจาหนาที่อาวุโสวาดวย

ความรวมมือดานวิทยาศาสตร

และเทคโนโลยีไทย - 

สาธารณรัฐประชาชนจีน

81,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 81,600.00 81,600.00 110370023xxxx  นาย สงศักดิ์ ผดุงกิจ 66099375367 18/9/2566 22/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อโทรศัพทเคลื่อนที่ จํานวน 5 

เครื่อง และอุปกรณเสริม 

(อะแดปเตอร) จํานวน 5 ตัว

110,750.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 106,668.00 106,668.00 010555510xxxx บริษัทรามอินทรา อินเตอรเทรด จํากัด 66099356610 18/9/2566 18/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุอุปกรณในการจัดประชุม

เจาหนาที่อาวุโสวาดวยความ

รวมมือดานวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีไทย - สาธารณรัฐ

ประชาชนจีน (หมึกพิมพ

คอมพิวเตอร) จํานวน 4 รายการ

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,620.03 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 19,620.03 19,620.03 010553714xxxx บริษัท ออฟฟศเมท (ไทย) จํากัด 66099369300 18/9/2566 21/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางทํากรอบรูปรัฐมนตรีวาการ

กระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

8,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 8,500.00 8,500.00 370040034xxxx รานทําเนียบศิลป 66099372883 18/9/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาซักผามาน จํานวน 25 

ชุด

13,396.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,396.40 13,396.40 310140324xxxx รานมานทานตะวัน 66099429803 19/9/2566 19/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑ 4 รายการ 481,179.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 481,179.00 481,179.00 010556413xxxx บริษัท กุนขาล จํากัด 66099454993 21/9/2566 2/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อคอมพิวเตอรแท็บเล็ต จํานวน

 1 เครื่อง

46,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 46,500.00 46,500.00 010555510xxxx บริษัท รามอินทรา อินเตอรเทรด จํากัด 66099512174 21/9/2566 22/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อปากกาสําหรับคอมพิวเตอร

แท็บเล็ต 

จํานวน 1 รายการ

4,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 4,500.00 4,500.00 010555510xxxx บริษัท รามอินทรา อินเตอรเทรด จํากัด 66099512497 21/9/2566 22/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมารถตูปรับอากาศ พรอม

น้ํามันเชื้อเพลิง

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 12,000.00 12,000.00 394010039xxxx  นายประชุม พูลผล 66099591520 22/9/2566 27/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมาบริการรถปรับอากาศ

พรอมพนักงานขับรถรวมน้ํามัน

เชื้อเพลิง เพื่อสนับสนุนการ

เดินทางไปปฏบัิติราชการ ณ 

จังหวัดเกียวโต ประเทศญ่ีปุน 

ระหวางวันที่ 29 กันยายน – 

2 ตุลาคม 2566"

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 98,400.00 98,400.00 010553704xxxx บริษัท วินสัน แทรเวล เซอรวิส จํากัด 66099656182 28/9/2566 17/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อโทรศัพทเคลื่อนที่ จํานวน 3 

เครื่อง และอุปกรณเสริม 

(อะแดปเตอร) จํานวน 3 ตัว  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

112,270.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 112,270.00 112,270.00 010555510xxxx บริษัท รามอินทรา อินเตอรเทรด จํากัด 66099606748 28/9/2566 29/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อตูกดน้ําดื่ม รอน-เย็น จํานวน 

2 เครื่อง

15,408.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 15,408.00 15,408.00 010553410xxxx บริษัท บุญยวรรณ จํากัด 66099606952 28/9/2566 29/10/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางซอมเครื่องออกกําลักายและ

แผนยางปูพื้น 

ชั้น 11 อาคารอุดมศึกษา 2

104,575.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 104,575.00 104,575.00 010555412xxxx บริษัท 360 องศา ฟสเนส จํากัด 66099617909 29/9/2566 5/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพัฒนาระบบการเชื่อมโยง

ขอมูลขนาดใหญ (Big Data) 

และระบบคลังขอมูล เพื่อรองรับ

นโยบายดานการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

(UniCon-University 

Connected) ระยะที่ 2

20,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 20,000,000.00 19,900,000.00 010554601xxxx บริษัท เด็พธเฟรสท จํากัด 65077414652 6/10/2565 1/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางบริการขอมูลขาวสารจาก

สื่อสิ่งพิมพ

และสื่อออนไลน ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566"

1,700,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,699,374.00 1,699,374.00 010553312xxxx บริษัท อินโฟเควสท จํากัด 65097350020 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการทําความสะอาด

อาคาร ภายในอาคารอุดมศึกษา 

1 และอาคารอุดมศึกษา 2 (ถนน

ศรอียุธยา) ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566 ดวยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส (e - 

bidding)

5,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 5,241,600.00 4,500,000.00 010556414xxxx บริษัท แอลโออาร บิซิเนส จํากัด 65097133666 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางบํารุงรักษาระบบโครงสราง

พื้นฐานศูนยความรู

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

(STKC) สําหรับใหบริการความรู

 วทน. ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566"

430,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 423,720.00 423,720.00 010555008xxxx "บริษัท โกลบอล เน็ตเวิรค

เทคโนโลจิสต จํากัด"

65097151716 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการระบบบริหาร

จัดการสํานักงาน 

(e-Office)ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ.2566

470,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 464,166.00 464,166.00 010556008xxxx บริษัท ดี โซลูชั่น ดอท คอม จํากัด 65097275291 20/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาระบบบริหาร

ทรัพยากรองคกร (ERP) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

963,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 997,965.00 963,000.00 010554506xxxx บริษัท แกรนดลีนุกซ โซลูชั่น จํากัด 65097219887 20/10/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รับจางเหมาบริการบํารุงรักษา

เครื่องปรับอากาศภายในอาคาร

อุดมศึกษา 1 อาคารอุดมศึกษา 2

 อาคารพระจอมเกลาและอาคาร

อเนกประสงค ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

1,286,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,484,578.28 962,090.29 010554913xxxx บริษัท โอโซน ซีสเต็ม จํากัด 65097169885 20/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางควบคุมงานกอสรางปรับปรุง

อาคาร

พระจอมเกลา ชั้น 7

675,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 675,000.00 645,210.00 010552903xxxx บริษัท แพลนนิ่ง แอนด รีเสิรช 

คอนซัลเเทนต จํากัด

65077184826 21/10/2565 20/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาระบบ MHESI 

IPTV ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566 ดวยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส (e - bidding)

1,750,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,750,000.00 1,740,000.00 012554400xxxx บริษัท แอ็ดวานซ อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จํากัด 65087729287 21/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการระบบตรวจสอบ 

และปองกัน Web Application 

และควบคุมการเขาถึงการใชงาน

ระบบสารสนเทศ ของสํานักงาน

ปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

(อาคารพระจอมเกลา) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 ดวยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

2,100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 2,100,000.00 2,090,00.00 010555508xxxx บริษัท คลาวดเซค เอเซีย จํากัด 65097259427 21/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาระบบ

คอมพิวเตอรและเครือขาย

สารสนเทศของ สป.อว. (อาคาร

อุดมศึกษา) ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

496,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 496,000.00 490,000.00 010555716xxxx บริษัท ไอซีที ดีเวลล็อปเมนท จํากัด 65107037008 21/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาอุปกรณเครือขาย

คอมพิวเตอรแบบไรสายของ 

สป.อว. (อาคารอุดมศึกษา) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

489,525.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 489,525.00 488,000.00 010756500xxxx บริษัท จีเอเบิล จํากัด (มหาชน) 65107055701 21/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาระบบบริการเครื่องแมขาย

แบบเสมือน 

ของสํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม (อาคารพระจอม

เกลา) ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

 2566

600,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 600,000.00 600,000.00 010555716xxxx บริษัท ไอซีที ดีเวลล็อปเมนท จํากัด 65087775852 21/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมาบริการดูแลบํารุงรกัษา

สนามหญา ถนนและพื้นที่

สวนกลาง บริเวณเทคโนธานี 

ตําบลคลองหา อําเภอคลองหลวง

 จังหวัดปทุมธานี ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 "

2,150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 2,150,000.00 1,950,000.00 012555400xxxx บริษัท ทรูวัน จํากัด 65087711791 21/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการดูแลบํารุงรักษา

สวนหยอม ถนนและลานจอดรถ

 ณ บริเวณอาคารสํานักงาน

ปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

(อาคารพระจอมเกลา) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 ดวยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

800,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 800,000.00 547,000.00 010552500xxxx บริษัท พีเออี (เทรดดิ้ง) จํากัด 65087794022 25/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาและซอมแซม

แกไขระบบภาวะ

การมีงานทําของบัณฑิต

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 099400024xxxx มหาวิทยาลัยบูรพา 65107052131 25/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร สัญญาเชาสถานที่เพื่อใชเปนที่

เก็บพัสดุของทางราชการ 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

499,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,800.00 499,800.00 010555602xxxx บริษัท เดอะ เซอรเคิล ลิงค กรุป จํากัด 65097143153 25/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการทําความสะอาด

อาคารที่ทําการ สํานักงาน

ปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

(อาคารพระจอมเกลา) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

2,419,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 2,126,016.00 2,126,016.00 033554700xxxx บริษัท รักษาความปลอดภยั เซฟตี้ แอนด เซอรวิส จํากัด 65097074565 26/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางบํารุงรักษาอุปกรณสื่อสาร

เครือขายคอมพิวเตอรและระบบ

สํารองขอมูลคอมพิวเตอร ของ

สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม(อาคารพระจอม

เกลา) ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

 2566"

1,800,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,800,000.00 1,797,000.00 010554505xxxx บริษัท แจดสคอม จํากัด 65087709488 27/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาวงจรสื่อสัญญาณ และ

บริการอินเทอรเน็ต ของ สป.อว. 

(อาคารพระจอมเกลา) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

1,200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,200,000.00 1,194,120.00 010754400xxxx บริษัท อินเทอรเน็ตประเทศไทย จํากัด (มหาชน) 65087789682 28/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางบํารุงรักษาอุปกรณและ

ระบบรักษาความปลอดภยับน

เครือขายคอมพิวเตอร ของ

สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม 

(อาคารพระจอมเกลา) ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566"

1,100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,019,475.00 975,000.00 010553000xxxx บริษัท เวิลด อินฟอรเมชั่น เทคโนโลย่ี จํากัด 65087711517 28/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาอุปกรณ

โครงสรางพื้นฐานศูนยขอมูล

สารสนเทศ ของ สป.อว. 

(อาคารพระจอมเกลา) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

1,169,510.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 1,169,510.00 1,169,510.00 099400078xxxx สํานักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องคการมหาชน) 65097033738 28/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางปรับปรุงหองน้ําชั้น 1 อาคาร

อุดมศึกษา 1

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 498,000.00 498,000.00 010353604xxxx หางหุนสวนจํากัด ซ.ีเอส.เค.เค. 65097721247 28/10/2566 18/12/2565

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาปรับปรุงโครงสราง

พื้นฐานสํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม แขวงทุงพญา

ไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

6,965,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา คัดเลือก 6,965,000.00 6,850,000.00 030554900xxxx บริษัท โคราชเอ็นจิเนียริ่ง ซิสเตม็ จํากัด 65087526384 28/10/2565 6/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดเก็บเอกสารประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

356,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 356,400.00 356,400.00 010555509xxxx บริษัท บลู ฟช โซลูชั่น จํากัด 65097790236 31/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร "จางเหมาบริการบํารุงรักษา

ระบบสํารองไฟฟาอัติโนมัติ 

(UPS) ภายในอาคารอุดมศึกษา 

๑ ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

2566"

486,850.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 486,850.00 486,850.00 010553714xxxx "บริษัท ไซท เพรพาเรชั่น แมเนจ  เมนท จํากัด" 64097575080 1/5/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรักษาความ

ปลอดภัยอาคารสํานักงาน

ปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

(อาคารพระจอมเกลา) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

2,550,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 2,517,000.00 2,517,000.00 099400016xxxx "องคการสงเคราะหทหารผานศึก" 65097419771 1/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรักษาความ

ปลอดภัยสวนกลางเทคโนธานี 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

1,825,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 1,822,020.00 1,822,020.00 099400016xxxx "องคการสงเคราะหทหารผานศึก" 65097418841 1/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการรักษาความ

ปลอดภัย ประจําอาคาร

อุดมศึกษา 1 และอาคาร

อุดมศึกษา 2 (ถนนศรีอยุธยา) 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 4,090,824.00 4,090,824.00 010554702xxxx บริษัท รักษาความปลอดภยั ทีสการด อินเตอรเนชั่นแนล จํากัด 64097591692 4/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาดําเนินการจัดทํา

แผนงานและกิจกรรมโครงการ 

SCiUS Academy

3,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 3,000,000.00 3,000,000.00 450100056xxxx มหาวิทยาลัยเชียงใหม 65097381471 4/11/2565 30/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการวงจรสื่อสัญญาณ

เชื่อมโยงไปยังศูนยแลกเปลี่ยน

ขอมูลอินเทอรเน็ตระหวาง

ประเทศ (IIG) และศนูย

แลกเปลี่ยนขอมูลอินเทอรเน็ต

ภายในประเทศ (NIX)

185,230,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,230,000.00 185,230,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 65097131624 7/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการวงจรสื่อสัญญาณ

เสมือนสวนบุคคลในประเทศ 

Private Line

92,310,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 92,310,000.00 92,310,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 65097131624 7/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการคูสาย Dark Fiber 

Optic

1,190,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 1,190,000.00 1,190,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 65097131624 7/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการทอรอยสายเคเบิล

ใยแกวนําแสง

10,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,000,000.00 10,000,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 65097097211 7/5/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดนิทรรศการและการ

บริหารจัดการคูหานิทรรศการ

ประเทศไทยในงาน Cambodia 

Tech Expo 2022

1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา คัดเลือก 1,000,000.00 980,000.00 012554400xxxx บริษัท กรีน อินโนเวชั่น เวิลด จํากัด 65107392189 9/11/2565 13/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร งานกอสรางปรับปรุงอาคารพระ

จอมเกลา ชั้น 6

15,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 15,000,000.00 12,678,956.00 011556202xxxx บริษัท เอคเทค คอรเปอรเรชั่น จํากัด 65077119619 9/11/2565 11/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร งานควบคุมงานกอสรางปรับปรุง

อาคาร

พระจอมเกลา ชั้น 6

675,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 675,000.00 570,553.02 010552903xxxx บริษัท แพลนนิ่ง แอนด รีเสิรช 

คอนซัลเเทนต จํากัด

65077120526 10/11/2565 11/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร งานโครงการผลิตสื่อและเผยแพร

เพื่อนําเสนอการสืบสาน รักษา 

และตอยอดงานโครงการใน

พระราชดําริ สูการพัฒนาดาน

การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม ผานผลงาน

ของกระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

3,300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 3,300,000.00 2,720,000.00 057555600xxxx บริษัท เคานเตอรพอยท แฟคทอรี่ จํากัด 65097470492 11/11/2565 19/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาเครื่องถายเอกสาร (อาคาร

พระจอมเกลา อาคารอุดมศึกษา

 1 และอาคารอุดมศึกษา 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

1,855,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,855,700.00 1,701,974.78 012553700xxxx บริษัท พ.ีเอส.ไอ.เซลส แอนด เซอรวิส จํากัด 65107147878 25/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพ

เครื่องแมขายคอมพิวเตอร ชนิด 

Hyper Convergence

4,995,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 4,995,000.00 2,771,300.00 010753700xxxx บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน) 65097224964 30/11/2565 29/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดแสดงผลงานและ

ขยายผลดานการตลาดสําหรับ

การยกระดับสินคา OTOP ดวย

วิทยาศาสตร เทคโนโลยีและ

นวัตกรรม ในงานวันเกษตร

ภาคเหนือ ครั้งที่ 10

1,200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา คัดเลือก 1,200,000.00 1,199,149.00 050555200xxxx บริษัท ไอ แอม ซีเอ็นเอกซ จํากัด 65117444700 30/11/2565 11/1/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาซอมแซมแกไข

ระบบสํารองไฟฟาเครือขาย

สารสนเทศเพื่อพัฒนาการศึกษา 

(UPS)

3,270,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 3,254,583.33 2,633,333.33 010554708xxxx บริษัท ดิ เอ็กซเพิรท ไอซีที จํากัด 65097272259 9/12/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาและซอมแซม

แกไขหอง Data Center 

เครือขายสารสนเทศเพ่ือพัฒนา

การศกึษา

2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,978,430.00 1,000,000.00 010553714xxxx บริษัท ไซท เพรพพาเรชั่น แมเนจเมนท จํากัด 65097060801 9/12/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาซอมแซมแกไข

และปรับเปลี่ยนโครงขายสาย

เคเบิลใยแกวนําแสง

310,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 309,989,000.00 309,663,000.00 D88888888xxxx กิจการคารวม เอฟเอส คอนซอเตียม (FS Consortium) 65087820295 9/12/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาซอมแซมแกไข

และปรับเปลี่ยนอุปกรณและ

ระบบเครือขายสารสนเทศเพื่อ

พัฒนาการศึกษา

145,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 145,000,000.00 144,850,000.00 010753700xxxx บริษัท เอสวีโอเอ จํากัด (มหาชน) 65087803776 9/12/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อกลองวงจรปดพรอมติดต้ัง 

สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม (ถนนศรีอยุธยา) 

แขวงทุงพญาไท เขตราชเทวี 

กรุงเทพมหานคร

3,004,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 2,592,960.00 2,592,960.00 010556408xxxx บริษัท แอพโพรช อินทิเกรท จํากัด 65097590255 14/12/2565 13/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพัฒนาสื่อสาระความรูดาน

วิทยาศาสตร เทคโนโลยีและ

นวัตกรรม ผานอุปกรณเคลื่อนที่ 

(Mobile Devices) ในรูปแบบ 

Augmented Reality Mobile 

Application ประจําป

งบประมาณ 2566 ดวยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

3,100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 3,102,000.00 3,080,000.00 010555603xxxx บริษัท ดิ เอ็กซแพนชั่น จํากัด 65117045458 21/12/2565 17/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการฐานขอมูล

อิเล็กทรอนิกส เพื่อการสืบคน

ขอมูล (ออนไลน) จํานวน 4 

ฐานขอมูล

140,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 140,000,000.00 140,000,000.00 010552704xxxx บริษัท บุค โปรโมชั่น แอนด เซอรวิส จํากัด 65127231244 29/12/2565 31/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบริการฐานขอมูล

อิเล็กทรอนิกส เพื่อการสืบคน

ขอมูล (ออนไลน) จํานวน 1 

ฐานขอมูล

10,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,000,000.00 10,000,000.00 010556009xxxx บริษัท โอเพน เซอรวิส ดาตา จํากัด 65127231244 29/12/2565 31/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑเครื่องคอมพิวเตอร

โนตบกสําหรับงานประมวลผล 

และจัดซื้อระบบประชุมทางไกล 

(Video Conference) ดวยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

990,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 990,400.00 990,400.00 010555409xxxx บริษัท ไอคลาวด จํากัด 65097423662 13/1/2565 12/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางจัดทําเข็มที่ระลึกตรา

สัญลักษณงานฉลอง 100 ป วัน

ประสูติ สมเด็จพระเจาพี่นางเธอ 

เจาฟากัลยาณิวัฒนา กรมหลวง

นราธิวาสราชนครินทร (6 

พฤษภาคม 2566) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

1,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 1,350,000.00 1,350,000.00 010556303xxxx บริษัท พิมพิมประภา จํากัด 66017160648 16/1/2566 16/4/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางกอสรางอาคารศูนยพัฒนา

ผูประกอบการนวัตกรรม และ

ถายทอดเทคโนโลยี อุทยาน

วิทยาศาสตรมหาวิทยาลัยพะเยา

346,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 377,200,000.00 334,000,000.00 052555500xxxx บริษัท ศิลปโยธา จํากัด 65077315357 3/2/2566 23/11/2568

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางควบคุมงานกอสรางอาคาร

ศนูยพัฒนาผูประกอบการ

นวัตกรรม และถายทอด

เทคโนโลยี อุทยานวิทยาศาสตร

มหาวิทยาลัยพะเยา

13,840,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 13,840,000.00 12,900,000.00 010553303xxxx บริษัท แปลน คอนซัลแตนท จํากัด 65087057190 3/2/2566 22/7/2568

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อระบบบริหารจัดการสายสื่อ

สัญญาณใยแกวนําแสง (Fiber 

Optic Cable Management 

System)

55,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 55,000,000.00 54,500,000.00 010754800xxxx บริษัท ฟอรท คอรปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) 65117008322 13/2/2566 11/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑคอมพิวเตอรเพื่อการ

ปฏบัิติงานและทดแทนครุภัณฑ

เดิม ของสํานักงาน

ปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม

1,936,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,936,500.00 1,888,300.00 010555716xxxx บริษัท ไอซีที ดีเวลล็อปเมนท จํากัด 66017054184 23/2/2566 24/5/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รับจางพัฒนา Front-end 

สําหรับระบบบริหารทรัพยากร

องคกร (ERP) ระยะที่ 3 ของ

สํานักงานปลัดกระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,690.00 499,690.00 010554506xxxx บริษัท แกรนดลีนุกซ โซลูชั่น จํากัด 66027111479 24/2/2566 22/10/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาวิเคราะห พัฒนา 

ปรับปรุง บทเรียนMOOC 

นานาชาติ และเผยแพรรายวิชา

บนระบบ MOOC กับนานาชาติ 

ระยะที่ 2

800,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 800,000.00 800,000.00 099400016xxxx  มหาวิทยาลัยศิลปากร 66017140233 8/3/2566 3/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพัฒนาองคความรู ดาน

วิทยาศาสตร เทคโนโลยีและ

นวัตกรรม ในรูปแบบดิจิทัล

1,900,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,900,000.00 1,850,000.00 010555102xxxx บริษัท แอนิเมเนีย จํากัด 65127157424 16/3/2566 10/1/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางดําเนินโครงการจัดทําคูมือ

การกําหนดความรูความสามารถ

 ทักษะ และสมรรถนะ สําหรับ

ขาราชการสังกัดสํานักงาน

ปลัดกระทรวง และสํานักงาน

รัฐมนตรี กระทรวงการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,000,000.00 930,365.00 010553604xxxx บริษัท ทริส คอรปอเรชั่น จํากัด 66027565489 21/4/2566 7/11/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร เชาใชบริการทอรอยสายเคเบิล

ใยแกวนําแสง (สัญญาแกไข

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1)

10,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 10,000,000.00 10,000,000.00 010756400xxxx บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) 65097097211 1/5/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑคอมพิวเตอรการ

พัฒนาเครือขายการศึกษา

แหงชาติ (NEdNet) ระยะที่ 5 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

256,426,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 256,416,000.00 256,290,000.00 D88888888xxxx  กิจการคารวม เอสเอ คอนซอเตียม 

(SA Consortium)

66017096500 1/5/2566 28/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาโครงการเปดตัวthai

 mook

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 500,000.00 500,000.00 419100010xxxx มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช 66049121322 10/5/2566 7/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รับจางใหบริการเชารถปรับ

อากาศพรอมพนักงาน

ขับรถรวมน้ํามันเชื้อเพลิง เพื่อ

สนับสนุนการเดินทางไปปฏิบัติ

ราชการ ของรัฐมนตรีวาการ

กระทรวง อว. และคณะ 

ระหวางวันที่ 12 - 18 

พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ณ 

สาธารณรัฐฝรั่งเศส

2,295,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 1,081,400.00 1,081,400.00 010553704xxxx บริษัท วินสัน แทรเวล เซอรวิส จํากัด 66049321123 10/5/2566 17/6/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑโครงการจัดตั้ง

หองปฏบัิติการอุตสาหกรรม

ความม่ันคงปลอดภยัทางไซเบอร 

(Industrial Cyber Security 

Laboratory) พรอมสรางธุรกิจ

และบริการภาคเอกชนในอนุ

ภมิูภาคลุมแมน้ําโขง ภายใต

อุทยานวิทยาศาสตร 

มหาวิทยาลัยขอนแกน ดวยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

7,579,950.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา e-bidding 7,577,950.00 7,400,000.00 010556212xxxx บริษัท เบอรรี่ บี กรุป จํากัด 66027158727 26/5/2566 19/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษา และซอมแซม

แกไขปรับเปลี่ยนอุปกรณระบบ

เครือขายสารสนเทศ

1,700,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 2,030,646.00 1,687,000.00 010554708xxxx บริษัท ดิ เอ็กซเพิรท ไอซีที จํากัด 66017497458 29/5/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางพัฒนาระบบฐานขอมูล

สารสนเทศวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีแหงชาติ (National 

Science and Technology 

Information System: NSTIS)

6,000,000.00 อื่น ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ e-bidding 6,000,000.00 5,800,000.00 010554605xxxx บริษัท เอ็มเวิรค กรุป จํากัด 66037319667 31/5/2566 25/5/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางกอสรางปรับปรุงระบบขนสง

แนวดิ่ง (LIFT) และหองเครื่อง 

อาคารพระจอมเกลา

7,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 7,281,000.00 3,900,000.00 010552001xxxx บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร (ประเทศไทย) จํากัด 66049121508 7/6/2566 4/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาโครงการ “สราง

การรับรู สงเสริมการใช

แพลตฟอรม Thai MOOC เพื่อ

การพัฒนาบุคลากรในองคกร

ภาครัฐและเอกชน”

2,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 2,500,000.00 2,500,000.00 099400016xxxx  มหาวิทยาลัยศิลปากร 66049214263 19/6/2566 16/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาโครงการวิจัย

และพัมนาแพลตฟอรมแนะนํา

การออกแบบการเรียนเพื่อ

สนับสนุนการบูรณาการการใช 

MOOC และความยึดม่ันผูกพัน

ในการเรียนแบบผสมผสานของ

นักศกึษาระดับอุดมศึกษา

850,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 850,000.00 850,000.00 099400015xxxx จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 66049161893 21/6/2566 17/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อระบบสัญญาณภาพ สําหรับ

หองประชุมชั้น 3 อาคารพระจอม

เกลา จํานวน 1 ชุด

1,653,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,653,150.00 1,620,000.00 013356500xxxx หางหุนสวนจํากัด เอส ที ดับบลิว 

ซีสเท็ม

66059002923 26/6/2566 24/10/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อระบบสัญญาณภาพ สําหรับ

หองประชุมชั้น 3 อาคาร 2 

(อาคารโยธี) ดวยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

849,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 850,000.00 830,000.00 013356500xxxx หางหุนสวนจํากัด เอส ที ดับบลิว 

ซีสเท็ม

66059037675 26/6/2566 24/10/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดนิทรรศการผลงาน

การขับเคลื่อนลานนาอยาง

สรางสรรคดวยเทคโนโลยีและ

นวัตกรรมสูเศรษฐกิจฐาน BCG 

“MHESI Innovation Fair for 

BCG Creative LANNA” ในงาน

 Lanna Expo 2023 โดยวิธี

คดัเลือก

1,400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา คัดเลือก 1,399,988.00 1,399,988.00 050555200xxxx บริษัทไอ แอม ซีเอ็นเอ็กซ จํากัด 66069239575 26/6/2566 8/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รายงานขอจางโครงการจัดทํา

ระบบบริหารจัดการคณุภาพ 

ตามมาตรฐาน ISO 9001 : 2015

 (Surveillance Audit ครั้งที่ 1)

 ของโครงการมหาวิทยาลัยไซ

เบอรไทยสําหรับระบบ Thai 

MOOC Platform ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 497,550.00 497,550.00 010556203xxxx บริษัท โกลบอล สมารท ซีสเท็ม จํากัด 66069125769 27/6/2566 23/4/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผลิตเครื่องแตงกายและวัสด-ุ

อุปกรณสําหรับคณะนักกีฬาและ

เจาหนาที่ที่เกี่ยวของ เพื่อใชเขา

รวมกีฬามหาวิทยาลัยโลกฤดูรอน

 ครั้งที่ 31

1,003,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 1,003,400.00 963,700.00 010554903xxxx

 

บริษัท กีลา สปอรต จํากัด 66049393501 5/7/2566 5/8/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาจัดงานเทคโนโลยีและ

นวัตกรรมของไทย ประจําป 

2566 : TechnoMart 2023

8,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 7,999,855.00 7,939,400.00 050555200xxxx บริษัทไอ แอม ซีเอ็นเอ็กซ จํากัด 66059292780 20/7/2566 7/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาโครงการวิจัยและ

พัฒนารายวิชา Plot writing 

Method for English paper 

article for non-English 

native speakers

950,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 950,000.00 950,000.00 099400015xxxx จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 66079266876 3/8/2566 28/7/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางผูสอบบัญชีภายนอก สําหรับ

ปงบประมาณ พ.ศ. 2561 - พ.ศ.

 2563 ของสํานักงานโครงการ

พัฒนาบัณฑิตศึกษาและวิจัยดาน

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

2,700,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา คัดเลือก 2,700,000.00 2,400,000.00 010555909xxxx บริษัท สํานักงาน เอ แอนด เอ จํากัด 66069155647 7/8/2566 3/2/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร รับจางโครงการวิจัยและพัฒนา

แนวปฏบัิติการประเมินรายวิชา 

MOOC

1,415,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 1,415,000.00 1,415,000.00 099400016xxxx  มหาวิทยาลัยศิลปากร 66079433541 11/8/2566 5/8/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางการจัดงาน 2023 ASEAN 

Innovation Week โดยวิธี

คดัเลือก

5,486,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา คัดเลือก 5,486,800.00 5,450,000.00 010554807xxxx บริษัท เอ็นวิเทค แอนด เซอรวิส จํากัด 66089068293 17/8/2566 24/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ซื้อระบบจัดเก็บขอมูลสําหรับ 

Thailand Community Big 

Data (TCB) 1 ระบบ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566 ดวยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

90,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา e-bidding 90,000,000.00 88,500,000.00 010554601xxxx บริษัท เด็พธเฟรสท จํากัด 66059043667 23/8/2566 20/3/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางตกแตงสถานที่จัดงาน

ประชุมนานาชาติและเชาอุปกรณ

ในการจัดประชุมนานาชาติป 

2566

550,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา คัดเลือก 550,000.00 545,000.00 010554610xxxx บริษัท เพาเวอร โชว จํากัด 66089565373 29/8/2566 13/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางบันทึกเทปโทรทัศน ตัดตอ 

และถายทอดสดในการจัด

ประชุมนานาชาติป 2566

900,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา คัดเลือก 900,000.00 895,000.00 010554610xxxx บริษัท เพาเวอร โชว จํากัด 66089582722 29/8/2566 13/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาพัฒนาหลักสูตร

ดานทักษะดิจิทัลที่จําเปน

สําหรับบุคลากรสนับสนุนการ

บริหารจัดการในหนวยงานที่

เกี่ยวของกับการอุดมศึกษา 

สํานักงานบริหารเทคโนโลยี

สารสนเทศเพื่อพัฒนาการศึกษา

2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 2,000,000.00 2,000,000.00 099400039xxxx มหาวิทยาลัยขอนแกน 66089614656 7/9/2566 6/3/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเหมาบํารุงรักษาพรอม

เปลี่ยนอุปกรณภายในสถานี

ไฟฟายอยเทคโนธานี

1,329,453.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 734,555.00 734,555.00 099400016xxxx การไฟฟาสวนภูมิภาค 66089558018 7/9/2566 6/3/2567



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาจัดทํานโยบายและ

แผนการปฏบัิติการรักษาความ

ม่ันคงปลอดภยัไซเบอร และการ

คุมครองขอมูลสวนบุคคลของ 

สํานักงานบริหารเทคโนโลยี

สารสนเทศเพื่อพัฒนาการศึกษา

 ประจําป พ.ศ. 2567 – 2570

2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 2,000,000.00 2,000,000.00 201020000xxxx ม.เกษตรศาสตร 66079074468 18/9/2566 16/3/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาวิเคราะหและ

พัฒนาระบบจัดเก็บเอกสารฉบับ

เต็มในรูปอิเล็กทรอนิกส ระยะที่ 2

4,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 4,500,000.00 4,500,000.00 099400018xxxx มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 66069570196 18/9/2566 15/7/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาโครงการวิจัยและ

พัฒนารายวิชา สื่อ ขอสอบ และ

จัดการเรียนการสอน MOOC

รายวิชาดานเศรษฐศาสตร ในยุค

เศรษฐกิจดิจิทัล 

2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ เฉพาะเจาะจง 2,000,000.00 2,000,000.00 099400048xxxx  มหาวิทยาลัยราชภฏัอุตรดิตถ 66089227592 19/9/2566 13/9/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางที่ปรึกษาดําเนินการคัดเลือก

ผูรับทุนการศึกษาระดับปริญญา

โทในโครงการผลิตครูเพ่ือพัฒนา

ทองถิ่น รุนบรรจุป พ.ศ. 2562

350,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 300,000.00 300,000.00 099400024xxxx มหาวิทยาลัยบูรพา 66099437437 22/9/2566 6/12/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเปนที่ปรึกษาโครงการ

ประเมินผลการดําเนินงานจัด

การศกึษาโดยสถาบันอุดมศึกษา

ที่มีศักยภาพสูงจากตางประเทศ

ไทยประเทศไทย

500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 099400058xxxx มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 66099448178 26/9/2566 26/3/2567

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารแผน

งานวิจัยและวิชาการ ภายใต

แผนงานขับเคลื่อนการวิจัยและ

พัฒนาบุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 1) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 140990053xxxx นายพจนระพี ทองกัญชร ไมไดใชระบบ e-GP 12/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการบริหารแผน

งานวิจัยและวิชาการ ภายใต

แผนงานขับเคลื่อนการวิจัยและ

พัฒนาบุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 170980014xxxx นางสาวธนิยา สังขทิตนุ ไมไดใชระบบ e-GP 12/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการ

ดําเนินงานแผนงานวิจัยและ

วิชาการ ภายใตแผนงาน

ขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 1) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 176990018xxxx นางสาวรณิดา ฤกษชัย ไมไดใชระบบ e-GP 12/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการ

ดําเนินงานแผนงานวิจัยและ

วิชาการ ภายใตแผนงาน

ขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 117060013xxxx นางสาวสุพัตรา ชะตารัมย ไมไดใชระบบ e-GP 12/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการ

ดําเนินงานแผนงานวิจัยและ

วิชาการ ภายใตแผนงาน

ขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 3) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110370272xxxx นางสาวอนงคทิพย ลําดับศรี ไมไดใชระบบ e-GP 12/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนการ

ดําเนินงานแผนงานวิจัยและ

วิชาการ ภายใตแผนงาน

ขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 4) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110080119xxxx นางสาวชลกนก พุทธีสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 12/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,300.00 216,300.00 177040014xxxx นางสาวธิดารัตน เถาตะกู ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 194990023xxxx นายชฎาเอก รัตนมาลา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 116010049xxxx นางสาวเบญจภรณ บุญลือลัน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110370217xxxx นางสาวธันยชนก ศิริสมบูรณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110070217xxxx นางสาววรหทัย สุขสาคร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 123990030xxxx นายรัฐชนพงษ สะตะพันธ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 110140189xxxx น.ส.สราทิพย รัตกิจนากร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 166990023xxxx นายกําธร ภูสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 190980067xxxx น.ส.ปรางคแกว วัชรพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 220,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 220,500.00 220,500.00 310050417xxxx น.ส.จงดี หามาลี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 220,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 220,500.00 220,500.00 310150066xxxx น.ส.ปาริชาติ พิบูลหิรัญธํารง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 187,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 187,200.00 187,200.00 110140116xxxx น.ส.ทิพรัตน ถิรญาณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 170990100xxxx น.ส.ศวิาลักษณ กลีบเมฆ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 154010005xxxx นางสาวลักษณา สุทธนะ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 218,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 218,400.00 218,400.00 172990014xxxx นางสาวธิติมา ทรัพยมาก ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 217,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 217,200.00 217,200.00 155990012xxxx นายจิรวัฒน คําลือ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 155040006xxxx นางสาวสมฤดี โนจักร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 188,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 188,400.00 188,400.00 124060009xxxx นางสาวพักตรจิรา ยะพิมพสิน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 110270075xxxx นายวัชรพงศ ศุภสิริพงศ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 125010042xxxx นางสาวนันทนัช เจริญสุข ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 184990021xxxx นางสาวณิชกานต รัศมี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 140960009xxxx นางสาวมัณฑนา ถาคาํภา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 117990036xxxx นางสาวธนธรณ เสมอหนา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 181,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 120940103xxxx นางสาวปรียานันท สีคํา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 231,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 231,000.00 231,000.00 312020004xxxx นางสาวศิริพรรณ เฟองเงิน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 165990044xxxx นางสาวรัตติญา นุชพวง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 198,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 198,600.00 198,600.00 345010114xxxx นายชัยวัฒน แกวขอนแกน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 194,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 194,400.00 194,400.00 134990002xxxx นางสาวพิมพสิริ นามโสภา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 188,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 188,400.00 188,400.00 133090020xxxx นางสาวจามจุรี หารไชย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 155060001xxxx นางสาวสุรียรัตน วงศอินแสง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 155060001xxxx นางสาวสุภารัตน วงศอินแสง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 136990041xxxx นางสาวสโรชา กุดทา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 333050073xxxx นายสมคิด คาํผง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 190980067xxxx นายกรัณย ชูชวย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 365050036xxxx นายศขิเรศวร สุภาวะ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110060013xxxx นางสาวนพรัตน เกตุพิจิตร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 130990030xxxx นางสาวฐาปนี ยนตพิทักษกิจ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110080050xxxx นางสาวทัศนีย แกวกล่ํา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110140218xxxx นางสาวฐนิดา แจมวงษ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110370175xxxx นายวสันต แดงโชติ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110020031xxxx นางสาวเนตรชนก จิตรประทีป ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 190990046xxxx นายฐิติพงศ เมืองแดง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 113020013xxxx นางสาวขนิษฐา อินจร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 361020015xxxx นายบรรจบ พวงไทย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 330200027xxxx นางสาวมาริสา ยนตพิทักษกิจ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 119990042xxxx นางสาวธันยาภรณ บุตตะบุตร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110310027xxxx นางสาวกิตติยา มลิวัลย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 286040001xxxx นางสาวอรวรรณ สมเรือง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 130040015xxxx นางสาวกานตธนินันท ใจเที่ยง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 160990043xxxx นางสาวชลธิชา คําตะ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 310080019xxxx นางสาวทัศนียา กันกําไร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110370183xxxx นายธนพล บรรเทิงสุข ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 126990018xxxx นางสาวอาภัสสรา สมตน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110370235xxxx นางสาวชนินาถ อุปพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110070250xxxx นางสาวกนกอร แซกวย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 133050005xxxx นางสาวสุพรรณ หอมจิตร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 156050005xxxx นางสาวนภาทิพย พรหมเสน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110370187xxxx นางสาวปวีณัชสุดา สวนมาลี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 186990032xxxx นางสาวนุตสรา แหยมพลอย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 166980025xxxx นายอภชิาต จุนสาย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 119990070xxxx นางสาวรุจาณัช หมีเขียว ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 181990025xxxx นางสาวสรัลพร หนองทะเล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 393050034xxxx นางสาวณิชชา วราวิศรุต ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 150070019xxxx นางสาวจิราพร อุนละออ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110150094xxxx นางสาวพัชรินทร ใสเเสง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 113960006xxxx นางสาวพรนัชชา นุมวัด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110420005xxxx นางสาวชุตมิา เชื้อหนองปรง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110050121xxxx นางสาวอัฐภญิญา ทิพวาที ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 156010003xxxx นายคณา รักษาบุญ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 162990005xxxx นางสาวนิลิณ บุตรดี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 356010060xxxx นางชนิดาภา ภูเกิด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 113970000xxxx นายสุทธิศักดิ์ พงษจินดา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 183,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,000.00 183,000.00 140170019xxxx นายเจษฎา ใจชื่น ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 171050035xxxx นางสาวสุนิสา คําเสน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110070014xxxx นางสาวพันธุทิพย เอโกบล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 112970005xxxx นางสาวชวิศา ขม้ินสน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 183,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,000.00 183,000.00 110020128xxxx นางสาวกาญจเนศ มณฑป ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 110200286xxxx นายนิพิฐพนธ คลายทอง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 181990020xxxx นายสมชาย เนียมมณี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 165990195xxxx นางสาวพิมพนารา มาลาด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110070259xxxx นางสาวณัฐชนก คงระบํา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 310090508xxxx นางสาวสปนธหยก สินสุขเลิศ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,300.00 216,300.00 310190037xxxx นางสาวชยุดา แกวสอาด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 190,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 190,800.00 190,800.00 354990013xxxx นายกิตติ กุณาใหม ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 119990013xxxx นางสาวกนกวรรณ รื่นอารมย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 185,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 185,400.00 185,400.00 234120001xxxx นายกรณ ละครพล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,500.00 184,500.00 192040017xxxx นางสาวสุปรียา ทองโท ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110150096xxxx นางสาวกมลชนก ปญญากิจวิกัย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,500.00 184,500.00 110370237xxxx นางสาวนุชนาท เดชอรุณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110420011xxxx นางสาววรรณนิภา อินทรชวย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 192040018xxxx นางสาวจิราวรรณ สิทธิชัย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 184,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,500.00 184,500.00 165990017xxxx นายฐนกร ธรรมวิบูลชัย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110200271xxxx นางสาวชรินรัตน อูสุวรรณทิม ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110200273xxxx นายถิรนันท หมงหอง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 140980030xxxx นางสาวจันทรฉาย นาครุทนอก ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 181050011xxxx นายวิโรจน ขุนภักดี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 310010107xxxx นางพรณี ไชยลาภ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110420001xxxx นางสาวกัญญวีร วงษบําหรุ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 223,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 223,800.00 223,800.00 330130006xxxx วาที่ ร.ต.หญิง ธันยลักษณ ปจจัยโย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110140169xxxx นายกิตติภณ ลภิรัตนกุล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 330180016xxxx นางดวงนภา สมสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 193,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 193,200.00 193,200.00 310190070xxxx นายวรพันธ ภูมณี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 183,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 284990002xxxx นางสาวรัตนาภรณ คลายอุดม ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 230,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 230,100.00 230,100.00 361040002xxxx นางสาวธนาภรณ ขยันเกษกรณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 198,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 198,600.00 198,600.00 310140304xxxx นางสาวกันยารัตน โลขันธ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 115060005xxxx นางสาวอาริสา เหมกุล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 142110006xxxx นางสาวกัญญารัตน แหลมไธสง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 142110007xxxx นางสาวศิริกุล กุลใบ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 360,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 360,000.00 360,000.00 310140098xxxx นายอาจินต ฟกทองพรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 360,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 360,000.00 360,000.00 372010041xxxx นางสาวกรองทอง กฤษณชาญดี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานตรวจสอบ 

สนับสนุนการบริหารงาน การ

จัดทํารายงานผลการตรวจสอบ

ตามแผนรวมถึงการติดตามผล

การดําเนินงานของหนวยรับ

ตรวจ ในระบบ laudit ของ 

กตน. และภารกิจของ ค.ต.ป. 

ประจํากระทรวง ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

181,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110040006xxxx นางสาวธัญลักษณ พาณิชยรุงอนันต ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานธุรการและ

สนับสนุนการปฏิบัติงาน

ตรวจสอบภายใน ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110180074xxxx นายธนพงศ เปนสุข ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการปองกันการ

ทุจริตและประพฤติมิชอบ และ

การประเมินคณุธรรมและความ

โปรงใสในการดําเนินงานของ

หนวยงานภาครัฐ (ITA) (งานที่ 

1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110070240xxxx นายพีรพล เสภู ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการปองกันการ

ทุจริตและประพฤติมิชอบ (งานที่

 2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110020081xxxx นางสาวเทวิกา โพธิ์แกว ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการสงเสริม

คุมครองจริยธรรม (งานที่ 3) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 170990110xxxx นางสาวปยะรักษ ศาภิมล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพัสดุ งานที่ 1 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

195,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 195,600.00 195,600.00 193990025xxxx นางสาวธิดารัตน ดวงจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพัสดุ งานที่ 2 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

183,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 193050018xxxx นางสาวอรอิริยา ศรีสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพัสดุ งานที่ 3 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110370223xxxx นางสาวนวพร ภูบุบผา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพัสดุ งานที่ 4 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 170990053xxxx นางสาววรรณวิสา เพิ่มพูล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพัสดุ งานที่ 5 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 145990054xxxx นางสาวเจนจิรา คงเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพัสดุ งานที่ 6 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 125010020xxxx นางสาวธัญญศติา ชางปน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานธุรการ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110270008xxxx นางสาวธีรยา บูรณศกัดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดูแลและควบคุมระบบ

การจายกระแสไฟฟาภายใน

พื้นที่หนวยงานเทคโนธานี 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 310020091xxxx วาที่ รต. จักรพงษ เกษเงิน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริหารจัดการหอง

ประชุม ดานโสตทัศนูปกรณ 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

147,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 147,600.00 147,600.00 145990045xxxx นายสหพันธ ทิพยโสต ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริหารจัดการหอง

ประชุม ดานบริการอาหารและ

เครื่องดื่ม รายที่ 1 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

117,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 117,600.00 117,600.00 110020048xxxx นางสาวชุตกิานต ศรีมาศ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริหารจัดการหอง

ประชุม ดานบริการอาหารและ

เครื่องดื่ม รายที่ 2 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

114,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 114,000.00 114,000.00 145990052xxxx นางสาวศรีสุดา โกมินทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริหารจัดการหอง

ประชุม ดานบริการอาหารและ

เครื่องดื่ม รายที่ 3 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

111,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 111,600.00 111,600.00 141990066xxxx นางสาวศิริญา แสงจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานอาคารสถานที่ 

สํานักงานอาคารพระจอมเกลา 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

218,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 218,400.00 218,400.00 334180001xxxx นายวิชา พลบุบผา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานสนับสนุนงานชาง

ทั่วไป ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

 2566

122,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 122,400.00 122,400.00 141110014xxxx นายลิขิต เถาถาวงษ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานชางเทคนิค 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

140,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 140,400.00 140,400.00 195060006xxxx นายสุไลมาน  เซ็นมาด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานระบบไฟฟา 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 144990041xxxx นางสาวภัทรธิรา  ทองขัน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพนักงานขับ

รถยนต งานที่ 1 ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

144,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 144,000.00 144,000.00 135080020xxxx นายศริวิัฒน  อัครพันธ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพนักงานขับ

รถยนต งานที่ 2 ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

145,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 145,200.00 145,200.00 310020066xxxx นายสมนึก  สีตวรานนท ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพนักงานขับ

รถยนต งานที่ 3 ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

163,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 163,200.00 163,200.00 365010021xxxx นายพรพจน  ทองอินทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพนักงานขับ

รถยนต งานที่ 4 ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

162,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 162,000.00 162,000.00 310070016xxxx นายศกึษา  เมาลิทอง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพนักงานขับ

รถยนต งานที่ 5 ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

162,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 162,000.00 162,000.00 110080029xxxx นายสุกฤษ  อิทธิเดชมงคล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพนักงานขับ

รถยนต งานที่ 6 ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

162,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 162,000.00 162,000.00 375010021xxxx นายชยุต   พารอด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพนักงานขับ

รถยนต งานที่ 7 ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

162,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 162,000.00 162,000.00 146030018xxxx นายวรายุทธ  บัวอาจ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานชวยอํานวยการงานที่ 

1 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 140990291xxxx นางสาวกัญลักษณ  สังขชวย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานชวยอํานวยการงานที่ 

1 รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110050145xxxx นายกษิดิ์เดช  สุวรรณประทีป ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

เลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 

รายที่ 1  ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 134990071xxxx นายพชร  สะอาด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

เลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 

รายที่ 2  ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 110050057xxxx นางสาวณลลิณ  รักถิ่นไทย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

เลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 

รายที่ 3  ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 130990276xxxx นายเจตรินทร  สนศักดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

เลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 

รายที่ 4  ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 170990061xxxx นางสาวจุฬารัตน  พรมแสง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

เลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 

รายที่ 5 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 150990135xxxx นางสาวพัทธนันท  บังคมเดช ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

เลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 

รายที่ 6 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 113980000xxxx นายภาคิน  เอมโอษฐ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริหารทั่วไป งานที่ 3 

รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 130990275xxxx นางสาวปนัดดา  ปานสรวง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริหารทั่วไป งานที่ 3 

 รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 148040011xxxx นางสาวเกตุสุดา  คากําไร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริหารทั่วไป งานที่ 3 

รายที่ 3 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

122,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 122,400.00 122,400.00 310170105xxxx นายสมศักดิ์  วิงเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริหารทั่วไป งานที่ 3 

รายที่ 4 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,000.00 120,000.00 310050219xxxx นายไพฑูรย  สิงคิบุรินทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานระบบงานสาร

บรรณ งานที่ 4 รายที่ 1  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 150,000.00 150,000.00 110020071xxxx นายจีระพันธ  บุญขันธ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานระบบงานสาร

บรรณ งานที่ 4 รายที่ 2  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 150,000.00 150,000.00 180970015xxxx นายนฤมิตร  จิตรัตน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานศนูยรับเร่ืองราวรอง

ทุกข สป.อว. งานที่ 5 รายที่ 1  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 173990061xxxx นางสาวณัฎฐา  แสงงาม ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานศนูยรับเร่ืองราวรอง

ทุกข สป.อว. งานที่ 5 รายที่ 2  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 180990088xxxx นายปฏพิล  งามประดิษฐ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารทั่วไป 

(รายที่ 1)  ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

181,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 372080027xxxx นางศิริวรรณ  พิกุลแยม ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารทั่วไป 

(รายที่ 2)  ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110020143xxxx นายปพน  ผดุงเจริญกุล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารทั่วไป 

(รายที่ 3)  ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 164060020xxxx นายณัฐพล  ฉัตรกั้น ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 1)

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

187,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 187,200.00 187,200.00 143990027xxxx นายกฤชวัฒน  จันทรมนตรี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 2)

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

183,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 110180088xxxx นายวริศ  มังคละอภินันท ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 3)

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

187,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 187,200.00 187,200.00 110200268xxxx นางสาวกิตติมา  คาํพา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 4)

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

189,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 189,600.00 189,600.00 111030020xxxx นางสาวปนจุฬา  บุญหวาน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 5)

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 190970113xxxx วาที่ รตญ. อาธิตยา  แกวคงบุญ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 6)

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

183,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 147030009xxxx นางสาวไปรยา  ภยิูหวา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 8)

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 184980013xxxx นางสาวศิริพร  บุญสุข ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 9)

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

184,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 184,800.00 184,800.00 110370204xxxx นางสาวขวัญหทัย  มงคล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 

10) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 122990081xxxx นางสาวปวีณา  แสงทับทิม ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 

11) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 147990025xxxx นางสาวเกษสิรินทร  เพ็ญจะมุกด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 

12) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 193050024xxxx นางสาวธัญญรัตน  เซงห้ิน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 

13) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

181,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110270078xxxx นายกรภัทร  นึกอนันต ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการจัดทําแผนกล

ยุทธการบริหารทรัพยากรบุคคล

และการจัดทําแบบบรรยาย

ลักษณะงาน (งานระบบงานและ

อัตรากําลัง) ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110370129xxxx นางสาวภิรญา  แข็งแรง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการบริหารจัดการ

ระบบสารสนเทศทรัพยากร

บุคคลระดับกรม 

(Departmental Personnel 

Information System: DPIS 6) 

(งานสรรหาและสารสนเทศ

บุคลากร) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 136990049xxxx นางสาววิชุดา   จันทรวงศ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการจัดทําแนว

ทางการพัฒนาสมรรถนะและ

ศกัยภาพบุคลากร สป.อว. (งาน

พัฒนาบุคลากร) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110150098xxxx นายกฤติพงศ  สีดา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการจัดทําขอมูล

การขอรับบําเหน็จบํานาญ 

บําเหน็จตกทอด การเบิกจาย 

เงินชวยพิเศษ กรณีถึงแกความ

ตาย (งานสวัสดิการและ

ประโยชนเกื้อกูล) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 110070151xxxx นางสาวกุสุมา   พรหมจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการบริหาร

จัดการขอมูลในงานบริหาร

ทรัพยากรบุคคล (งานสรรหา

และสารสนเทศบุคลากร) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 156060010xxxx นางสาวสโรชา   สุวรรณรินทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการจัดทําขาว

และประสานงานสื่อมวลชน เพื่อ

สนับสนุนงานประชาสัมพันธ 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

195,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 195,600.00 195,600.00 110370230xxxx นางสาวพรนภา   สวัสดี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการสืบคนและ

จัดเก็บขาวกระทรวงที่เผยแพร

ผานทางสื่อออนไลน รวมถึง

สืบคนขาวสารของหนวยงานใน

สังกัด อว. เพื่อสนับสนุนงาน

ประชาสัมพันธ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 193990030xxxx นายนนทปวิธ  บุญหลา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเผยแพรองค

ความรูดานวิทยาศาสตร 

เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพื่อ

สนับสนุนงานประชาสัมพันธ 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 193990030xxxx นายธัชนนท  บุญหลา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการถายภาพวีดิ

ทัศนและผลิตสื่อมัลติมีเดีย เพื่อ

สนับสนุนงานประชาสัมพันธและ

เผยแพรองคความรูดาน

วิทยาศาสตร เทคโนโลยี และ

นวัตกรรม ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

204,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 510059908xxxx นายสุเมธ   บุญเอ้ือ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานสนับสนุนการ

ปฏบัิติงานของศนูยบริการรวม

กระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

(งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

195,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 195,600.00 195,600.00 162020004xxxx นางสาวสุวดี   เหมือนอน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานสนับสนุนการ

ปฏบัิติงานของศนูยบริการรวม

กระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

(งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 110050132xxxx นางสาวนิพัทธา   เผาเนตร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบรรณารักษเพื่อ

สนับสนุนการปฏิบัติงานของศนูย

เอกสารอุดมศึกษา และ

ดําเนินงานดานการบริการขอมูล

ขาวสาร เผยแพรสื่อ

ประชาสัมพันธดานการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 180990065xxxx นางสาวธัญวรัตน  เหมทานนท ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการบริหารงาน

ทั่วไป ของกลุมตรวจราชการ 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 126990015xxxx นางสาวนุชนลิน  จํารูญ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการสนับสนุนการ

ดําเนินงานมหาวิทยาลัยราชภฏั

และการตรวจราชการของ

ผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่

 1) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

181,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 170990112xxxx นางสาวจตพุร  สรอยทอง ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการสนับสนุนการ

ดําเนินงานมหาวิทยาลัยราชภฏั

และการตรวจราชการของ

ผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่

 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110080118xxxx นางสาวจตรุพร  วิศนุนาถนคร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการสนับสนุนการ

ดําเนินงานมหาวิทยาลัยราชภฏั

และการตรวจราชการของ

ผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่

 3) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

181,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 190980111xxxx นางสาวภัทราพร  สะอาดดี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานนโยบายและ

ยุทธศาสตร  ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 140140006xxxx นางสาวมาลิณี  ชายวิริยางกูร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการติดตาม

ประเมินผล งานที่ 2 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 110080102xxxx นางสาวเกศนิี   อุนเจริญดี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการติดตาม

ประเมินผล งานที่ 3 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

222,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 222,000.00 222,000.00 119990012xxxx นางสาวนภลดา  แชมชอย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน รายที่ 1 ภายใตการ

จัดทําคําของบประมาณรายจาย

ประจําปภาพรวมของ อว. กลุม

ภารกิจดานเศรษฐกิจ 1 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 165030005xxxx นางสาวนิฐิรัก  ผงประเสริฐ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน รายที่ 2 ภายใตการ

จัดทําคําของบประมาณรายจาย

ประจําปภาพรวมของ อว. กลุม

ภารกิจดานเศรษฐกิจ 2 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 110370136xxxx นางสาวสุพิชญชา  ภูประเสริฐ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน รายที่ 3 ภายใตการ

ประสานงานแผนและการ

เตรียมการชี้แจงงบประมาณ

รายจายประจําปภาพรวมของ 

อว. กลุมภารกิจดานความม่ันคง

 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

195,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 195,600.00 195,600.00 323020005xxxx นางสาวเสาวลักษณ  วิสุทธิแพทย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน รายที่ 4 ภายใตการ

ประสานงานแผนและการ

เตรียมการชี้แจงงบประมาณ

รายจายประจําปภาพรวมของ 

อว. กลุมภารกิจดานบริหาร 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 173990176xxxx นายภาณุเดช   สถิรพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน (รายที่ 5) ภายใตการ

พัฒนาระบบการสนับสนุน

งบประมาณดานการอุดมศึกษา 

ในกลุมภารกิจดานสังคม 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 110390002xxxx นางสาวศิริพร  บุตรศิริ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน ภายใตการจัดทํา

นโยบายและแผน

ระดับอุดมศึกษา รายที่ 1 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 173060009xxxx นางสาววิยาภรณ  ทรัพยสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานภายใตกิจกรรม การ

ประสานงานคณะรัฐมนตรีและ

รัฐสภา รายที่ 1 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

201,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 201,600.00 201,600.00 110370047xxxx นางสาวจิตรานุช  โตอดิเทพย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานภายใตกิจกรรม การ

ประสานงานคณะรัฐมนตรีและ

รัฐสภา รายที่ 2 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

189,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 189,600.00 189,600.00 140990119xxxx นางสาวอัญชลี  เหงามูล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการบริหารทั่วไป 

รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

204,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110140086xxxx นายกิตติศักดิ์  พลบุบผา ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการบริหารทั่วไป 

รายที่ 2 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 119960022xxxx นางสาววัชลาวลี  ชินศรี ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานประสานการเมือง 

(งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

211,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 211,200.00 211,200.00 184040004xxxx นางสาวศิริขวัญ  อุรัชโนประกร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานสนับสนุนวิชาการ 

(งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 160010054xxxx นางสาวอารีรัตน  ปนแกว ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานสนับสนุนวิชาการ 

(งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110300014xxxx นายกัญจนชนก  ทศพะรินทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารทั่วไป  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 116010026xxxx นางสาวจารุวรรณ  เฉลยโฉม ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการดูแลและ

อํานวยความสะดวกผูบริหาร 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

111,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 111,600.00 111,600.00 330080016xxxx นางสาวพิมพสุภา  เลิศขุนทด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานพนักงานขับรถยนต

ของสํานักงานรัฐมนตรี อว. 

(งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

174,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 174,000.00 174,000.00 372090089xxxx นายบุญรอด   บุตรสีพลอย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานพนักงานขับรถยนต

ของสํานักงานรัฐมนตรี อว. 

(งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

168,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 168,000.00 168,000.00 311040039xxxx นายเศรษฐพงศ   ภูสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานบริการระบบสื่อสาร

โทรคมนาคม ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

232,560.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 232,560.00 232,560.00 344090095xxxx นายเสถียร   บุตตะกะ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานซอมบํารุงรักษา

อุปกรณคอมพิวเตอร (งานที่ 1) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

227,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 227,280.00 227,280.00 310150099xxxx นายดนัย   ครธุาโรจน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานซอมบํารุงรักษา

อุปกรณคอมพิวเตอร (งานที่ 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

187,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 187,200.00 187,200.00 110080094xxxx นายไพบูลย   แดงพิพัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานงานบริหารจัดการ

เว็บไซตและประสานงาน

โครงการ ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

192,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 110050138xxxx วาที่ รต. ณภัทร โพธิ์อยู ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่พัฒนา

และบริหารสารสนเทศ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 161990008xxxx นายโยธิน จันทรครุธ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่พัฒนา

สื่อดิจิทัลและสงเสริมธุรกิจ

ออนไลน 

(งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

238,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 238,800.00 238,800.00 190980015xxxx นางสาวอภินุช   นาครภัฎ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่พัฒนา

สื่อดิจิทัลและสงเสริมธุรกิจ

ออนไลน 

(งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

230,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 230,400.00 230,400.00 145130006xxxx นางสาวสาวิตรี   ดานสมัคร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่พัฒนา

ระบบสารสนเทศ (งานที่ 1) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

232,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 232,800.00 226,800.00 111990057xxxx นางสาวกรรณิการ   กลิ่นธูป ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่พัฒนา

ระบบสารสนเทศ (งานที่ 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

226,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 226,800.00 240,000.00 110070220xxxx นายสุภวัฒน ไชยธัญสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่ระบบ

คอมพิวเตอร (สนับสนุนงาน

ใหบริการเครือขายหนวยงาน

ภายใน สป.อว.) งานที่ 1 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

240,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 156010033xxxx นายณัฐกร หนอแกว ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่ระบบ

คอมพิวเตอร (สนับสนุนงาน

ใหบริการเครือขายหนวยงาน

ภายใน สป.อว.) งานที่ 2 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110200121xxxx นายเอกณัฏฐ มุงเพียรธรรม ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่ระบบ

คอมพิวเตอร (พัฒนาระบบ

สนับสนุนการปฏิบัติงานและ

ระบบบริการสารสนเทศของ

หนวยงาน) ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

214,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 214,800.00 214,800.00 139040003xxxx นางสาวประภทัสรณ เหลาเกตุ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่ระบบ

คอมพิวเตอร (สนับสนุน

คลังขอมูลอุดมศึกษา) งานที่ 1 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

240,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 174990026xxxx นางสาวมนตมนัส วัฒนากุล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่ระบบ

คอมพิวเตอร (สนับสนุน

คลังขอมูลอุดมศึกษา) งานที่ 2 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

240,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 110200027xxxx นางสาวนรินทรา ธัญญาวุฒิ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่ระบบ

คอมพิวเตอร (สนับสนุน

คลังขอมูลอุดมศึกษา) งานที่ 3 

ประจําปงบประมาณ

พ.ศ. 2566

240,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 150990110xxxx นางสาววิจิตรา อุนละออ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่

สนับสนุนการบริหารจัดการ

สํานักงาน ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

188,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 188,400.00 188,400.00 110200277xxxx นางสาวชุตกิาญจน เลิศภาวนาสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

การดําเนินงานและกิจกรรมของ

สํานักงานที่ปรึกษาดานการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม ประจําสถาน

เอกอัครราชทูต ณ กรุงปกกิ่ง 

(ปว.(ปก.)) ประจําป งบประมาณ

 พ.ศ. 2566

228,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 228,000.00 228,000.00 191030006xxxx วาที่ รต. ยุทธศกัดิ์ ละมูลสุข ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

การดําเนินกิจกรรมและ

ขับเคลื่อนความรวมมือระดับทวิ

ภาคีและพหุภาคี ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

198,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 198,000.00 198,000.00 132990023xxxx นางสาวพิมพญา ลัทธิคุณ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

การดําเนินงานและกิจกรรมของ

สํานักงานที่ปรึกษาดานการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม ประจําสถาน

เอกอัครราชทูต ณ กรุงบรัสเซลส

 ราชอาณาจักรเบลเยียม (ปว.

(บซ.)) ประจําปงบประมาณ พ.ศ.

 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 133100008xxxx นางสาวอัญชลี พรมชาติ ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

การดําเนินงานและกิจกรรมของ

สํานักงานที่ปรึกษาดานการ

อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม ประจําสถาน

เอกอัครราชทูต ณ กรุงวอชิงตัน

ดีซี สหรัฐอเมริกา (ปว.(วต.)) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

234,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 234,000.00 234,000.00 131050013xxxx นางสาวขนิษฐา แพะขุนทด ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

ดานการวิเคราะห จัดทําขอมูล 

และบริหารโครงการพัฒนา

ศกัยภาพทางการแขงขันดวย

ความรวมมือดานเทคโนโลยีและ

นวัตกรรม ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

258,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 258,000.00 258,000.00 213020001xxxx นางสาวฐิตาภรณ  เพ็ชรชอย ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

ดานบริหารทั่วไป วิเคราะห 

บันทึกขอมูล และบริหาร

โครงการความรวมมือเพื่อการ

เปนประชาคมแหงนวัตกรรม

อาเซียน ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

234,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 234,000.00 234,000.00 110070132xxxx นางสาวปภัสสร  สุนทร ไมไดใชระบบ e-GP 17/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการพัฒนา

คณุภาพการบริหารจัดการภาครัฐ

 (งานที่ 1) ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 110020057xxxx นางสาวกาญดา  แสงทองลวน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการติดตาม

ประเมินผลและการจัดทํา

รายงานผลการปฏบัิติราชการ

ของสวนราชการ (งานที่ 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

198,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 198,000.00 198,000.00 186040011xxxx นางสาวศุภลักษณ  พรมประทีป ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการติดตาม

ประเมินผลและการจัดทํา

รายงานผลการปฏบัิติราชการ

ของสวนราชการ (งานที่ 3) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

198,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 198,000.00 198,000.00 110180048xxxx นางสาวอรสุดา  จันชา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการติดตาม

ประเมินผลและการจัดทํา

รายงานผลการปฏบัิติราชการ

ของสวนราชการ (งานที่ 4) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 114010007xxxx นางสาวจิราพร  รัตนวิเชียร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรมการจัด

งานเทิดพระเกียรติพระบิดาแหง

เทคโนโลยีของไทยและงานวัน

เทคโนโลยีของไทย ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 112060014xxxx นางสาวศิรินทรยา  ดอกแกว ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรมการ

อุดหนุนสภาสมาคมวิทยาศาสตร

และเทคโนโลยีแหงประเทศไทย

และประสานงานยุทธศาสตร

วิทยาศาสตรวิจัยและนวัตกรรม 

 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 130990137xxxx นางสาววิมลสิริ  พงศทรัพยธาดา ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรม

สนับสนุนการวิจัยของ

สถาบันอุดมศึกษา  (รายที่ 1)  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 112990037xxxx นายมนพิชญา  เขมรุจ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรม

สนับสนุนการวิจัยของ

สถาบันอุดมศึกษา  (รายที่ 3) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 119990056xxxx นางสาวพชรวรรณ  วงษสถิตย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรม

สนับสนุนการวิจัยของ

สถาบันอุดมศึกษา  (รายที่ 4) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110270002xxxx นายวีราวุฒิ  เตชะนิธิพงศ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรม

สนับสนุนการวิจัยของ

สถาบันอุดมศึกษา  (รายที่ 5) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 194980008xxxx นายไพอีซิล  เจะอาแซ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานประชาสัมพันธ  

ภายใตกิจกรรมสนับสนุนการ

วิจัยของสถาบันอุดมศึกษา 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110020025xxxx นางสาวสุพรรณี  ดีสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน ภายใตโครงการ

สงเสริมกิจการอุทยาน

วิทยาศาสตร (นิคมธุรกิจ

วิทยาศาสตรภมิูภาค) รายที่ 1 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 130990128xxxx นางสาววราพร  นันทศรี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตโครงการ

สงเสริมกิจการอุทยาน

วิทยาศาสตร (นิคมธุรกิจ

วิทยาศาสตรภมิูภาค)  รายที่ 2  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

213,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 213,000.00 213,000.00 110270071xxxx นางสาวณัฐกฤดา  เศยีรอุน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตโครงการ

สงเสริมกิจการอุทยาน

วิทยาศาสตร  (นิคมธุรกิจ

วิทยาศาสตรภมิูภาค)  รายที่ 4  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 180100007xxxx นางสาวอทิตยา ฉลาด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ดําเนินงานโครงการ

สงเสริมกิจการอุทยาน

วิทยาศาสตร (นิคมธุรกิจ

วิทยาศาสตรภมิูภาค)  รายที่ 1  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 118990014xxxx นางสาวรวิวรรณ  ชูชั่ง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ดําเนินงานโครงการ

สงเสริมกิจการอุทยาน

วิทยาศาสตร (นิคมธุรกิจ

วิทยาศาสตรภมิูภาค)  รายที่ 2  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 110080037xxxx นางสาวพรทิพย  เพิ่มวรัญู ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  โครงการยกระดับ

คณุภาพชีวิตและเศรษฐกิจ

ทองถิ่นในภูมิภาคดวยองคความรู

 ภูมิปญญาและนวัตกรรม (รายที่

 1)  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 152990057xxxx นางสาวพีรภาว  รื่นเริง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  โครงการยกระดับ

คณุภาพชีวิตและเศรษฐกิจ

ทองถิ่นในภูมิภาคดวยองคความรู

 ภูมิปญญาและนวัตกรรม (รายที่

 2)  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 186030007xxxx นางสาวขวัญฤดี  ชิดบานกลวย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรมการ

สงเสริมการนําวิทยาศาสตร 

เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพื่อ

เพิ่มศัพยภาพการผลิตและ

เศรษฐกิจชุมชน  (งานที่ 1 รายที่

 1) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

204,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110200204xxxx นางสาวณัฐธิดา  สันติวิบูลย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรมการ

สงเสริมการนําวิทยาศาสตร 

เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพื่อ

เพิ่มศัพยภาพการผลิตและ

เศรษฐกิจชุมชน  (งานที่ 1 รายที่

 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

204,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110370230xxxx นางสาวศรกริชธาทิพย  หนูมานอย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานงานชวย

อํานวยการ  ภายใตกิจกรรมการ

สงเสริมการนําวิทยาศาสตร 

เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพื่อ

เพิ่มศัพยภาพการผลิตและ

เศรษฐกิจชุมชน (งานที่ 2 รายที่ 

1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

204,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 110020045xxxx นางสาวลลิตา ไชยมงคล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานงานชวย

อํานวยการ  ภายใตกิจกรรมการ

สงเสริมการนําวิทยาศาสตร 

เทคโนโลยีและนวัตกรรม เพื่อ

เพิ่มศัพยภาพการผลิตและ

เศรษฐกิจชุมชน (งานที่ 2 รายที่ 

2) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

204,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 204,000.00 204,000.00 319030055xxxx นางสาวฑิตยา  สุอินทร ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรมการ

สงเสริมการพัฒนาเทคโนโลยี 

เครื่องจักร เครื่องมือ และ

อุปกรณ เพื่อเพ่ิมขีด

ความสามารถของภาคการผลิต

และบริการ ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 190980054xxxx นางสาวรตานันท  เอ้ือสุจริตวงศ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรมการจัด

งานสัปดาหวิทยาศาสตรแหงชาติ

  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

198,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 198,000.00 198,000.00 110140016xxxx นางสาวกัณฐชา  ไกรสวัสดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  โครงการสรางและ

พัฒนาวิสาหกิจในระยะเริ่มตน 

ประจําภูมิภาค : ภาคกลาง (ราย

ที่ 1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110020030xxxx นางสาวกุลประภา  สุนทรารชุน ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  โครงการสรางและ

พัฒนาวิสาหกิจในระยะเริ่มตน

ประจําภูมิภาค : ภาคตะวันออก 

(รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 180990027xxxx นางสาวปริยฉัตร  เงนิจั่น ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  โครงการสรางและ

พัฒนาวิสาหกิจในระยะเริ่มตน 

ประจําภูมิภาค : ภาคเหนือ (ราย

ที่ 3) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 150990099xxxx นายองอาจ  ผิวม่ันกิจ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  โครงการสรางและ

พัฒนาวิสาหกิจในระยะเริ่มตน 

ประจําภูมิภาค : ภาคใต (รายที่ 

4) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 196990014xxxx นายฮาซีฟ  นิกาเร็ง ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  โครงการสรางและ

พัฒนาวิสาหกิจในระยะเริ่มตน 

ประจําภูมิภาค : ภาค

ตะวันออกเฉียงเหนือ (รายที่ 5) 

 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

186,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 140990142xxxx นางสาวหัถยา  ชาติวงศ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารจัดการ

งานทั่วไป  โครงการพัฒนา

ผลิตภณัฑสินคาชุมชน ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110480000xxxx นางสาวอนัญญา  บัวศรี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่ (ภาคเหนือ)  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 152120007xxxx นางสาววรัญญา  ไชยกล ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารจัดการ

งานทั่วไป  ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่ (ภาคเหนือ)  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 150990164xxxx นายณัฐพล  มหาไม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน  ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่ (ภาค

ตะวันออกเฉียงเหนือ)  ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 144060023xxxx นางสาวพฤกษา  ทานาม ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารจัดการ

งานทั่วไป  ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่ (ภาค

ตะวันออกเฉียงเหนือ)  ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 140990039xxxx นายธวัชชัย  บุญอนันต ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารจัดการ

งานทั่วไป  ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่  (สวนกลาง รายที่ 

1) ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 

2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 133100031xxxx นางสาวอรญา  สุดดี ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารจัดการ

งานทั่วไป  ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่ (ภาคใต) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 190980093xxxx นางสาวบัณยานุช  วิศพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานบริหารจัดการ

งานทั่วไป ภายใตโครงการใช

เทคโนโลยีและนวัตกรรมเพ่ือ

การบริหารจัดการฟารม และ

สรางความเปนอัตลักษณใหกับ

ผลิตภณัฑปศุสัตวภาคใตชายแดน

 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 194030022xxxx นายอันวา  มะบากอ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 480,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 480,000.00 480,000.00 110140176xxxx นายวสุพล รุงธนาภิรมย ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 130200022xxxx นางสาวรัชนีกร แมมขุนทด ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 192990060xxxx นางสาวณิชมน กังแฮ ไมไดใชระบบ e-GP 18/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 190,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 190,200.00 190,200.00 310240072xxxx นางสาวพนิดา รุงโรจนวิวัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 181,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,800.00 181,800.00 130980018xxxx นายรัฐภูมิ วงษวิลา ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 183,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 186040010xxxx นางสาวจารุณัฐ สิ้นทุกข ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 211,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 211,800.00 211,800.00 110150067xxxx นางสาวบงกชรัตน ธูปกระแจะ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 183,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,000.00 183,000.00 127990008xxxx นายเจษฎา มารศรี ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 181,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110020140xxxx นางสาวกนกวรรณ ทองอยู ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,600.00 180,600.00 162040026xxxx นางสาวรุจิรดา ออนโคราช ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 217,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 217,200.00 217,200.00 110180061xxxx นางสาวสิรินุช จันทิชัย ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 187,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 187,200.00 187,200.00 110270001xxxx นางสาววรินทรธร จิราธรเลิศหิรัญ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110070185xxxx นางสาวพรปวีณ ราชชมภู ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 182,400.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 167980010xxxx นายศภุฤกษ วธีรวงศนิจ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 182,400.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 140980014xxxx นางสาวอมรา นาครุทนอก ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 181,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110220015xxxx วาที่รอยตรีสุรชัย ชาญไชย ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 181,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110270074xxxx นายสหรัฐ สะมะแอ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 114990051xxxx นายจักรกฤษณ ไชยสงวนสุข ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 112050007xxxx นางสาวจินตนา พันจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 181,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 118990024xxxx นางสาวสุวพัชร สุขสําราญ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 181,200.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 181,200.00 181,200.00 110020132xxxx นางสาวสุธินี พิทักษสรยุทธ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 190,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 190,800.00 190,800.00 119960000xxxx นางสาวปภานัน ฝาชัยภมิู ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 182,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 182,400.00 182,400.00 137020002xxxx นางสาวเสาวลักษณ นวนผิว ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 184990132xxxx นางสาวณัฐมน คลายอุดม ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 174990041xxxx นางสาวนิชานาถ เทพจร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 189,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 189,600.00 189,600.00 110090048xxxx+N910 นางสาวกัญญารัฐ ขาวบัว ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 240,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 240,000.00 240,000.00 380110022xxxx นางสาวนริศรา เชื่อพุทธ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 310140239xxxx นายณฐภัทร ศรีนันทกุล ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 186,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 186,000.00 186,000.00 110370230xxxx นางสาวชนิดาภา นาคสิทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 198,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 198,000.00 198,000.00 162040014xxxx นายบัญชา ชลพิทักษ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 192,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 192,000.00 192,000.00 184140008xxxx นายอฐพล พลายแกว ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 189,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 189,600.00 189,600.00 110200191xxxx นายคมิหันต ชื่นอารมณ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 225,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 225,600.00 225,600.00 310020123xxxx วาที่ ร.ต.ณัฐพล เฟองประภัสสร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 222,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 222,000.00 222,000.00 110070129xxxx นายกฤตยชญ ตระกูลวรานนท ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 183,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 183,600.00 183,600.00 166980025xxxx นางสาวเมธาวี แกวสินจันทร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 332110003xxxx นางสาววราภรณ เนียมหอม ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 130980021xxxx นางสาวเนตรนภา ดาผง ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 420,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 420,000.00 420,000.00 310050110xxxx นางนภาพร อารมสตรอง ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 420,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 420,000.00 420,000.00 310120343xxxx นางสาวศศิรัตน อินทรสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 420,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 420,000.00 420,000.00 310030004xxxx นายภาสกร เหมกรณ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 300,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 300,000.00 300,000.00 319990017xxxx นางนภาทิพย ภกัดีเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 650,076.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 650,076.00 650,076.00 310140111xxxx นายคมสัน สมบุญธรรม ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 499,992.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,992.00 499,992.00 393060044xxxx นายนพดล โชติ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 499,992.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,992.00 499,992.00 167070010xxxx นายจิระ ชนรักสุข ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 111990086xxxx นางสาวดุสิตา ออมแกว ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 300,000.00 300,000.00 110200064xxxx นางสาวเกษณี เถียรถาวร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 424,020.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 424,020.00 424,020.00 172990003xxxx นางสาวชนากานต ปนวิเศษ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 407,364.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 407,364.00 407,364.00 110140078xxxx นางจิตติมา ระวังภัย ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 110370296xxxx นางสาวธัญพิชชา ย้ิมสวน ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 245,952.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 245,952.00 245,952.00 141080009xxxx นางสาวกมลเนตร จันฤาชัย ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 405,192.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 405,192.00 405,192.00 310050203xxxx นางสาวพัชรา เปลี่ยนสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 499,992.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,992.00 499,992.00 312010049xxxx นางสาวปยะนุช ปรางคมณี ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 309,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 309,420.00 309,420.00 330130006xxxx นางสาวอรณี ปจจัยโย ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 324090000xxxx นางจันทร แจงจํารัส ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 329,904.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 329,904.00 329,904.00 364070043xxxx นางสาวศุภสิรา เพิกเมลัย ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 499,980.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,980.00 499,980.00 310200177xxxx นายพงศภัทร คงสุขศรีภัสร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 270,036.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 270,036.00 270,036.00 376990017xxxx นายธรรมรัตน งามจิตตเอ้ือ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 210,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 210,000.00 210,000.00 180990092xxxx นางสาวฐานิกา อินทรอักษร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 480,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 480,000.00 480,000.00 310020280xxxx นางนิรมล นิ่มเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 360,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 360,000.00 360,000.00 310090127xxxx นายฐะณุพงศ ศรีกาฬสินธุ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 499,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,200.00 499,200.00 372010061xxxx นายสุพัชรพงษ บัวนาค ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 448,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 448,800.00 448,800.00 310160036xxxx นายสุธนวัฒน เวียงสิมา ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 319,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 319,200.00 319,200.00 511999900xxxx นายวชิระ เชาวลิต ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 265,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 265,200.00 265,200.00 110020104xxxx นายณัฐภัทร หิรัญพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 230,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 230,400.00 230,400.00 372020013xxxx นายธีรยุทธ แตงวงษ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 235,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 235,200.00 235,200.00 118040004xxxx นายอิทธิกร ทองคําเจิม ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 110270002xxxx นายภเูกลา สิทธิถาวร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 450,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 450,000.00 450,000.00 372040025xxxx นายชูเชิด โสมภีร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 480,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 480,000.00 480,000.00 310160024xxxx นายธีรวัฒน กอบุญ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 499,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 499,200.00 499,200.00 353070012xxxx นางสาวเสาวนีย จุยฤทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 220,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 220,800.00 220,800.00 110140035xxxx นายอรรถพร ณะรังษี ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110330017xxxx นายดํารงพล ยืนยง ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 437,520.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 437,520.00 437,520.00 315010030xxxx นางสาวลักษณา ภศูรี ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 224,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 224,400.00 224,400.00 110200088xxxx นายปฐวี ชาวเชียงขวาง ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 216,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 216,000.00 216,000.00 110200200xxxx นางสาวอภิญญา สุขโข ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 446,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 446,400.00 446,400.00 363980011xxxx นางสาววราพร ปาสา ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 302,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 302,400.00 302,400.00 310020310xxxx นางสาวลัดดา ตุมสุทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 220,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 220,800.00 220,800.00 136130008xxxx นายกานตพงศ สุทธิประภา ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 133140009xxxx นางสาวยุภาพร นาครินทร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 294,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 294,000.00 294,000.00 112010008xxxx นางสาวประทุมพร ปญสวัสด์ิ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 306,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 306,000.00 306,000.00 110050016xxxx นายภมิู ลายพัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 294,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 294,000.00 294,000.00 170970013xxxx นายศริพิงศ จันทรมาตร ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 234,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 234,000.00 234,000.00 562040004xxxx นางสาววิไลลักษณ โพธิ์ทอง ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 110140209xxxx นายชยุต วิชยธรรมสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 324,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 324,000.00 324,000.00 310020089xxxx นางสาวธนสรวง ไพบูลยสุขสกุล ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 246,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 246,000.00 246,000.00 110200129xxxx นายกอเกียรติ พุธวัฒนะ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 510140000xxxx นางจันทนี ดอกบัว ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 132990042xxxx นางสาวสุวิภา เสงี่ยมดี ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 580,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 580,800.00 580,800.00 393050105xxxx นางสาวธนิภัสสร คงจุย ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 578,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 578,400.00 578,400.00 319090020xxxx นายวิริยะ หิรัญพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 19/10/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 7)

 ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

183,600.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 168,064.49 168,064.49 110370135xxxx นางสาวนฤมล รวมมิตรไมตรี ไมไดใชระบบ e-GP 25/10/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานสนับสนุนวิชาการ 

(งานที่ 3) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 166980024xxxx นายรัชชานนท พึ่งพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 1/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานแผนงานและ

งบประมาณระดับสํานักงาน

ปลัดกระทรวง ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 110370108xxxx นายประวิทย จันทนะโสตถิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 1/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการสนับสนุนการ

ดําเนินงานการปฏิรูปประเทศ 

ยุทธศาสตรชาติ และการสราง

ความสามัคคีปรองดอง 

กระทรวงการอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 

(ป.ย.ป.อว.) ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 110310043xxxx นางสาวณัฐกานต มลิวัลย ไมไดใชระบบ e-GP 1/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการติดตาม

ประเมินผล งานที่ 1 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 164,677.40 164,677.40 110200309xxxx นางสาววิภาวรรณ ปทมศุภโชค ไมไดใชระบบ e-GP 1/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานผูเชี่ยวชาญดานการ

บริหารทรัพยากรบุคคลและการ

พัฒนากําลังคน ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

440,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 440,000.00 440,000.00 310010075xxxx นายสมศักดิ์ เจตสุรกานต ไมไดใชระบบ e-GP 1/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการสนับสนุนงาน

ตรวจราชการ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

180,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 155,000.00 155,000.00 173990183xxxx นางสาวสุวนันท ไดดี ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 155,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 155,000.00 155,000.00 110020099xxxx นายณัฏฐวุฒิ เหมเชื้อ ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 155,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 155,000.00 155,000.00 116980017xxxx นางสาวสุวิมล พิลา ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 150,000.00 147,500.00 191990020xxxx นางสาวสุภาวดี ยีอาร ไมไดใชระบบ e-GP 6/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 150,000.00 147,500.00 112970018xxxx นางสาววัชราภรณ เฉิดขจัด ไมไดใชระบบ e-GP 6/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 150,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 150,000.00 147,000.00 192990071xxxx นายภวูิศ แกวเกื้อ ไมไดใชระบบ e-GP 7/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่ระบบ

คอมพิวเตอร (สนับสนุนงาน

ใหบริการเครือขายหนวยงาน

ภายใน สป.อว.) (งานที่ 3) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

144,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 144,000.00 144,000.00 110040007xxxx นายพีรดนย เพ็ญคุณาพร ไมไดใชระบบ e-GP 13/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานเจาหนาที่ระบบ

คอมพิวเตอร (สนับสนุนงาน

ใหบริการเครือขายหนวยงาน

ภายใน สป.อว.) (งานที่ 4) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 25664

144,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 144,000.00 144,000.00 124990046xxxx นางสาวสุบิณฑญา ตื้อถา ไมไดใชระบบ e-GP 13/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน (รายที่ 5) ภายใตการ

พัฒนาระบบการสนับสนุน

งบประมาณดานการอุดมศึกษา 

ในกลุมภารกิจดานสังคม 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

144,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 144,000.00 144,000.00 142060003xxxx นายวิษณุ เกตุรู ไมไดใชระบบ e-GP 13/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

โครงการพัฒนาระบบฐานขอมูล

สารสนเทศวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีแหงชาติ (งานที่ 1) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 300,000.00 149,333.30 132050026xxxx นางสาวจันนุสรณ ดีแก ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2565 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

โครงการพัฒนาระบบฐานขอมูล

สารสนเทศวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีแหงชาติ (งานที่ 2) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 300,000.00 140,000.00 132120012xxxx นางสาวศิริรัตน จําปาสี ไมไดใชระบบ e-GP 21/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 137,580.62 137,580.62 160060006xxxx นางสาวกุลยา สุภาเศษ ไมไดใชระบบ e-GP 23/11/2565 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน ดําเนินงานโครงการ

สงเสริมกิจการอุทยาน

วิทยาศาสตร (นิคมธุรกิจ

วิทยาศาสตรภมิูภาค) รายที่ 1 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

155,994.48 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 155,994.48 155,994.48 171050027xxxx นายภราดร สินเจริญพร ไมไดใชระบบ e-GP 3/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานสนับสนุนการ

ดําเนินงานแผนงานวิจัยและ

วิชาการ ภายใตแผนงาน

ขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 4) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

133,709.66 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 133,709.66 133,709.66 153990042xxxx นางสาวปยมาภรณ ชมภูนุช ไมไดใชระบบ e-GP 3/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการจัดทําขอมูล

ขอรับพระราชทาน

เครื่องราชอิสริยาภรณและ

เหรียญจักรพรรดิมาลา (งาน

สวัสดิการและประโยชนเกื้อกูล) 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

133,709.66 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 133,709.66 133,709.66 110060021xxxx นายสมิทธิ รติกานต ไมไดใชระบบ e-GP 3/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

งานวิเคราะหนโยบายเเละแผน 

รายที่ 9

175,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 152,607.42 152,607.42 134970014xxxx นายวิทยา กันยามา ไมไดใชระบบ e-GP 9/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการบริหารแผน

งานวิจัยและวิชาการ ภายใต

แผนงานขับเคลื่อนการวิจัยและ

พัฒนาบุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 3) 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

144,704.09 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 144,704.09 144,704.09 310200019xxxx นายจิราวุฒิ กลัดทอง ไมไดใชระบบ e-GP 20/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการบริหารแผน

งานวิจัยและวิชาการ ภายใต

แผนงานขับเคลื่อนการวิจัยและ

พัฒนาบุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 4) 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

144,704.09 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 144,704.09 144,704.09 180990058xxxx 1809900585713+O997 ไมไดใชระบบ e-GP 20/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานสนับสนุนการ

ดําเนินงานแผนงานวิจัยและ

วิชาการ ภายใตแผนงาน

ขับเคลื่อนการวิจัยและพัฒนา

บุคลากรการวิจัยดาน

สังคมศาสตร มนุษยศาสตรและ

ศลิปกรรมศาสตร (รายที่ 5) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

124,032.23 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 124,032.23 124,032.23 192990040xxxx นางสาววินิตตา ขาวดี ไมไดใชระบบ e-GP 20/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการปองกันการ

ทุจริตและประพฤติมิชอบ และ

การประเมินคณุธรรมและความ

โปรงใสในการดําเนินงานของ

หนวยงานภาครัฐ (ITA) (งานที่ 

1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

124,032.23 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 124,032.23 124,032.23 133050018xxxx นางสาวณัฐชานันท บุญโต ไมไดใชระบบ e-GP 23/1/2566 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน ภายใตโครงการ

สงเสริมกิจการอุทยาน

วิทยาศาสตร (นิคมธุรกิจ

วิทยาศาสตรภมิูภาค) รายที่ 3 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

144,704.09 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 144,704.09 144,704.09 120010180xxxx นางสาวพิมพกานต ศรีสวัสด์ิ ไมไดใชระบบ e-GP 23/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

เลขานุการนักบริหาร งานที่ 2 

รายที่ 3 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

124,032.23 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 124,032.23 124,032.23 110240010xxxx นายเลิศวรุณ กิ่งแกว ไมไดใชระบบ e-GP 23/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงาน

โครงการสงเสริมการจัดสหกิจ

ศกึษาและการศึกษาเชิงบูรณา

การกับการทํางาน 

(Cooperative Work 

Integrated Education : CWIE)

 รายที่ 35

135,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 135,000.00 124,032.23 110140100xxxx นางสาวศิรินทรทิพย สิงหะ ไมไดใชระบบ e-GP 23/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงาน

วิเคราะหนโยบายและแผน รายที่

 2

135,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 135,000.00 124,032.23 110370284xxxx นางสาวธนัชพร ดอกแกวดี ไมไดใชระบบ e-GP 23/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานประสานงานและ

จัดการโครงการจัดตั้งสถาบันไทย

โคเซ็น รายที่ 3

135,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 135,000.00 124,032.23 310140348xxxx นางสาวแมนมาศ โกศัยวณิช ไมไดใชระบบ e-GP 23/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี ของ

โครงการจัดตั้งสถาบันไทยโคเซ็น

 รายที่ 5

135,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 135,000.00 124,032.23 110220013xxxx นางสาวภัทราธร เชาวจิรพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 23/1/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน (รายที่ 1) ในกลุม

ภารกิจดานเศรษฐกิจ 1 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

119,677.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 119,677.40 119,677.40 165030005xxxx นางสาวนิฐิรัก ผงประเสริฐ ไมไดใชระบบ e-GP 1/2/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงาน

วิเคราะหนโยบายและแผน รายที่

 12

120,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 117,258.05 117,258.05 110430023xxxx นายธีรวัฒน ภูมิภักดิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 6/2/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานธุรการ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

116,774.18 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 116,774.18 116,774.18 152990030xxxx นางสาวบูรณา หานจิตสุวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 7/2/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานผูเชี่ยวชาญดาน

พัสดุ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

293,892.90 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 293,892.90 293,892.90 310190052xxxx นายพืชน สิงหโตออน ไมไดใชระบบ e-GP 14/2/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานชวยอํานวยการ งานที่

 1 รายที่ 1 ประจําปงบประมาณ

 พ.ศ. 2566

110,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 110,000.00 110,000.00 145990057xxxx นางสาวปณิดา นาวะลี ไมไดใชระบบ e-GP 21/2/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี (งานที่ 

12) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

110,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 110,000.00 110,000.00 134100020xxxx นางสาวกุลนิตา ปะปาลี ไมไดใชระบบ e-GP 21/2/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงาน

โครงการสงเสริมการจัดสหกิจ

ศกึษาและการศึกษาเชิงบูรณา

การกับการทํางาน 

(Cooperative Work 

Integrated Education : CWIE)

 รายที่ 34

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 120,000.00 110,000.00 184990144xxxx นางสาวณปภชั จิปรึก ไมไดใชระบบ e-GP 21/2/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสื่อสารองคกร 

งานที่ 2 ดานนักวิชาการวิเทศ

สัมพันธ

122,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 122,500.00 122,500.00 112990056xxxx นายณัฐพล ศรีสุข ไมไดใชระบบ e-GP 1/3/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

การดําเนินกิจกรรมและ

ขับเคลื่อนความรวมมือระดับทวิ

ภาคีและพหุภาคี (เอเปค) 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

99,285.68 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 99,285.68 99,285.68 130990254xxxx นายณัฐปกร งามสวาง ไมไดใชระบบ e-GP 13/3/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย งานที่ 1

 รายที่ 3

105,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 105,000.00 98,214.26 190980218xxxx นายณัทนรากฤช วาจาสุจริต ไมไดใชระบบ e-GP 15/3/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงาน

พัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่

 25

105,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 95,000.00 95,000.00 116980015xxxx นายปยะพล เสมอเหมือน ไมไดใชระบบ e-GP 21/3/2566 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน ภายใตการจัดทํา

นโยบายและแผน

ระดับอุดมศึกษา รายที่ 1 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

95,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 95,000.00 95,000.00 186050010xxxx นางสาวสิริธร ทองนาแค ไมไดใชระบบ e-GP 21/3/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน สนับสนุน

การดําเนินการของวิทยสถาน

วิทยาศาสตรแหงประเทศไทย 

(ธัชวิทย) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

95,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 95,000.00 95,000.00 192990057xxxx นายอาณกร หม่ันทวี ไมไดใชระบบ e-GP 21/3/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานระบบงานสาร

บรรณ งานที่ 4 รายที่ 1 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

95,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 95,000.00 95,000.00 119990078xxxx นายศภุโชค มีมุข ไมไดใชระบบ e-GP 21/3/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงาน

วิเคราะหนโยบายและแผน รายที่

 19

105,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 91,612.88 91,612.88 175990037xxxx นางสาวกชกร เเสงมณี ไมไดใชระบบ e-GP 81-03-2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานธุรการ ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

88,709.66 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 88,709.66 88,709.66 133050018xxxx นางสาวณัฐชานันท บุญโต ไมไดใชระบบ e-GP 3/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการปองกันการ

ทุจริตและประพฤติมิชอบ และ

การประเมินคณุธรรมและความ

โปรงใสในการดําเนินงานของ

หนวยงานภาครัฐ (ITA) (งานที่ 

1) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

88,709.66 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 88,709.66 88,709.66 110370211xxxx วาที่ ร.ต.หญิง สุชัญญา ทองเสมอ ไมไดใชระบบ e-GP 3/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานกฎหมาย งานที่ 1

 รายที่ 4

90,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 88,225.79 88,225.79 190990046xxxx นายนฤเบศ สิขะโต ไมไดใชระบบ e-GP 4/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

โครงการหองเรียนวิทยาศาสตร

ในโรงเรียน โดยการกํากับดูแล

ของมหาวิทยาลัย (โครงการ 

วมว.) ระยะที่ 3 รายที่ 40

90,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 81,451.61 81,451.61 193010002xxxx นางสาวเตชินี มุลเมฆ ไมไดใชระบบ e-GP 18/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

โครงการหองเรียนวิทยาศาสตร

ในโรงเรียน โดยการกํากับดูแล

ของมหาวิทยาลัย (โครงการ 

วมว.) ระยะที่ 3 รายที่ 41

105,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 95,026.83 95,026.83 360970017xxxx นางสาวพรพรรณ โตโภชนพันธุ ไมไดใชระบบ e-GP 18/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

ประสานงานและจัดการ

โครงการจัดตั้งสถาบันไทยโคเซ็น 

รายที่ 4

105,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 95,026.83 95,026.83 112990004xxxx นางสาวอัชฌาณี ต้ังพิสิฐโยธิน ไมไดใชระบบ e-GP 18/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

ดานกฎหมาย งานที่ 1 รายที่ 11

90,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 81,451.61 81,451.61 110170030xxxx นายณฐวัฒน ชายสุทธิ์ ไมไดใชระบบ e-GP 18/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานการสนับสนุนการ

ดําเนินงานมหาวิทยาลัยราชภฏั

และการตรวจราชการของ

ผูตรวจราชการกระทรวง (งานที่

 3) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

81,451.61 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 81,451.61 81,451.61 116010061xxxx นางสาวขนิษฐดา บุญอนันต ไมไดใชระบบ e-GP 18/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน ภายใตกิจกรรม

สนับสนุนการวิจัยของ

สถาบันอุดมศึกษา (รายที่ 1) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

91,583.21 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 91,583.21 91,583.21 110070174xxxx นางสาวชาลิสา พิมพาวรรณ ไมไดใชระบบ e-GP 24/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

ดานการสนับสนุนงานพัฒนา

คณุภาพอุดมศึกษา รายที่ 27

90,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 78,500.00 78,500.00 310090047xxxx นางสาวพิรุณรุง เพชรรักษ ไมไดใชระบบ e-GP 24/4/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน 

ปฏบัิติงานดานพนักงานขับ

รถยนต งานที่ 6 ประจําป

งบประมาณ 

พ.ศ. 2566

67,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 67,500.00 67,500.00 335080086xxxx นายแสวง อัครพันธ ไมไดใชระบบ e-GP 1/5/2566 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

โครงการผลิตครูเพื่อพัฒนา

ทองถิ่น รายที่ 1

75,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 71,500.00 71,500.00 110180048xxxx นางสาวอรสุดา จันชา ไมไดใชระบบ e-GP 8/5/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

ดานการสนับสนุนงานโครงการ

สงเสริมการจัดสหกิจศกึษาและ

การศกึษาเชิงบูรณาการกับการ

ทํางาน (Cooperative Work 

Integrated Education : CWIE)

 รายที่ 38

75,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 68,000.00 68,000.00 110200280xxxx นางสาวทิพวรรณ หาญตระกูลชัย ไมไดใชระบบ e-GP 15/5/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร สนับสนุนดานการวิเคราะห 

จัดทําขอมูลและดําเนินกิจกรรม

งานโครงการหุนสวน

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีไทย -

 จีน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 

2566

64,516.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 64,516.10 64,516.10 140990050xxxx นางสาวสราญพร แสงหาว ไมไดใชระบบ e-GP 22/5/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

สนับสนุนงานวิเคราะหนโยบาย

และแผน รายที่ 5

87,500.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 74,139.58 74,139.58 162040014xxxx นายบัญชา ชลพิทักษ ไมไดใชระบบ e-GP 24/5/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงาน ปฏิบัติงาน

โครงการพัฒนาระบบฐานขอมูล

สารสนเทศวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยีแหงชาติ (งานที่ 1) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

61,075.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 61,075.10 61,075.10 164060027xxxx นายปฏภิาณ นามแกว ไมไดใชระบบ e-GP 6/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร จางเอกชนดําเนินงานปฏบัิติงาน

ดานการสนับสนุนงานรับรอง

มาตรฐานอุดมศึกษา 

รายที่ 13

75,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 56,774.18 56,774.18 114060013xxxx นางสาวภัทรา คนไทย ไมไดใชระบบ e-GP 7/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน โครงการสรางและ

พัฒนาวิสาหกิจในระยะเริ่มตน

ประจําภูมิภาค : ภาคตะวันออก 

(รายที่ 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 157030015xxxx นายศกัดิ์นรินทร พะโยโค ไมไดใชระบบ e-GP 21/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานโครงการพัฒนา

กําลังคนดานวิทยาศาสตร (ทุน

เรียนดวีิทยาศาสตรแหง

ประเทศไทย) รายที่ 9

60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 167060018xxxx นางสาวกนิษฐา อางคํา ไมไดใชระบบ e-GP 211/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงาน

วิเคราะหนโยบายและแผน รายที่

 22

60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 165990190xxxx นางสาววชิรญาณ แสงสุวรรณเมฆา ไมไดใชระบบ e-GP 21/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงาน

วิเคราะหนโยบายและแผน รายที่

 7

60,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 111970005xxxx นางสาวกัณฐิกา โงวธนารมย ไมไดใชระบบ e-GP 21/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานมาตรฐานการ

บริหารงานบุคคล ใน

สถาบันอุดมศึกษา งานที่ 2

60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 132070134xxxx นางสาวกัลยา เหมาะดี ไมไดใชระบบ e-GP 21/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบไฟฟา 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

47,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,500.00 47,500.00 173040006xxxx นายเอกพจน ถิ่นวงคมอม ไมไดใชระบบ e-GP 26/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานเลขานุการนักบริหาร 

งานที่ 2 รายที่ 5 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

47,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,500.00 47,500.00 127990014xxxx นางสาวปนัดดา เมฆขลา ไมไดใชระบบ e-GP 26/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานศูนยรับเรื่องราวรอง

ทุกข สป.อว. 

งานที่ 5 รายที่ 2 ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

47,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,500.00 47,500.00 192080003xxxx นางสาวพรธิรา มากหนู ไมไดใชระบบ e-GP 26/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการจัดทําแนว

ทางการพัฒนาสมรรถนะและ

ศกัยภาพบุคลากร สป.อว. (งาน

พัฒนาบุคลากร) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

47,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,500.00 47,500.00 174980026xxxx นางสาวกนกพร แกนนาคํา ไมไดใชระบบ e-GP 26/6/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสนับสนุนวิชาการ 

(งานที่ 2) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

44,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 44,000.00 44,000.00 150996303xxxx นายรชต วรมณีรัตน ไมไดใชระบบ e-GP 3/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงาน

วิเคราะหนโยบายและแผน รายที่

 3

70,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 51,333.24 51,333.24 110370115xxxx นายณัฐนนท รุงเจริญ ไมไดใชระบบ e-GP 3/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานสนับสนุนงาน

วิเคราะหนโยบายและแผน รายที่

 12

60,000.00 อื่น ๆ สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 44,000.00 44,000.00 172090026xxxx นายทัศนัย โสคันธิกอุบล ไมไดใชระบบ e-GP 3/7/2566 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการติดตาม

ประเมินผลและการจัดทํา

รายงานผลการปฏบัิติราชการ

ของสวนราชการ (งานที่ 3) 

ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

43,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 43,000.00 43,000.00 147060011xxxx นางสาวฐานิดา สุริยันต ไมไดใชระบบ e-GP 5/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย 

รายที่ 8

84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 73,733.27 73,733.27 162060006xxxx นายจักรวัฒน อินทพงษ ไมไดใชระบบ e-GP 12/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานระบบเครือขาย 

รายที่ 9

54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,400.00 47,400.00 130990286xxxx นายพีรพงษ ดวงคํา ไมไดใชระบบ e-GP 12/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิชาการศึกษา 

รายที่ 2

54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 47,400.00 47,400.00 110070159xxxx นายณุรัก ศรโีกมุท ไมไดใชระบบ e-GP 12/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประชาสัมพันธ 

รายที่ 1

45,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 39,500.00 39,500.00 110200126xxxx นายธนกฤต พงษโสภณ ไมไดใชระบบ e-GP 12/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานสนับสนุนงาน

นโยบาย รายที่ 2

60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 52,666.54 52,666.54 110020030xxxx นางสาวกุลประภา สุนทรารชุน ไมไดใชระบบ e-GP 12/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานเทคโนโลยี

สารสนเทศ รายที่ 2

90,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 74,246.62 74,246.62 130180001xxxx วาที่ ร.ต.หญิง ศิริรัตน ศรีวงศกรกฏ ไมไดใชระบบ e-GP 17/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานผูชํานาญการหรือ

ผูมีประสบการณภายใตโครงการ

จัดตั้งสถาบัน

ไทยโคเซ็น รายที่ 2

120,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 90,322.56 90,322.56 380010120xxxx นายสุวรรณ มาศเมฆ ไมไดใชระบบ e-GP 24/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานประสานงานและ

จัดการโครงการจัดตั้งสถาบันไทย

โคเซ็น รายที่ 3

45,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,548.36 33,548.36 310210063xxxx นางสาวธนัชพร ปรีชาชีววัฒน ไมไดใชระบบ e-GP 24/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการเงิน 

งบประมาณ และบัญชี ของ

โครงการจัดตั้งสถาบันไทยโคเซ็น

 รายที่ 5

45,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,548.36 33,548.36 110370216xxxx นางสาวณัฐวดี ชาติไธสง ไมไดใชระบบ e-GP 24/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการปองกันการ

ทุจริตและประพฤติมิชอบ และ

การประเมินคณุธรรมและความ

โปรงใสในการดําเนินงานของ

หนวยงานภาครัฐ (ITA) (งานที่ 

1) ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

33,548.36 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,548.36 33,548.36 150030013xxxx นางสาวรัตนา แกวภา ไมไดใชระบบ e-GP 24/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงาน

รับรอง

วิทยฐานะสถาบันอุดมศึกษา 

รายที่ 19

45,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,548.36 33,548.36 119990080xxxx นายพีรดนย บุตตะบุตร ไมไดใชระบบ e-GP 24/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานการสนับสนุนงาน

พัฒนาคุณภาพอุดมศึกษา รายที่

 27

45,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 33,548.36 33,548.36 112990030xxxx นางสาวนารถสุดา ทองแสง ไมไดใชระบบ e-GP 24/7/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานผูเชี่ยวชาญ

สนับสนุนงานดานการผลิตและ

พัฒนากําลังคนที่สอดคลองกับ

การพัฒนาประเทศ

60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 58,064.46 58,064.46 310010021xxxx รองศาสตราจารยบัณฑิต ทิพากร ไมไดใชระบบ e-GP 3/8/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและ

จัดการโครงการโครงการกอง

ทุนการศกึษาระดับอุดมศึกษา 

รายที่ 19

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,774.18 26,774.18 180990094xxxx นางสาวตวงพร แคลวออม ไมไดใชระบบ e-GP 7/8/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและ

จัดการโครงการ โครงการ

ทุนการศกึษาเฉลิมราชกุมารี 

รายที่ 20

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,774.18 26,774.18 117060120xxxx นางสาวกัลยาภัสร พึ่งละออ ไมไดใชระบบ e-GP 7/8/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานประสานและ

จัดการโครงการ โครงการ

สําหรับนักศึกษาพิการใน

สถานศึกษาระดับอุดมศึกษา 

รายที่ 23

30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 26,774.18 26,774.18 167060018xxxx นางสาวศณิสา ประเสริฐเชื้อ ไมไดใชระบบ e-GP 7/8/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการ

งานทั่วไป ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่ (ภาคเหนือ) 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

13,225.79 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,225.79 13,225.79 151010027xxxx นายปฎภิาน กุณามา ไมไดใชระบบ e-GP 4/9/2566 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานวิเคราะหนโยบาย

และแผน ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่ (ภาค

ตะวันออกเฉียงเหนือ) ประจําป

งบประมาณ พ.ศ. 2566

13,225.79 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,225.79 13,225.79 150990138xxxx นายภฤศ เงนิอินตะ ไมไดใชระบบ e-GP 4/9/2566 30/9/2566

2566 สวนราชการระดับกรม กระทรวงการ

อุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร วิจัย

และนวัตกรรม

สํานักงานปลัดกระทรวง

การอุดมศึกษา 

วิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรม

ราชเทวี กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติงานดานบริหารจัดการ

งานทั่วไป ภายใตกิจกรรมการ

ขับเคลื่อนงานดานวิทยาศาสตร 

วิจัยและนวัตกรรมสนับสนุนการ

พัฒนาพื้นที่ (สวนกลาง รายที่ 2)

 ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2566

13,225.79 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย สิ้นสุดสัญญา เฉพาะเจาะจง 13,225.79 13,225.79 173990187xxxx นางสาวเปรมกมล อินเรือน ไมไดใชระบบ e-GP 4/9/2566 30/9/2566



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท) ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง (บาท) เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ วันที่ลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา


